

## VALORI PERIZIA CECERA AL 2 NOVEMBRE 2017

OFFICINA					
N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1	6020003	ANTIVIBRANTE FF 50 50 10MA	3	3,02	9,07
2	6020103	ANELLO SEEGER DM. 125I	3	2,75	8,26
3	6020118	ANTIVIBRANTE CIL. FF 60/50	4	3,84	15,36
4	6020290	CINGHIA TRAPEZIO A 23,5	1	1,02	1,02
5	6020300	CINGHIA TRAPEZIO A 24	1	1,02	1,02
6	6020310	CINGHIA TRAPEZIO A 25	2	2,66	5,31
7	6020315	CINGHIA TRAP.A 26	1	1,80	1,80
8	6020339	PARAOLIO 25 X 47 X 7 RP	2	0,81	1,62
9	6020371	CINGHIA TRAPEZIO A 38	2	2,76	5,52
10	6020385	CINGHIA A TRAPEZIO A-40	1	1,97	1,97
11	6020390	05A042 CINGHIA TRAPEZIO A 42	4	1,97	7,87
12	6020397	VITE T.C.E.I 12.9 GR 8X200	24	1,41	33,79
13	6020410	CINGHIA TRAPEZIO A 44	1	3,64	3,64
14	6020420	CINGHIA TRAPEZIO A 45	4	2,26	9,06
15	6020450	CINGHIA TRAPEZIO A 50	3	3,64	10,92
16	6020460	CINGHIA TRAPEZIO A 52	4	2,51	10,05
17	6020463	CINGHIA TRAPEZIO A-54	7	2,68	18,76
18	6020475	CINGHIA TRAPEZIO A 57	1	3,43	3,43
19	6020481	CINGHIA A62	1	3,66	3,66
20	6020487	CINGHIA TRAPEZIO A-72	2	1,50	3,01
21	6020505	CINGHIA A 90	2	7,82	15,63
22	6020519	CINGHIA B33	1	2,34	2,34
23	6020523	CINGHIA PIRELLI SPZ 762 X FERMEC	1	3,48	3,48
24	6020525	CINGHIA B42	3	2,83	8,50
25	6020542	CINGHIA TRAP. A 64	2	5,97	11,94
26	6020545	CINGHIA TRAP. A 92	2	8,05	16,10
27	6020559	CINGHIA TRAP. Z 33	1	2,24	2,24
28	6020560	CINGHIA TRAPEZIO Z 40	1	3,15	3,15
29	6020567	CINGHIA Z44	4	1,55	6,21
30	6020569	CINGHIA Z30 05Z030	3	3,62	10,85
31	6020600	COPPIE CONICHE PER ANS-B STAR	1	9,01	9,01
32	6020609	CUSCINETTO NK 30/20 A	1	4,96	4,96
33	6020640	CUSCINETTO 3202 BT VH	1	11,74	11,74
34	6020642	CUSCINETTO 3205-2RS	2	12,98	25,95
35	6020650	CUSCINETTO 16008	2	3,04	6,08
36	6020654	CUSCINETTO 4206 BT VH	2	13,46	26,91
37	6020655	CUSCINETTO 4205 BT VH	1	11,28	11,28
38	6020660	CUSCINETTO 4305	4	8,51	34,05
39	6020661	CUSCINETTO 4310	1	9,42	9,42
40	6020670	CUSCINETTO 51109	4	7,89	31,55
41	6020671	CUSCINETTO 51105	1	6,74	6,74
42	6020690	CUSCINETTO 16011	1	5,54	5,54
43	6020720	CUSCINETTO 1205	1	9,49	9,49
44	6020722	CUSCINETTO 6005 EE	4	3,09	12,35
45	6020729	MANOPOLA GRADUATA 1 GIRO CON DISCO	1	2,48	2,48
46	6020730	CUSCINETTO DURKOOP NA 43/22	1	6,45	6,45
47	6020731	CUSCINETTO 6008 EE 036008	5	5,84	29,20
48	6020738	CUSCINETTO 6003 2RS	2	2,00	4,00
49	6020739	CUSCINETTO 6001 2RS	1	1,92	1,92
50	6020740	CUSCINETTO 62206 2RS	3	9,62	28,87
51	6020741	CUSCINETTO 62207-2RS	1	7,80	7,80
52	6020750	CUSCINETTO 62202 2RS	1	2,79	2,79
53	6020760	CUSCINETTO 62201 2RS	6	3,22	19,30
54	6020765	COPPA TIMKEN LM300811	3	4,56	13,68
55	6020766	CONO TIMKEN LM300849	3	8,54	25,63
56	6020770	CUSCINETTO 62200 2RS	3	2,52	7,56
57	6020780	CUSCINETTO 30208A	3	13,99	41,98
58	6020795	CUSCINETTO 32206A	2	8,06	16,11
59	6020811	CUSCINETTO 32210	2	10,34	20,67
60	6020815	CUSCINETTO 30205A	1	8,50	8,50
61	6020817	CUSCINETTO 32211A	1	19,38	19,38
62	6020830	CUSCINETTO 30207 SKF	4	11,64	46,56
63	6020831	CUSCINETTO 30210	1	8,30	8,30
64	6020835	CUSCINETTO 33207	1	9,84	9,84
65	6020841	CUSCINETTO 30306A	1	13,23	13,23
66	6020844	CUSCINETTO 6006-2RSR	2	3,46	6,93
67	6020845	CUSCINETTO 6200-2RS	6	1,98	11,86
68	6020847	CUSCINETTO 6202 2RS -6202EE	2	2,18	4,35

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
69	6020848	CUSCINETTO 6203 EE 036203EE	3	2,47	7,42
70	6020849	CUSCINETTO 6204 2RSR	4	2,94	11,74
71	6020851	CUSCINETTO 6205 EE	9	2,85	25,63
72	6020852	CUSCINETTO 6206 EE	9	4,31	38,81
73	6020853	CUSCINETTO 6207 2RS	5	5,46	27,32
74	6020854	CUSCINETTO 6208 2RSR	1	6,02	6,02
75	6020856	CUSCINETTO 6301 2RS	3	2,88	8,64
76	6020857	CUSCINETTO 6304 EE	3	3,46	10,37
77	6020858	CUSCINETTO 6305 2RSR	1	4,76	4,76
78	6020860	CUSCINETTO 6000 EE	1	1,89	1,89
79	6020861	CUSCINETTO 6302-2RS	5	2,20	11,00
80	6020863	CUSCINETTO 6212-2RSR	1	11,94	11,94
81	6020870	0162102RSR CUSCINETTO 6210-2RSR	1	11,33	11,33
82	6020875	CUSCINETTO 6209EE	1	10,45	10,45
83	6020882	013210BTVH CUSCINETTO 3210BTVH	1	37,78	37,78
84	6020895	CUSCINETTO 6201-2RSR	-	#DIV/0!	-
85	6020942	CUSCINETTO NJ 2212E TVP2	1	33,69	33,69
86	6020944	CUSCINETTO 6211 EE	1	13,38	13,38
87	6020954	CUSCINETTO 3208	1	32,66	32,66
88	6020965	CUSCINETTO 7207	3	13,52	40,56
89	6020972	CUSCINETTO 62209-2RS	1	12,36	12,36
90	6020973	CUSCINETTO 6010 EE	2	9,59	19,18
91	6020978	CUSCINETTO 7306	2	7,83	15,66
92	6021035	CORPO FINECORSIA TELZCK-J1	1	13,33	13,33
93	6021041	CONTATTORE TELLC1-D25 E7 25A 48VAC	1	38,69	38,69
94	6021042	SUPPORTO SY 35 TF	1	22,64	22,64
95	6021073	CUSCINETTO 6204 EE	6	2,24	13,44
96	6021074	CUSCINETTO SKF 32207 4540431	2	13,81	27,62
97	6021088	ANELLO TENUTA 50X72X10 TC	1	0,68	0,68
98	6021095	KIT INIEZIONE BARILOTTO 1/2X200 + R	2	1,62	3,25
99	6021107	CONTATTO AUSILIARE FRONTALE TELLAD-	1	4,11	4,11
100	6021108	CONTATTO AUSILIARE FRONTALE TELLAD-	2	2,78	5,57
101	6021109	CONTATTO AUSILIARE FRONTALE TELLAD-	2	2,78	5,57
102	6021138	VITI TE 5737 10.9 DS	8	4,46	35,71
103	6021139	DADI 5588 CL.10 ZN M30	8	0,86	6,91
104	6021140	RONDELLE BIS.ZN DA30	8	0,13	1,02
105	6021180	MORSETTO MM 10	12	0,20	2,40
106	6021185	MORSETTO M5/6	28	0,10	2,69
107	6021189	PARAOLIO 15X30X7RP 15307RP	9	0,87	7,85
108	6021192	MORSETTO A CAVALLOTTO ZN 8MA	95	0,13	12,16
109	6021203	CUSCINETTO 6208 EE	2	6,02	12,05
110	6021207	PARAOLIO 50 X 80 X 10 RP	2	1,31	2,62
111	6021210	MORSETTO IN GHISA ZN M4	4	0,07	0,29
112	6021226	PARAOLIO 35-47-7 RP	3	1,01	3,02
113	6021227	PARAOLIO 17-30-7	3	0,66	1,97
114	6021234	PARAOLIO 28-40/7	7	1,06	7,39
115	6021248	PARAOLIO 50-70-10 RP	1	1,01	1,01
116	6021252	PARAOLIO 65-90-10 RP	8	1,52	12,16
117	6021257	PARAOLIO 60-90-10	1	1,59	1,59
118	6021258	PARAOLIO 65-85-10	5	1,71	8,56
119	6021259	PARAOLIO 95-120-12	6	1,78	10,70
120	6021267	PARAOLIO 40-80-10	2	1,31	2,62
121	6021274	PARAOLIO 75-100-10	1	1,97	1,97
122	6021280	PARAOLIO 20X40X7 RP	1	0,65	0,65
123	6021285	255210 PARAOLIO 25-52-10	2	0,86	1,71
124	6021292	PULEGGIA 140 2A	1	4,34	4,34
125	6021298	PARAOLIO 55-72-10	2	1,10	2,19
126	6021300	REDANCE ASSORTITE	2	0,03	0,06
127	6021330	PARAOLIO 30-47-7	3	2,21	6,62
128	6021336	PARAOLIO 30-52-7	9	0,68	6,12
129	6021345	20357RP PARAOLIO 20-35-7 RP	10	0,54	5,44
130	6021350	PARAOLIO 25-52-7RP	7	0,86	5,99
131	6021386	PARAOLIO 30*45*8 30458	1	1,06	1,06
132	6021388	MANIGLIA MR 80P M8X70 42182	5	2,98	14,92
133	6021390	PARAOLIO 40X55X10 405510	6	1,16	6,96
134	6021394	PARAOLIO 40 X 55 X 7 RP	4	1,07	4,29
135	6021395	PARAOLIO 80X110X12RP	1	2,87	2,87
136	6021396	PARAOLIO 60 X 95 X 10 RP	2	1,72	3,44
137	6021415	PARAOLIO 20-35-7 RP	2	1,01	2,02
138	6021487	PARAOLIO 45X90X10	1	1,52	1,52
139	6021493	PARAOLIO 12X32X7 RP 123	4	0,96	3,84

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
140	6021555	PARAOLIO NLP 55X72X8	1	0,69	0,69
141	6021556	VC. 192/30 P-M66X35 VOLANTINO	5	1,12	5,60
142	6021567	DADI 5587 CL.10 GR M16	1	0,14	0,14
143	6021570	VITI TE 5737 10.9 ZND 18X180	6	6,72	40,32
144	6021571	RONDELLE BIS.ZN DA 18	10	0,05	0,48
145	6021572	DADI UNI 5587 ZN DA 18	79	0,10	8,22
146	6021573	VITE TE 5737 10.9 ZN 20X190	10	1,86	18,56
147	6021574	DADO UNI 5587 C. 10 ZND M20	72	0,16	11,52
148	6021576	VITE TE 5712 10.9 ZN 16X100	3	0,34	1,01
149	6021578	RONDELLA 6592 D.16 ZN	9	0,02	0,14
150	6021580	VITI TE 5712 10.9 GR 16X120	16	0,54	8,70
151	6021581	DADO 5588 CL.10 GR M16	47	0,07	3,38
152	6021582	RONDELLA CARP.5714 GR D.16	9	0,06	0,58
153	6030001	6580243 CINGHIA POLY-V 610 / J5	2	2,18	4,37
154	6030002	6580221 CINGHIA POLI-V 813/J8	2	4,44	8,88
155	6030003	6360158 CINGHIA POLY-V VSX 711/J12	1	6,26	6,26
156	6030004	6360168 CINGHIA POLY 914/J8	1	3,94	3,94
157	6030005	6360159 CINGHIA POLY VSX 838/J8	2	4,66	9,31
158	6030006	6370519 CINGHIA POLI 864/J6	3	3,50	10,49
159	6030009	CINGHIA POLY V P-BELT 1067 J 21	1	14,15	14,15
160	6030010	CINGHIA DENTATA 420 H 200 M DFC0420	1	10,02	10,02
161	6030013	CINGHIA POLY V P-BELT 711J12	1	5,44	5,44
162	6030014	CINGHIA POLI 790J8	1	4,24	4,24
163	6030017	CINGHIA DENTATA 632 8M X 50 MM.	1	8,58	8,58
164	6030020	CINGHIA POLI-X 559J10	3	4,38	13,13
165	6030021	CINGHIA DENTATA 450H200 PER AXECO	1	10,52	10,52
166	6030022	CINGHIA TRAPEZIO A 30	3	1,02	3,07
167	6030024	CINGHIA POLI-V 381J6	1	3,85	3,85
168	6030025	CINGHIA 659J9	2	4,46	8,93
169	6030029	CINGHIA DENTATA 760 8M HTD LARGH.50	1	10,30	10,30
170	6030030	CINGHIA POLY V 340J3	1	1,87	1,87
171	6040110	PORTAFUSIBILE BIPOLARE 26A TC.- 222	1	3,30	3,30
172	6040203	BATTERIA NIMH 600MA X ERGO GA 609	3	52,80	158,40
173	6045050	ELEMENTO CONTATTO 2 SCATTI N.O.C/DI	2	11,72	23,44
174	6045052	ELEMENTO CONTATTO 1 SCATTO N.O.C/DI	1	10,87	10,87
175	6045055	PULSANTE EMERGENZA TAU FILI+PAR 040	1	23,40	23,40
176	6045072	BLOCCO CONTATTO AUSILIARE 1NA	3	1,34	4,03
177	6045073	BLOCCO CONTATTO AUSILIARE 1NC	4	1,34	5,38
178	6045089	PEDALIERA PROTETTA + LEVA SI. 1NO+1	1	11,95	11,95
179	6045449	FINECORSA PF2C PF090201000010	1	32,53	32,53
180	6045506	CORPO PER FINECORSA	4	14,82	59,30
181	6045507	FINECORSA DI LINEA 20A	2	17,14	34,27
182	6045510	TESTA PER FINECORSA ZCKD10	3	6,44	19,32
183	6045514	FINECORSA MF2C 1-50 GIRI 2 CONTATTI	2	18,11	36,22
184	6045517	INTERRUTTORE DI SICUREZZA A FUNE FL	2	9,03	18,06
185	6045518	FINECORSA ASTA REGOLABILE FT137 Z11	1	6,70	6,70
186	6045521	TESTA PER FINECORSA TEL ZCKD08	1	11,07	11,07
187	6045523	FINECORSA MF2C 150 GIRI 2 CONTATTI	1	18,10	18,10
188	6045534	MICROINTERRUTTORE DOPPIO FINECORSA	3	9,02	27,05
189	6045603	INVERTITORE TRIFASE 501	1	25,42	25,42
190	6045800	PRESA VOLANTE PV-16 2302	1	8,67	8,67
191	6045802	PRESA 16 POLI ROTONDA PVM VOLANTE P	3	17,86	53,57
192	6045803	PRESA INCASSO PI-16 2253	1	13,45	13,45
193	6045805	PRESA INCASSO PI-13 ROTONDA 2203	1	10,25	10,25
194	6045806	PRESA INCASSO 20P 2313	6	11,90	71,38
195	6045807	PRESETTE PER PULSANTE PALA	1	0,50	0,50
196	6045808	PRESA PV-20 RETTANGOLARE	3	15,34	46,01
197	6045842	PULSANTE STOP/EMERGENZA PER STILO	1	4,03	4,03
198	6045858	PULSANTIERA PENSILE CHARLIE	1	9,91	9,91
199	6045869	CONTATTO 2NA PROGRESSIVO	1	4,35	4,35
200	6045900	SPAZZOLE A 4 ANELLI	1	6,14	6,14
201	6046011	FONDO PULSANTIERA+CHIAVE E SPINA 3P	1	53,50	53,50
202	6046013	TRG LAT.BOMB.AV//FREN/STRT_CL	1	4,80	4,80
203	6046016	ANTENNA RICEVENTE VHF CON PL	1	18,80	18,80
204	6046026	BATTERIA NICD 10,8V-0,4H 0401BA0001	1	34,91	34,91
205	6046031	BATTERIA NICD 7,2 V 0,7 AH NC0707	3	50,40	151,20
206	6046040	SOFFIETTO	1	0,86	0,86
207	6046042	CINGHIA A POLSINO PER GENIO-P TAU 0	2	4,78	9,57
208	6046048	CINGHIA TRACOLLA MAES C/MOSC.CP 0	1	17,68	17,68
209	6046049	CAPPUCCIO PROTEGGI ANTENNA	2	1,30	2,61
210	6046050	MOLLA PER TASTO PULSANTIERA	10	0,23	2,32

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
211	6046054	CARICA BATTERIA SC103 X BATT.NC700	1	63,62	63,62
212	6046059	SOFFIETTO MANIPOLATORE	4	8,40	33,60
213	6046060	RELE' 24V NC FARI COD. RLF-4024	10	4,57	45,68
214	6046064	A0CING00P0015 GUSCIO PULSANTIERA MK	1	20,00	20,00
215	6046070	STAFFA NERA PER CINGHIA PULSANTIERA	2	2,01	4,02
216	6046072	CINGHIA TRACOLLA MJ (TIPO NUOVO)	1	24,80	24,80
217	6046082	TASTIERA INT.GE-P-BA COMPL. 0403	1	36,40	36,40
218	6046083	PARTE INF.P BASE CP 0405SA000242	2	50,96	101,92
219	6046088	BATTERIA TYPE NIMH MH0707L 7,2V-1,3	2	59,60	119,20
220	6046096	ANTENNA BNC 433MHZ	1	35,20	35,20
221	6047000	TASTO SERIGRAFATO TER-S12	8	1,01	8,06
222	6050501	FINECORSA ROT.FCN100P4 4NC POS	1	25,56	25,56
223	6060005	ANTENNA RICEVENTE PER MKR COD. AR45	2	16,78	33,55
224	6060007	CINTURA COMPLETA PER M320G	4	13,40	53,60
225	6060010	BATTERIA ESTRAIBILE BE6700	1	36,69	36,69
226	6060012	TRASFORMATORE + TESTATA E CAVO X CB	1	15,37	15,37
227	6060026	BATTERIA ESTR.BE6000 NI-MH M550 AS0	4	42,56	170,24
228	6060027	SCHEDA CBT4.OA NI-MH SH220	1	24,64	24,64
229	6060028	CARICA BATTERIE AC M550 ITALIA NIMH	1	60,48	60,48
230	6060029	BATTERIA ESTRAIBILE BE5000	2	32,48	64,96
231	6060032	TRASFORMATORE X CARICABATT.CR008	2	10,08	20,16
232	6060033	CARICA BATTERIE BCTE-3 PER RL-H3C 2	1	36,00	36,00
233	6060034	BATTERIA ESTR. BE5500 7030489	2	39,76	79,52
234	6060041	BATTERIA RICARICABILE PER RL-H3C	1	38,40	38,40
235	6060043	PORTABATTERIA	1	14,00	14,00
236	6060060	SELETTORE A CHIAVE AUTEC 51-415.03	1	46,53	46,53
237	6060200	BATTERIA GL-TG NIMH 600MA	2	52,00	104,00
238	6060202	FUNGO PUSH/PULL EMERGENZA 6321	1	24,74	24,74
239	6060205	INTERRUTTORE A CHIAVE ERGO-NOVA-TGV	1	28,00	28,00
240	6060207	CHIAVE STAGNA NERA	1	4,80	4,80
241	6060399	PULSANTIERA IN GOMMA MKR200-10	1	15,62	15,62
242	6060402	SERIE SIMBOLI PULS. 12 TASTI	1	3,47	3,47
243	6060403	SERIE SIMBOLI PUL. 10 TASTI LB	1	2,60	2,60
244	6060420	PULSANTE A FUNGO COMPLETO DO CONTAT	1	12,73	12,73
245	6060429	CAPPA DI PROTEZ. X RKT TK26S	2	1,24	2,48
246	6060849	SELETTORE A CHIAVE X P14 COMPLETO	1	54,78	54,78
247	6100020	MAGNETE M70	3	18,76	56,28
248	6100030	MAGNETE M80	2	25,93	51,86
249	6100040	MAGNETE M90	7	21,57	150,98
250	6100050	MAGNETE M100	3	25,56	76,68
251	6100055	MODULO INTERFACCIA 1F1583490240050S	3	9,20	27,60
252	6100060	MAGNETE M110 .	1	33,48	33,48
253	6100062	MAGNETE FRENO M71MEC (FORATO)	2	18,86	37,73
254	6100070	MAGNETE M120	1	37,95	37,95
255	6100080	MAGNETE M140 .	3	48,42	145,25
256	6100081	PIASTRA INTERMEDIA P140	1	13,75	13,75
257	6100090	MAGNETE M160.	1	51,76	51,76
258	6100091	TIRANTI A MOLLE 12 X 140 M12	4	1,58	6,34
259	6100095	MAGNETE M180	1	83,36	83,36
260	6100110	CONTROMAGNETE C70 A	3	6,18	18,55
261	6100120	CONTROMAGNETE C80 A	3	6,16	18,48
262	6100130	CONTROMAGNETE C90 A	4	5,94	23,78
263	6100140	CONTROMAGNETE C100 A	3	8,34	25,03
264	6100150	CONTROMAGNETE C110 A .	3	8,10	24,29
265	6100160	CONTROMAGNETE C120A	6	14,93	89,57
266	6100170	CONTROMAGNETE C140 A .	2	17,73	35,46
267	6100180	CONTROMAGNETE C160 A	1	26,52	26,52
268	6100240	DISCO SC S90 .	6	7,45	44,69
269	6100245	DISCO MS Z90 .	2	7,46	14,91
270	6100250	DISCO SC S100	1	10,74	10,74
271	6100260	DISCO SC S110	2	12,41	24,82
272	6100270	DISCO SC S120	7	12,20	85,40
273	6100300	DISCO S140 DD	4	13,10	52,42
274	6100320	DISCO MS Z160 .	2	18,47	36,94
275	6100330	ELETTROMAGNETE TIPO 6 EM2	1	41,32	41,32
276	6100346	KIT GRIGLIA+FILTRO VENTILATORE	3	4,76	14,28
277	6100351	GRIGLIA METALLICA 119X119 MM 125XR	3	1,05	3,14
278	6100370	INTERRUTTORE TRIFASE A-203 R PER BE	6	2,22	13,34
279	6100380	INTERRUTTORE MONOFASE A-202	9	1,61	14,47
280	6100390	INTERRUTTORE TRIPOLARE DA RETROQUAD	4	5,07	20,29
281	6100402	BATTERIA NICD 7,2V 700 MAH - PINC -	1	50,44	50,44

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
282	6100426	INTERRUTTORE DI POSIZIONE CON ROTEL	1	5,24	5,24
283	6100440	PIASTRA IN GHISA 120MS	3	9,29	27,86
284	6100450	PIASTRA IN GHISA 140MS .	1	19,05	19,05
285	6100452	ALIMENTATORE FRENO CC 0-108V	1	6,38	6,38
286	6100480	PRESA VOLANTE P-393	1	10,54	10,54
287	6100520	SUONERIA V-48 DM. 55 .	2	13,87	27,74
288	6100521	SUONERIA MICROSAL V 48 AC	1	14,70	14,70
289	6100525	SUONERIA V.48 AC DM.85	1	21,22	21,22
290	6100526	FINECORSO G3025	1	11,23	11,23
291	6100531	SUONERIA V. 110 DM. 85	1	10,97	10,97
292	6104976	FILTRO ARIA (GP33S/I) 0991100170	1	14,80	14,80
293	6104977	FILTRO ARIA NEF 60-80 KVA (GP33S/I)	1	19,20	19,20
294	6104979	FILTRO OLIO (GP 33S/I) 09911A00010	1	8,00	8,00
295	6104980	FILTRO OLIO (GP 44S/I) 09911A00165	1	11,60	11,60
296	6104982	FILTRO OLIO (GP40S/I) 09911A00032	1	11,60	11,60
297	6104984	FILTRO ARIA (GP40-44S/I)09911A00159	1	22,00	22,00
298	6104990	FILTRO NAFTA 504107584 AIFO	1	25,25	25,25
299	6104992	FILTRO ARIA PER 8031/8041 IV 801442	1	30,80	30,80
300	6104993	FILTRO OLIO PER JD 4045-6068 JDRE59	1	12,00	12,00
301	6104994	FILTRO GASOLIO PER JD JDRE62419	1	19,20	19,20
302	6104995	FILTRO ARIA D C085004	1	60,00	60,00
303	6104996	CINGHIA PER JD 4045 JDR123307	1	48,00	48,00
304	6105002	RELE' TERMICO C316FNA3Q 10-14 GHI3	1	17,81	17,81
305	6105003	CONDENSATORE 20MF 450	3	2,58	7,75
306	6105004	CONDENSATORE 50 MF + G3260 .	2	5,13	10,26
307	6105005	CONDENSATORE 8MF ECOFIL ICR BMF450V	1	0,71	0,71
308	6105011	CORPO MOTORE FELISATTI 5116211134	1	3,80	3,80
309	6105012	CONDENSATORE 25MF 450V + G3260	5	1,66	8,32
310	6105021	INDOTTO 5224113103	1	23,46	23,46
311	6105033	INTERRUTTORE BREMAS A1634	1	4,42	4,42
312	6105057	MANIGLIA SPORTELO INOX CON SERRATU	1	11,23	11,23
313	6105061	ELEMENTO FILTRO ARIA PER 404C-22G 0	3	27,56	82,68
314	6105069	INTERRUTTORE BIP. 10A GRILL.+ BLOCC	2	3,71	7,42
315	6105070	INTERRUTTORE PER SMERIGLIATRICE 125	1	4,09	4,09
316	6105073	PRESA DA INCASSO IP 44	1	2,42	2,42
317	6105077	RELE' TERMICO RTD 25-15-25	1	10,60	10,60
318	6105084	INTERRUTTORE DI FINECORSO FD 525	1	8,86	8,86
319	6105088	PRESA ILME 1664 PV	1	1,38	1,38
320	6105089	INTERR.CON RELE' TERMICO 6A + BOBI	1	16,52	16,52
321	6105095	VENTOLA RAFF. FORO DM.25	3	0,62	1,85
322	6105096	COPRIVENTOLA DM. 174 H.90	3	1,04	3,12
323	6105103	ELEMENTO DI CONTATTO 1NC	7	1,33	9,30
324	6105104	ELEMENTO DI CONTATTO DOPPIO	2	5,36	10,72
325	6105108	CONDENSATORE 35MF + G3260 .	4	1,92	7,68
326	6105109	VENTOLA RAFF. 35/33W RPM3000	1	37,20	37,20
327	6105110	PULSANTIERA 10A C/D MOT. MON .	2	16,34	32,69
328	6105128	FUNGO DM. 90MM INSTABILE A IMPULSO	2	10,08	20,16
329	6105142	CONDENSATORE 30MF + G3260 .	5	2,74	13,68
330	6105164	CONDENSATORE MF 10 450 V	3	0,84	2,52
331	6105166	CONDENSATORE 5 MF ECOFIL	1	0,62	0,62
332	6105174	CONTATTORE GHISALBA GH15CN3-10 110V	1	17,19	17,19
333	6105187	TIRANTI A MOLLE 12 X 145 M12	8	1,76	14,08
334	6105193	ELEMENTO DI CONTATTO NC	1	1,84	1,84
335	6105202	CONTATTO AUSILIARE LATERALE GVAN11	3	5,32	15,96
336	6105219	CONDENSATORE 16MF + G3260 .	2	1,20	2,40
337	6105230	CONDENSATORE 60MF	4	3,25	12,99
338	6105238	PRESA 16A 220V 2P+T GW 62227	2	4,07	8,14
339	6105257	CALOTTA PROTEZIONE IN GOMMA IP54 PE	1	0,76	0,76
340	6105261	FUNGO TER RSL0511	1	8,90	8,90
341	6105309	CONDENSATORE CON CODOLO MF80 060105	1	10,88	10,88
342	6130020	BOBINA FRENO B-100/200	3	5,02	15,07
343	6130040	COPERCHIO RIDUTTORE BM-BT/300	1	8,57	8,57
344	6130055	CUFFIA COPRIFRENO PICCOLA 503547260	1	4,87	4,87
345	6130060	CULATTA IN PLASTICA BM-300	2	4,87	9,74
346	6130063	DIODO 1N 4007 COD. S100-E1800	2	0,32	0,64
347	6130075	FRUTTI PER PULSANTIERA MONOFASE 584	1	19,02	19,02
348	6130090	GRUPPO FRENO CON FERODO	1	21,00	21,00
349	6130110	INGRANAGGIO ELICOIDALE 20 BM SIX	1	13,27	13,27
350	6130120	INGRANAGGIO ELICOIDALE 20 AMA SIX	4	13,62	54,50
351	6130125	INGRANAGGIO 20BM	2	46,43	92,86
352	6130140	INGRANAGGIO 18/B BM-BT/150	1	8,90	8,90

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
353	6130150	INGRANAGGIO 18/A BM-BT/180 03030286	1	15,66	15,66
354	6130160	INGRANAGGIO 18/B BT-BM/180 03030386	1	15,51	15,51
355	6130190	LEVA LUNGA FRENO BM-300	4	4,10	16,42
356	6130200	LEVA CORTA FRENO BM-150	1	3,70	3,70
357	6130201	LEVA FINECORSA SAM 300 ZIN.	1	6,50	6,50
358	6130203	LEVA FINECORSA SA100-150 ZIN.	1	9,95	9,95
359	6130205	MOLLA 08089446	4	0,35	1,41
360	6130206	MOLLA LEVA FINECORSA	2	1,68	3,36
361	6130230	NUCLEO LUNGO BM-300 15156850	2	5,54	11,07
362	6130250	NUCLEO LUNGO BM-100/200 15158750	4	3,98	15,94
363	6130260	NUCLEO CORTO FRENO	1	5,32	5,32
364	6130280	PERNI PORTA NUCLEO BM-BT/300	3	0,86	2,57
365	6130290	PIGNONE ELICOIDALE BM-300	1	7,68	7,68
366	6130295	PIGNONE SA300	1	24,82	24,82
367	6130310	PIGNONE BM-BT/180-200 03030487	1	6,06	6,06
368	6130333	RANELLA SAM 200/ZP	4	0,42	1,66
369	6130335	RESISTENZA 99683194	2	1,66	3,31
370	6130340	RUOTINA SCORRIMENTO B-300 543926040	2	2,76	5,52
371	6130355	SCATOLA PULSANTIERA FISSA MONOFASE	2	5,97	11,94
372	6130356	COPERCHIO PULSANTIERA FISSA	2	1,42	2,85
373	6130357	GUARNIZIONE PULSANTIERA FISSA	1	1,48	1,48
374	6130360	SUPPORTO PER BT-BM/300	1	1,50	1,50
375	6130365	VENTOLA RAFFREDAMENTO PER BM-100 VE	1	1,22	1,22
376	6130370	VITE SUPPORTO FRENO BM-BT/300	4	0,25	0,99
377	6130371	VERR+ALB. SA 150/B D80 9	1	21,66	21,66
378	6130372	COPRIMORSETTIERA X BETA 4 FORI 050	2	1,40	2,80
379	6130376	COPRIMORSETTIERA SA100/150/200	1	1,34	1,34
380	6130377	FINECORSA SA100-150-200	1	9,37	9,37
381	6130380	VOLANTINO FRENO BM-100/200 15156250	1	6,46	6,46
382	6150114	TAPPO FILETTATO VARIO	2	13,98	27,97
383	6150115	PISTONE VARIO 30	1	25,29	25,29
384	6150118	MOLLA VARIO 30	1	4,46	4,46
385	6150119	SFERA ACCIAIO V/30	7	0,59	4,14
386	6150120	RACCORDO INTERNO VARIO 30	1	2,73	2,73
387	6150122	RACCORDO RAPIDO 3/8" VARIO 30	1	0,66	0,66
388	6150123	PROLUNGA DIATEC	1	9,73	9,73
389	6150124	ANELLO TENUTA - GUARNIZIONE OR 3056	4	0,27	1,09
390	6160030	ANELLO SOSTEGNO VALVOLA GB-1200	4	6,06	24,22
391	6160042	ASTINA LIVELLO OLIO	3	1,69	5,06
392	6160043	ASTINA PISTONCINO GB-260	10	0,18	1,84
393	6160047	BIELLA GB2-60	1	20,64	20,64
394	6160095	CAMPANA GB25D	1	99,63	99,63
395	6160150	COPERCHIO VALVOLA RITEGNO GB-260	7	5,74	40,21
396	6160160	CORDA ACCELERATORE SENZA GUAINA PER	1	1,36	1,36
397	6160170	CILINDRO DECELLERATORE 01-048	1	111,06	111,06
398	6160230	FONDELLO OTTONE SENZA FILETTO GB-26	6	4,09	24,53
399	6160240	FONDELLO OTTONE CON FILETTO GB-260	2	5,18	10,37
400	6160270	FONDELLO ACCIAIO CON FILETTO GB2-32	3	3,41	10,22
401	6160300	FONDELLO IN ACCIAIO SENZA FILETTO G	2	3,32	6,64
402	6160320	FORCELLA PREMIVALVOLA GB-260	10	0,40	4,00
403	6160480	MANETTINO PER ACCELERATORE PER GB-	1	11,74	11,74
404	6160500	MOLLA VALVOLA GB-260	5	0,16	0,80
405	6160531	PALE PER GB-15 D	3	2,26	6,79
406	6160535	PESCANTI OLIO GB-12 D	2	1,19	2,38
407	6160540	PIATTELLO GB-260	2	0,36	0,72
408	6160585	PISTONE 90,5 221237	1	26,36	26,36
409	6160589	PISTONE DM. 105,5	1	31,58	31,58
410	6160600	PISTONE DM. 120	2	34,66	69,31
411	6160620	PREMIVALVOLA COMPLETO GB-240	2	21,01	42,02
412	6160640	PREMIVALVOLA COMPLETO GB-260	3	15,45	46,34
413	6160650	RASCHIAOLIO A FERITOIA DM. 120,5	3	6,91	20,74
414	6160670	RASCHIA OLIO A FERITOIA DM. 125	2	4,41	8,82
415	6160680	RETE DI PROTEZIONE GB2-60	1	17,02	17,02
416	6160682	RETE DI PROTEZIONE RAMBO	1	6,70	6,70
417	6160685	RIDUZIONE MARMITTA D-70 01-05 12045	1	13,53	13,53
418	6160700	RASCHIAOLIO A SCALINO DM. 120,5	2	4,25	8,50
419	6160720	SEGMENTI DM. 52	4	1,18	4,74
420	6160810	SPINA PISTONCINO PREMIVALVOLA GB-10	1	0,81	0,81
421	6160842	TUBO RIDUZIONE MARMITTE 01-67 12045	1	7,16	7,16
422	6160860	VALVOLA CONCENTRICA DM. 125 71/105	1	75,88	75,88
423	6160938	VENTOLA MOTORE HP-10 PER RAMBO 1200	1	3,94	3,94

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
424	6160939	VENTOLA MOTORE RAMBO 1000-1200	2	16,68	33,36
425	6190010	GOMMINO REGGISPINTA	10	0,99	9,92
426	6190020	BASE MOLLA DI SPINTA	5	1,94	9,72
427	6190030	GHIERA COMPLETA	1	18,55	18,55
428	6190034	9170 2926 70 MANOPOLA	1	4,38	4,38
429	6190050	9170 0022 00 LEVA	1	3,65	3,65
430	6190060	9170 0020 50 PIASTRINA DI RINVIO	3	0,49	1,46
431	6190070	LEVA DI SPINTA	6	0,86	5,18
432	6190090	9170 0021 00 GOMMINO PARAPOLVERE	3	0,50	1,49
433	6190100	9170 0021 10 TAPPO IMPUGNATURA	2	0,28	0,56
434	6190104	4931 3756 59 SET MANUTENZIONE	1	21,42	21,42
435	6190120	PORTA SPAZZOLE COMPLETO DI TERMINAL	3	11,02	33,07
436	6190125	PORTA SPAZZOLE	4	4,34	17,34
437	6190130	9170 0030 30 PIASTRINA PORTA SPAZZO	8	0,27	2,18
438	6190138	COPPIA SPAZZOLE	10	4,92	49,20
439	6190139	SPAZZOLA A COPPIA	4	2,22	8,86
440	6190143	COPPIA SPAZZOLE K750	5	1,93	9,64
441	6190145	COPPIA SPAZZOLE	6	4,11	24,67
442	6190146	COPPIA SPAZZOLE KANGO 850MV/KV	1	4,51	4,51
443	6190160	ISOLATORE SPAZZOLE	10	0,75	7,52
444	6190190	DISTANZIALE CUSCINETTO	1	0,34	0,34
445	6190200	VENTOLA	3	3,51	10,54
446	6190205	INDOTTO 430C	1	54,54	54,54
447	6190221	9170 2939 90 STATORE 220 V	1	35,72	35,72
448	6190222	9170 2935 60 MANIGLIA LATERALE FILE	1	15,98	15,98
449	6190225	STATORE KANGO 900X-950X	1	32,39	32,39
450	6190228	STATORE 750K	2	29,21	58,42
451	6190260	BASE ANELLI SPINTA	8	0,14	1,15
452	6190280	ALLOGGIAMENTO CUSCINETTO INF. MOTOR	2	13,88	27,76
453	6190290	PASSAFILO	9	0,25	2,23
454	6190300	COPERCHIETTO ISOLANTE	5	10,54	52,68
455	6190360	SCATOLA ISOLANTE INTERRUTTORE	1	21,49	21,49
456	6190361	9170 2874 40 MOLLA	4	0,39	1,57
457	6190362	9170 2860 80 TAMPONE ANTERIORE	1	0,40	0,40
458	6190363	9170 2861 00 PIASTRA INTERRUTTORE	1	0,71	0,71
459	6190364	9170 2860 90 RINVIO LEVA	1	0,19	0,19
460	6190371	9170 3340 70 INTERRUTTORE 1400	1	18,94	18,94
461	6190372	INTERRUTTORE 750K	1	34,58	34,58
462	6190373	INTERRUTTORE 700K	1	17,84	17,84
463	6190374	INTERRUTTORE KANGO 850MV/KV	1	16,92	16,92
464	6190376	9170 3288 50 LEVA ROTO STOP	1	10,37	10,37
465	6190385	9170 0432 00 CAPPuccio	10	0,45	4,48
466	6190450	INGRANAGGIO RINVIO FRIZIONE	2	18,84	37,68
467	6190470	SUPPORTO INGRANAGGIO	1	34,10	34,10
468	6190490	9170 0111 40 DISTANZIALE	1	2,72	2,72
469	6190530	9170 0120 70 BIELLA	1	15,33	15,33
470	6190570	CILINDRO PERCUSSORE	1	62,04	62,04
471	6190576	9170 3153 90 ANELLO DI SUPPORTO	1	6,55	6,55
472	6190585	PISTONE PERCUSSORE	1	11,81	11,81
473	6190605	CILINDRO PERCUSSORE	5	55,37	276,84
474	6190612	9170 3144 00 GHIERA MANIGLIA LATERA	2	10,13	20,26
475	6190660	BASE BLOCCAGGIO FRIZIONE	3	13,88	41,64
476	6190670	DADO CHIUSURA FRIZIONE	3	4,62	13,87
477	6190680	ANELLO CHIUSURA FRIZIONE	3	0,24	0,72
478	6190710	ANELLO PARACOLPI	3	4,01	12,02
479	6190720	FLANGIA DI CENTRAGGIO PERCUSSORE	1	4,62	4,62
480	6190730	FLANGIA PERCUSSORE	3	20,82	62,47
481	6190740	DISTANZIALE	4	12,27	49,09
482	6190743	9170 3190 40 FERMO	1	0,61	0,61
483	6190744	9170 3502 48 RONDELLA	1	3,36	3,36
484	6190745	RONDELLA	1	0,18	0,18
485	6190800	ANELLO DI FERMO CILINDRICO	1	6,94	6,94
486	6190809	PERCUSSORE 700K 9170	1	10,07	10,07
487	6190810	9170 0153 40 PERCUSSORE	3	13,54	40,63
488	6190815	PERCUSSORE	2	13,55	27,10
489	6190816	PERCUSSORE	1	10,07	10,07
490	6190819	CAMICIA PERCUSSORE 750 K	1	61,77	61,77
491	6190820	CAMICIA PERCUSSORE	1	26,11	26,11
492	6190830	ALLOGGIAMENTO TRASMETTITORE	1	47,68	47,68
493	6190840	CANNA	1	84,29	84,29
494	6190850	9170 0159 40 PARACOLPI	1	0,94	0,94

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
495	6190870	9170 2853 40 GUIDA SFERA	1	2,00	2,00
496	6190871	MASSA BATTENTE	1	13,56	13,56
497	6190959	MANIGLIA FRONTALE	1	20,01	20,01
498	6190960	MANIGLIA FRONTALE	2	5,34	10,69
499	6190970	MANIGLIA LATERALE	2	9,76	19,52
500	6191018	COLLARE	1	26,30	26,30
501	6191100	VITE CANNA	2	0,18	0,35
502	6191120	RONDELLA GROWER	10	0,14	1,44
503	6191130	VITE SUPPORTO	8	0,19	1,54
504	6191140	VITE FLANGIA FRIZIONE	1	0,21	0,21
505	6191150	VITE ALLOGG. PROTEZIONE CAVETTO	4	0,20	0,80
506	6191160	GROWER	16	0,11	1,79
507	6191190	VITE IMPUGNATURA	2	2,31	4,62
508	6191210	VITE PIASTRINA PORTA SPAZZOLE	7	0,21	1,46
509	6191220	VITE CAPICORDA SPAZZOLE	10	0,16	1,60
510	6191250	RANELLA	4	0,04	0,16
511	6191270	9170 0193 20 VITE CANNA MANDRINO	5	0,54	2,68
512	6191300	9170 0194 00 VITE SINISTRA BIELLA	1	0,90	0,90
513	6191320	9170 0194 20 VITE CANNA MANDRINO	4	0,38	1,50
514	6191330	DADO VENTOLA	3	0,37	1,10
515	6191350	VITE CASSA MOTORE	9	0,14	1,22
516	6191360	VITE MANIGLIA CASSA MOTORE	9	0,15	1,37
517	6191370	VITE CASSA MOTORE	6	0,14	0,82
518	6191420	VITE SERRAGGIO PORTA CUSCINETTO	3	0,05	0,14
519	6191430	VITE SERRAGGIO VENTOLA	1	1,11	1,11
520	6191440	VITE SERRAGGIO COP. VENTOLA	4	0,22	0,90
521	6191450	GROWER	8	0,25	1,98
522	6191460	VITE TERMINALE PORTA UTENSILI	8	0,26	2,11
523	6191530	VITE INTERRUTTORE	15	0,02	0,24
524	6191550	VITE COPERCHIO INTERRUTTORE	5	0,15	0,76
525	6191560	VITE	6	0,03	0,19
526	6191600	VITE	1	0,06	0,06
527	6191620	VITE	6	0,12	0,72
528	6191650	MOLLA DI SPINTA	2	0,66	1,33
529	6191670	ANELLO FLESSIBILE LEGGERO	3	0,66	1,99
530	6191680	ANELLO FLESSIBILE GROSSO	5	0,30	1,52
531	6191690	9170 0201 00 MOLLA TRATTENITORE	1	0,10	0,10
532	6191730	SERIE ANELLI REGG.CUSC. INF. MOTORE	2	0,82	1,65
533	6191750	RANELLA FLESSIBILE FRIZIONE	5	0,38	1,92
534	6191760	MOLLA	7	0,50	3,47
535	6191780	ANELLO DI FRIZIONE	6	0,78	4,66
536	6191790	MOLLA PER FRIZIONE	4	3,51	14,05
537	6191795	LEVA DI SPINTA	5	0,99	4,96
538	6191810	CUSCINETTO RADIALE INGRANAGGIO	3	1,33	3,98
539	6191820	CUSCINETTO RADIALE FRIZIONE	7	1,17	8,18
540	6191830	FLANGIA CUSCINETTO FRIZIONE	6	0,30	1,78
541	6191840	9170 0210 90 CUSCINETTO 02109	1	1,17	1,17
542	6191850	BASE CUSCINETTO RADIALE ALBERO FRIZ	12	0,30	3,65
543	6191880	CUSCINETTO POSTERIORE ALBERO FRIZIO	6	2,31	13,87
544	6191890	9170 0211 60 CUSCINETTO 0216 ALB. R	2	2,17	4,34
545	6192000	CUSCINETTO BIELLA	2	2,25	4,50
546	6192010	9170 0212 10 CUSCINETTO INGR.	2	2,58	5,15
547	6192020	9170 0212 20 CUSCINETTO ING.	2	3,13	6,26
548	6192070	BRONZINA DI TRASMISSIONE	2	0,70	1,39
549	6192080	CUSCINETTO A BRACCIO	5	2,98	14,88
550	6192090	CUSCINETTO A SFERA	1	2,77	2,77
551	6192100	CUSCINETTO FRIZIONE	8	2,81	22,46
552	6192110	CUSCINETTO INGRANAGGIO TRASMISSIONE	5	2,31	11,56
553	6192120	CUSCINETTO INGRANAGGIO ECCENTRICO A	2	3,41	6,82
554	6192130	CUSCINETTO INGRANAGGIO ECCENTRICO P	7	2,19	15,34
555	6192140	9170 0211 40 CUSC. 02114 ANT. ALBER	3	3,06	9,17
556	6192160	CUSCINETTO BIELLA	6	2,73	16,37
557	6192180	CUSCINETTO SUPPORTO INGRANAGGIO	9	5,62	50,54
558	6192190	CUSCINETTO ALBERO DI ROTAZIONE	6	1,66	9,94
559	6192200	CUSCINETTO FRIZIONE	2	1,29	2,58
560	6192210	FLANGIA CUSCINETTO	8	1,28	10,24
561	6192220	CUSCINETTO DI SPINTA	6	3,47	20,83
562	6192250	BRONZINA INGRANAGGIO DI ROTAZIONE	2	1,16	2,32
563	6192270	BRONZINA DEL PIGNONE	10	3,43	34,32
564	6192275	LEVA INTERRUTTORE	1	2,98	2,98
565	6192290	ANELLO GUARNIZIONE	1	0,07	0,07



N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
566	6192300	MOLLETTA COPERCHIETTO SPAZZOLE	1	0,14	0,14
567	6192320	RONDELLA VENTOLA	5	0,42	2,08
568	6192430	9170 0221 70 SEEGER FERMO DI BIELLA	6	0,26	1,58
569	6192445	GUARNIZIONE PISTONE 1400	3	1,18	3,55
570	6192450	ANELLO DI FERMO	3	0,50	1,49
571	6192460	9170 0222 20 CHIAVELLA INGRAN.FRIZI	1	1,26	1,26
572	6192570	ANELLO DI PRESSIONE	3	0,22	0,65
573	6192630	ANELLO DI FELTRO PER MANDRINO	6	1,32	7,92
574	6192670	SIGER CUSCINETTO FRIZIONE	4	0,50	1,98
575	6192680	GUARNIZIONE CASSA MOTORE	1	0,96	0,96
576	6192710	PARAGRASSO	6	0,22	1,30
577	6192730	GUARNIZIONE DEL CUSCINETTO	1	0,25	0,25
578	6192750	9170 0226 90 GUARNIZIONE PERCUSSORE	3	0,96	2,88
579	6192780	PIOLO DI PRESSIONE	2	0,25	0,50
580	6192805	9170 0227 80 SEEGER DI BIELLA	2	0,32	0,64
581	6192810	SPINOTTO INGRANAGGIO	8	0,39	3,14
582	6192820	SPINOTTO	1	0,37	0,37
583	6192835	GUARNIZIONE PISTONE PERCUSSORE	4	1,13	4,51
584	6192840	GUARNIZIONE DI FELTRO	8	0,33	2,62
585	6192850	FERMO GUARNIZIONE	10	0,50	4,96
586	6192940	GUARNIZIONE	4	1,61	6,43
587	6192980	PULSANTE RINVIO INTERRUETTORE	7	1,98	13,89
588	6193000	GUARNIZIONE COP. INTERRUETTORE	4	0,95	3,81
589	6193160	PORTA SPAZZOLE	1	1,58	1,58
590	6193185	SPAZZOLE DI CARBONE	6	2,37	14,21
591	6193190	INDOTTO	1	95,15	95,15
592	6193200	PORTA CUSCINETTO INF. MOTORE	1	28,46	28,46
593	6193210	RANELLA PARAGRASSO ANTERIORE	8	0,50	3,97
594	6193240	ISOLATORE VENTOLA	2	1,20	2,40
595	6193270	ANELLO DI RITENUTA	7	0,24	1,68
596	6193290	RANELLA BASE CUSCINETTO INFERIORE	5	0,46	2,28
597	6193300	ANELLO ELASTICO DI FERMO	6	0,95	5,71
598	6193310	ALBERO FRIZIONE	3	34,16	102,48
599	6193320	CORPO ALBERO FRIZIONE	2	16,20	32,40
600	6193350	RANELLA INCASTRO ANTI-ROTAZIONE	8	0,04	0,32
601	6193360	RANELLA TENUTA	12	0,04	0,48
602	6193370	BOCCOLA PER VITI MANDRINO	4	1,28	5,12
603	6193380	INGRANAGGIO FRIZIONE	6	19,13	114,77
604	6193390	RANELLA FRIZIONE	5	0,33	1,64
605	6193420	SUPPORTO CENTRAGGIO DI RINVIO	2	11,86	23,71
606	6193430	INGRANAGGIO RINVIO	1	36,94	36,94
607	6193440	ANELLO BLOCCAGGIO INGRANAGGIO RINVI	3	2,98	8,93
608	6193450	SUPPORTO INGRANAGGIO	1	35,18	35,18
609	6193460	INGRANAGGIO DI TRASMISSIONE	2	17,43	34,86
610	6193480	PISTONE	2	11,55	23,10
611	6193520	RANELLA DI BIELLA	5	0,12	0,60
612	6193530	INGRANAGGIO A GOMITO	1	48,59	48,59
613	6193545	CORPO TRATTENITORE	1	37,60	37,60
614	6193550	ANELLO DI GIUNCO	3	4,58	13,75
615	6193570	PERCUSSORE	1	11,85	11,85
616	6193580	BASE PARACOLPI	1	3,58	3,58
617	6193660	FERMA CORDONCINO	2	0,58	1,15
618	6193670	ANELLO DI TENUTA	8	0,39	3,14
619	6193680	MANIGLIA	1	28,10	28,10
620	6193690	ALLOGGIAMENTO PROTEZIONE CAVETTO	2	1,46	2,93
621	6193740	ALBERO MOTORE	1	26,90	26,90
622	6193750	ANELLO DI FELTRO	3	0,29	0,86
623	6193780	INGRANAGGIO ELICOIDALE	2	29,13	58,26
624	6193790	RANELLA	12	0,39	4,70
625	6193800	ALBERO DI TRASMISSIONE	1	1,98	1,98
626	6193815	VENTOLA	4	3,51	14,05
627	6193820	PERCUSSORE	2	20,62	41,23
628	6193840	PIASTRA DI CUSTODIA	3	0,62	1,85
629	6193870	ALBERO DI GUIDA	1	51,02	51,02
630	6193942	DADO BLOCCA VENTOLA	10	0,62	6,16
631	6193970	SPAZZOLE DI CARBONE (COPPIA)	2	2,79	5,58
632	6193990	TAMPONE ANTIVIBRANTE TERMINALE	10	0,50	4,96
633	6194030	PORTA SPAZZOLE	5	4,13	20,64
634	6194040	PORTA SPAZZOLE	5	4,13	20,64
635	6194090	INGRANAGGIO CORPO PERCUSSORE	1	52,55	52,55
636	6194111	ANELLO PARACOLPI 9170	3	7,63	22,90

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
637	6194120	MANICOTTO DI RINCULO	1	11,57	11,57
638	6194130	PARACOLPI	8	0,66	5,31
639	6194215	4931 3747 60 CORPO SUPERIORE	1	59,87	59,87
640	6194220	PIGNONE	1	19,83	19,83
641	6194270	GRUPPO CILINDRICO	1	65,11	65,11
642	6194280	INGRANAGGIO CORPO PERCUSSORE	1	49,04	49,04
643	6194310	TRATTENITORE	2	16,46	32,91
644	6194525	STATORE	1	23,93	23,93
645	6194528	INTERRUTTORE	1	16,92	16,92
646	6194535	CUSCINETTO A SFERA	1	14,87	14,87
647	6194536	PERNO	2	0,81	1,62
648	6194537	INGRANAGGIO ALBERO A GOMITO	1	15,90	15,90
649	6194538	ANELLO	6	0,30	1,82
650	6194539	GUARNIZIONE	3	0,86	2,59
651	6194540	COPPIA SPAZZOLE	3	1,93	5,78
652	6194545	SPINOTTO DI TENSIONE	3	0,12	0,36
653	6194576	CUSCINETTO A SFERE	1	7,27	7,27
654	6195100	ANELLO DI PRESSIONE	1	1,41	1,41
655	6195105	PORTA SPAZZOLE	2	1,74	3,47
656	6195110	COPPIA SPAZZOLE 426	3	2,12	6,36
657	6195200	CASSA ISOLANTE STATORE	1	6,28	6,28
658	6196270	VITE TERMINALE SPAZZOLE	4	0,17	0,67
659	6196315	VITE MONTAGGIO INTERRUTTORE	15	0,62	9,24
660	6196370	SCATOLA ISOLANTE INTERRUTTORE	2	20,82	41,65
661	6196600	PASSAFILO	10	0,25	2,48
662	6197000	COPERCHIETTO INTERRUTTORE	3	4,54	13,63
663	6197100	GUARNIZIONE ISOLANTE	2	0,66	1,33
664	6197370	PARAPOLVERE	2	2,26	4,51
665	6198010	CARCASSA PER CONVERTITORE TURBO 1T	1	23,24	23,24
666	6198020	9170 3003 20 ASSEMBLAGGIO FASCETTA	1	3,49	3,49
667	6198044	9170 3152 90 BOCCOLA	1	5,34	5,34
668	6199050	CINGHIE PER PATNER K-650	8	6,43	51,46
669	6199080	FILTRO CARBURATORE	3	4,53	13,58
670	6199081	FILTRO 505 315 569	2	9,47	18,94
671	6199086	MOZZO	3	3,89	11,66
672	6199087	VITE SINISTRA 10X50	1	1,42	1,42
673	6199089	MANOPOLA DI AVVIAMENTO	1	2,40	2,40
674	6199165	COPERCHIO DI PROTEZIONE	1	4,90	4,90
675	6199169	SFERA (9170 3229 10)	1	0,08	0,08
676	6199170	KIT MANUTENZIONE 430C	2	12,97	25,94
677	6199172	CANOTTO	1	77,22	77,22
678	6199173	VITE	1	0,18	0,18
679	6199175	CONO TERMINALE	3	3,09	9,26
680	6199216	COPRI FILTRO 505315570 EX 505315531	2	18,66	37,31
681	6199285	BIELLA	1	11,66	11,66
682	6199420	SEDE PARAGRASSO	6	9,43	56,59
683	6199425	CASSA INGRANAGGI	1	60,16	60,16
684	6220010	ALBERO	1	8,88	8,88
685	6220030	BIELLA	1	5,58	5,58
686	6220050	CAMPO ANS-B	1	12,39	12,39
687	6220060	CONDENSATORE	1	1,70	1,70
688	6220072	COPPIA CONICA WSL230/WSA1900 4931 3	1	28,48	28,48
689	6220100	GOMMINO PER 16 GD-2P	4	0,31	1,25
690	6220130	GUARNIZIONE	2	0,59	1,18
691	6220133	IMPUGNATURA COMPLETA	1	9,91	9,91
692	6220141	INTERRUTTORE HR2450F	1	10,63	10,63
693	6220142	INDOTTO 931167	1	9,80	9,80
694	6220143	INDOTTO 89800000 PER SMERIGLIATRICE	1	24,72	24,72
695	6220170	INTERRUTTORE	1	3,18	3,18
696	6220171	INTERRUTTORE	1	6,03	6,03
697	6220190	INTERRUTTORE	1	7,67	7,67
698	6220199	50093B0N IMPUGNATURA ASPIRAP.MAKITA	1	2,95	2,95
699	6220220	PIASTRINI	2	0,08	0,16
700	6220230	PORTASPAZZOLE STAR PER ANS-B	4	1,11	4,45
701	6220233	213111-4 ORING	4	1,94	7,78
702	6220238	651026-1 INTERRUTTORE	1	5,23	5,23
703	6220239	221676-2 INGRANAGGIO HR 3520	1	7,05	7,05
704	6220244	191955-1 CARBONCINI CB 417 HR 2400	5	4,06	20,28
705	6220247	COPERCHIO PER UC3020A	2	0,34	0,67
706	6220248	273472-4 MANOPOLA 32 S HR 3850	2	5,58	11,15
707	6220254	151769-0 BASE IMPUGNATURA CPL HR400	1	5,66	5,66

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
708	6220257	181021-2 COPPIA SPAZZOLE CB 51 (50)	4	1,32	5,28
709	6220261	191628-6 COPPIA SPAZZOLE CB 65	8	1,78	14,21
710	6220263	233089-5 MOLLA DI COMPRESSIONE 12	4	0,30	1,22
711	6220264	416449-8 TASTO BLOCCO X 9015B	3	0,28	0,84
712	6220265	191940-4 CARBONCINI CB-411 X N500	5	2,09	10,44
713	6220266	191957-7 CARBONCINI CB-204(201.202)	6	1,22	7,34
714	6220267	181048-2 CARBONCINI CB-155(CB-161)	2	3,32	6,64
715	6220268	P-14613 KIT DI MANUTENZIONE HM 1200	1	17,74	17,74
716	6220269	191961-6 CARBONCINI CB 304	3	3,75	11,26
717	6220272	181038-5 CARBONCINI CB-105	1	3,32	3,32
718	6220273	191904-8 CARBONCINI CB-113(116.118)	3	3,60	10,80
719	6220274	B45872 CARBONCINI X SG150	1	3,47	3,47
720	6220275	191941-2 CARBONCINI CB-251 (250)	6	2,09	12,53
721	6220276	191962-4 CARBONCINI CB-419(406.407)	3	1,54	4,61
722	6220277	181410-1 CARBONCINI CB-106(104.111)	4	2,39	9,57
723	6220278	P-08361 GRASSO PER MARTELLO GR. 30	11	0,99	10,91
724	6220280	SPAZZOLE GRANDI ANS-B	3	0,70	2,11
725	6220281	151631-9(150968-1)SCATOLA ING. CPL	2	6,39	12,78
726	6220282	256452-5 SPINOTTO X 9069	4	0,72	2,88
727	6220283	512853-0 INDOTTO X HK 1800/L	1	37,19	37,19
728	6220284	213308-5 GUARNIZIONE 19 HR2510/HK18	1	2,43	2,43
729	6220286	216011-7 SFERA 5,6	4	0,30	1,22
730	6220287	231403-5 MOLLA 3 X M/HK 1800	2	0,20	0,40
731	6220291	216004-4 SFERA 7,9 HR 3520/HR 3850/	3	0,19	0,58
732	6220299	651145-3 INTERRUTTORE C3D-H-MS	1	10,18	10,18
733	6220300	421265-5 PROTEZIONE	2	0,88	1,76
734	6220302	518250-8 INDOTTO HR 3520	1	40,36	40,36
735	6220303	213374-2 GUARNIZIONE 23,5 X HR3510	5	2,26	11,28
736	6220304	213554-0 GUARNIZIONE 44 HR2210/20/3	1	0,19	0,19
737	6220306	286250-3 CAPPuccio PORTAPUNTE HR 50	-	#DIV/0!	-
738	6220308	P-14598 SOST. 193285-6 KIT PER HR 5	3	15,55	46,66
739	6220309	414218-1 TAPPO	1	6,34	6,34
740	6220310	TAPPO LIVELLO OLIO PER MAKITA	3	0,62	1,85
741	6220311	651142-9 INTERRUTTORE C3D-15CS	1	10,18	10,18
742	6220316	516018-6 INDOTTO X 8406	2	27,87	55,74
743	6220320	TAPPO SPAZZOLE SMERIGLIATRICE MAKIT	9	0,17	1,51
744	6220322	213274-6 ANELLO 18 X HR 3000 C	2	0,20	0,40
745	6220323	417020-1 MANICOTTO DI BLOCCO X HR 3	2	0,52	1,04
746	6220329	212017-3 CUSCINETTO	1	3,32	3,32
747	6220330	TAPPO SPAZZOLE SMERIGLIATRICE FELIS	8	0,78	6,21
748	6220331	651014-8 INTERRUTTORE	1	5,23	5,23
749	6220334	643550-8 TAPPO SPAZZOLA	2	0,34	0,69
750	6220335	416123-8 BIELLA X HR4000C	1	0,62	0,62
751	6220340	TAPPO SPAZZOLE MARTELLO MAKITA	5	0,09	0,44
752	6220345	CARBONCINI CB203 191953-5	1	2,89	2,89
753	6220350	TERMINALI 85009	1	0,10	0,10
754	6220354	213482-9 GUARNIZIONE	2	0,35	0,70
755	6220356	256122-6 SPINOTTO 4 X HR 4000C	1	0,30	0,30
756	6220366	651922-3 INTERRUTTORE TG71B	1	5,66	5,66
757	6220369	1R064 (CB-123) P.I. CB 100 CB 105	4	15,16	60,64
758	6220370	VENTOLE PER ANS-B	1	0,62	0,62
759	6220373	1R065 (CB-124) P.I. CB153 CB155	4	15,16	60,64
760	6220382	181490-7 GRASSO X MARTELLO GR 30 JA	1	1,82	1,82
761	6220387	643750-0 TAPPO SPAZZOLA	4	0,34	1,38
762	6220388	516773-0 INDOTTO 9069	1	12,35	12,35
763	6220391	265050-4 VITE M8 X 25 X 9047F 9049F	1	0,21	0,21
764	6220392	643710-2 TAPPO SPAZZOLA	2	0,74	1,47
765	6220394	181162-4 IMPUGNATURA POST.6013BR	2	4,58	9,15
766	6220396	226772-1 PIGNONE SOST. DA 188092-0	1	5,96	5,96
767	6220406	SPINOTTO DM 40 X 120	2	16,53	33,06
768	6220412	416287-8 MANOPOLA CAMBIO X HR4000C	1	0,98	0,98
769	6220413	286247-2 CAPPuccio	5	0,62	3,08
770	6220417	INGRANAGGIO UC4030	1	0,92	0,92
771	6220418	CAMMA UC4030	3	0,31	0,94
772	6220419	COPERCHIO UC4030	1	0,30	0,30
773	6220420	PORTA PUNTA HR3850K	1	14,05	14,05
774	6220421	83100BJA SACCO FILTRO IN PPL X 440	1	8,00	8,00
775	6220422	83035BHB FILTRO PR LIQUIDI PER 440	1	2,39	2,39
776	6220424	418023-8 PORTA SPINOTTO X HR3000C	4	0,48	1,92
777	6220426	164512-8 LEVA DI CAMBIO X 8406	1	2,06	2,06
778	6220427	POMPA OLIO UC4030	1	7,43	7,43

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
779	6220436	516708-1 INDOTTO 9049S	1	27,87	27,87
780	6220438	01015BOA GRUPPO CERNIERA	1	3,50	3,50
781	6220439	654020-2 MOLLA CAMPI	1	0,30	0,30
782	6220442	181030-1 CARBONCINI	2	1,60	3,20
783	6220443	518626-9 INDOTTO HK0500	1	21,12	21,12
784	6220447	310052-6 PERNO 8 HR 4000C	2	0,70	1,41
785	6220448	651146-1 INTERRUTTORE SOST. DA 6501	1	7,86	7,86
786	6220449	416573-7 MANICOTTO X HR5001C	1	1,42	1,42
787	6220452	151693-7 LEVA CAMBIO CPL X HR3000C	1	1,22	1,22
788	6220453	416125-4 MANICOTTO A X HR4000C	1	1,05	1,05
789	6220454	682560-0 MANICOTTO CAVO X HM1202C/9	3	0,62	1,85
790	6220456	417340-3 BOTTONE DI SBLOCCAGGIO X H	2	0,49	0,98
791	6220459	682556-1 SOST. 682560-0 MANICOTTO H	3	0,34	1,03
792	6220460	213909-9 SOST. 421613-8 GUARNIZIONE	2	0,52	1,04
793	6220461	417437-8 BUSSOLA DI FERMO X HR4500C	-	#DIV/0!	-
794	6220463	323773-1 SUPPORTO PORTAPUNTE X HR50	1	19,01	19,01
795	6220466	240016-5 VENTOLA X HR5001C	1	2,40	2,40
796	6220467	421622-7 GUARNIZIONE HR5001C	1	0,80	0,80
797	6220470	417018-8 PULSANTE DI SBLOCCO X HR30	2	0,34	0,69
798	6220471	256219-1 SPINOTTO	3	0,21	0,62
799	6220472	SPINOTTO X 4604D	5	0,21	1,04
800	6220473	191904-8 COPPIA SPAZZOLE	1	3,60	3,60
801	6220474	213317-4 TENUTA	8	0,21	1,66
802	6220475	213392-0 TENUTA	3	2,06	6,19
803	6220477	417436-0 BUSSOLA 4500/C	1	1,22	1,22
804	6220488	417432-8 BIELLA X HR4500C	1	0,74	0,74
805	6220491	216022-2 SFERA	3	0,34	1,01
806	6220492	256447-8 SPINOTTO	3	0,70	2,11
807	6220501	417027-7 COPERCHIO PORTA PUNTE HR 3	2	0,92	1,84
808	6220502	682540-6 MANICOTTO JN1601	3	0,62	1,85
809	6220505	216003-6 SFERA 10 X HM1200	1	0,21	0,21
810	6220506	225223110 FRIZIONE TAMBURO CPL X UC	1	8,19	8,19
811	6220507	225211015 CARCASSA INGRANAGGI DX NE	1	4,80	4,80
812	6220508	001213042 SPINA TENDICATENA X PS 34	2	1,28	2,56
813	6220509	225213102 CARTER LATO FRIZIONE X UC	1	3,20	3,20
814	6220510	923208004 DADO	2	0,51	1,02
815	6220511	232171-7 MOLLA X HR4000C	2	0,64	1,28
816	6220512	517414-1 INDOTTO HP2050	1	13,76	13,76
817	6220513	633528-9 STATORE 220 X HP2050	1	3,07	3,07
818	6220522	225244010 SERBATOIO	1	1,09	1,09
819	6220527	965452380 TUBO	1	1,92	1,92
820	6220528	225242010 TUBO	1	0,64	0,64
821	6220529	021245004 POMPA	1	7,17	7,17
822	6220530	643650-4 TAPPO SPAZZOLA	2	0,51	1,02
823	6220534	323771-5 PORTAPUNTE X HR5001C	1	31,12	31,12
824	6220539	517454-9 KIT INDOTTO	1	4,61	4,61
825	6220541	162236-0 PULSANTE DI BLOCCO X JR305	1	1,05	1,05
826	6220542	970001200 INTERR. X UC3000-3500-400	2	1,05	2,10
827	6220544	193243-2 KIT X HM1100	1	12,83	12,83
828	6220546	516093-2 INDOTTO	1	15,87	15,87
829	6220568	194160-9 COPPIA SPAZZOLE CB350	2	2,16	4,32
830	6220569	227509-9 INGRANAGGIO 25 HR4001C-HR4	3	9,40	28,20
831	6220572	419760-7 GUIDA BUSSOLA DI BLOCCO X	-	#DIV/0!	-
832	6220574	345360-6	1	1,47	1,47
833	6220577	225213110 PROTEZIONE CPL X UC	1	2,82	2,82
834	6220579	028213521 MOLLA X UC3000-3500-4000A	2	0,32	0,64
835	6220580	028213532 RITEGNO MOLLA FRENO X UC	1	1,92	1,92
836	6220582	225184012 MOLLA PRESSIONE UC3000-35	1	0,32	0,32
837	6220585	262116-1 ANELLO URETANO 45 HR4001C	2	2,42	4,83
838	6220586	267336-2 RONDELLA 45 X HR4001C/HR40	2	0,94	1,89
839	6220587	324064-3 CANNA PORTA UTENSILE X HR	1	80,00	80,00
840	6220589	322948-9 SUPPORTO PORTAPUNTE X HR40	1	10,02	10,02
841	6220597	521663-4 STATORE 9527NB SOST. 52162	1	4,06	4,06
842	6220599	416127-0 COPERCHIO PORTAPUNTE X HR4	1	1,23	1,23
843	6220603	416325-6 MANICOTTO B X HR4000C	1	0,74	0,74
844	6220606	416122-0 PISTONE X HR4000C	1	1,23	1,23
845	6220607	416124-6 TAPPO CARCASSA X HR4000C	2	0,62	1,23
846	6220608	241876-8 VENTOLA 76	1	1,84	1,84
847	6220609	322963-3 PERNO 6 X HR4000C	2	0,31	0,62
848	6220611	233180-9 MOLLA 3 X HR4000C	1	0,31	0,31
849	6220612	416288-6 LEVA DI CAMBIO X HR4000C	2	0,92	1,84

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
850	6220614	417438-6 LEVA DI CAMBIO X HR4500C	1	0,62	0,62
851	6220615	526113-4 STATORE 220 X HR4500C	1	13,76	13,76
852	6220616	421910-2 PIASTRA DI TENUTA X HR4010	4	0,31	1,25
853	6220617	419004-5 PISTONE X HR4001C/HR4010C	1	0,82	0,82
854	6220618	419005-3 BIELLA X HR4001C/HR4010C	1	0,52	0,52
855	6220619	GUARNIZ.30 58NB/SB/HM1200 213406-5	1	0,62	0,62
856	6220622	650567-4 INTERRUPT. TG73B-1 HR4001C	1	3,32	3,32
857	6220623	416568-0 COPERCHIO PORTAPUNTE HR500	1	3,07	3,07
858	6220626	651558-8 INTERRUETTORE MAKITA X 6013	1	12,36	12,36
859	6220628	416561-4 TAPPO CARCASSA X HR5001C	2	1,84	3,68
860	6220629	656078-1 STATORE 220 X HR5001C	1	10,02	10,02
861	6220630	232180-6 ANELLO X HR5001C	3	1,22	3,67
862	6220632	INGRANAGGIO X HR5001C 150835-0	1	3,50	3,50
863	6220633	INGRANAGGIO X HR5001C 226490-1	1	4,06	4,06
864	6220636	231979-6 ANELLO DI FERMO HR2400	1	0,40	0,40
865	6220637	515668-4 INDOTTO X HR2440	1	11,80	11,80
866	6220656	SPINOTTO MAKITA GA9020	1	0,43	0,43
867	6220657	TAPPO MAKITA GA9020	1	0,43	0,43
868	6220658	MOLLA MAKITA GA9020	2	0,43	0,86
869	6220663	INDOTTO 9016B 516334-6	1	24,40	24,40
870	6220664	526179-4 STATORE GA 9020	1	16,22	16,22
871	6220676	BATTENTE PER HR3000C 323913-1	1	5,47	5,47
872	6220679	CARBONCINI CB-327	-	#DIV/0!	-
873	6220682	STATORE 220 V HR4001C	1	10,63	10,63
874	6220692	BIELLA X HM860C	1	0,68	0,68
875	6220696	KIT MAN HK 1820	1	9,68	9,68
876	6220698	MOLLA 3	3	0,34	1,01
877	6220701	MOLLA COMPRESSIONE 3 HR1830	1	0,34	0,34
878	6220703	KIT MANUTENZIONE HR2470	1	4,06	4,06
879	6220704	ANELLO IN GOMMA	1	5,27	5,27
880	6220711	KIT MANUTENZIONE HR5201	1	8,60	8,60
881	6220719	CUSCINETTO 6201 LLU	1	1,97	1,97
882	6220734	COPPIA SPAZZOLE CB459 PER GA4530	1	0,67	0,67
883	6220742	CARBONCINI CB 442	2	1,14	2,27
884	6220744	CARBONCINO COMPLETO X 440	4	5,66	22,62
885	6220757	BATTERIA LITIO BL 1430 14,4V 3A 19	1	70,92	70,92
886	6220758	BIELLA HR3210FCT	1	0,52	0,52
887	6220759	KIT MANUTENZIONE HR3200C HR3210FCT	1	6,38	6,38
888	6220760	CARCASSA BIELLA HR4001	2	27,10	54,19
889	6220761	PORTASPAZZOLE HK500	6	0,67	4,03
890	6220782	CARBONCINI CB 55	1	1,54	1,54
891	6220783	SPAZZOLE PER UT120	2	2,89	5,78
892	6220784	INTERRUPTORE PER UT120	2	4,36	8,72
893	6220790	COPERTURA ISOLANTE HR5201C	1	3,32	3,32
894	6220791	COPRI CARCASSA BIELLA HR5201C	1	4,98	4,98
895	6220794	CANNONE HR4001	2	16,22	32,43
896	6220799	KIT MANUTENZIONE HM1304	2	16,22	32,43
897	6220808	INTERRUPTORE HR2470F	1	0,01	0,01
898	6220811	MOLLA DI TENSIONE	1	0,34	0,34
899	6220818	KIT MANUTENZIONE HR3540	1	6,39	6,39
900	6220831	ADATTATORE UNIVERSALE ASPIRAZIONE M	1	5,04	5,04
901	6220833	MOLLA COMP.MAKITA	1	0,48	0,48
902	6220834	CARCASSA MAKITA PER HR4500C	1	27,42	27,42
903	6250050	DISTRIBUTORE	1	48,96	48,96
904	6250060	FILTRO OLIO IDRAULICO	1	4,54	4,54
905	6250080	LEVA COMANDO IDROSTATICO	1	18,87	18,87
906	6250100	RACCORDI PER TUBI DI MANDATA	4	9,38	37,50
907	6280035	FILTRO PER SR VC40	1	69,41	69,41
908	6280096	PARAOLIO SIMBI 16070	1	1,72	1,72
909	6280119	DISCO FRIZIONE MF 90 LAFERT	1	41,32	41,32
910	6280130	ROTORE 10R V-48 16028	1	44,62	44,62
911	6280156	SPAZZOLA WACKER	4	4,14	16,54
912	6285010	BASSETTA IQ 11170	5	1,32	6,60
913	6285050	ROTORE COMPLETO PER AGO FX-7412	4	14,08	56,32
914	6285074	4931 3694 79 SET SPAZZOLA WSA 2300	8	3,80	30,40
915	6285075	INTERRUPTORE PH38 AEG	1	7,85	7,85
916	6285086	SET SPAZZOLA AG715/115	2	2,05	4,10
917	6288004	CAMICIA MOTORE	6	5,78	34,70
918	6288010	COLLARE PARAGRASSO	2	0,43	0,86
919	6288017	CAMICIA VIBRATORE	2	8,38	16,77
920	6288035	CUSCINETTO CON BUSSOLA	4	4,34	17,34

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
921	6288036	DISTANZIALE ECCENTRICO	1	1,45	1,45
922	6288040	GUARNIZIONE ALBERO MOTORE	1	2,73	2,73
923	6288050	GUARNIZIONE PISTONE MAZZA	2	4,34	8,67
924	6288051	ROTORE	2	21,69	43,38
925	6288055	CINGHIA TRASMISSIONE PER ZITAIR 70	1	33,30	33,30
926	6288088	ECCENTRICO	1	11,57	11,57
927	6288105	CAMICIA VIBRATORE A35	3	6,65	19,94
928	6288409	VENTOLA TH96	1	4,34	4,34
929	6288421	BULBO TEMPERATURA 98524/80	1	54,25	54,25
930	6288423	INTERRUTTORE TEMPERATURA	1	43,50	43,50
931	6288428	INTERRUTTORE	2	27,85	55,70
932	6289102	PASSACAVO MANICOTTO IN GOMMA 5	4	4,40	17,60
933	6289118	VENTOLA IN NYLON CON FASCETTA	1	1,22	1,22
934	6289126	COPERTURA ANTERIORE A N. 1 PRESA	1	13,57	13,57
935	6289154	PROTEZIONE PER INTERRUTTORE TRIFASE	10	0,80	8,00
936	6310360	BULLONI ACC. DM. 18X35 4/28 12C	19	0,34	6,54
937	6310380	BULLONI ACC. DM. 20X40 4/22 11C	135	0,46	61,56
938	6310390	BULLONI ACC. DM. 20X30 4/28 11B	45	0,35	15,84
939	6310401	RUOTA CARRELLO IN FIBRA	2	16,00	32,00
940	6310402	RUOTINA GUIDA CARRELLO IN FIBRA	1	4,80	4,80
941	6310403	CARRUCOLA IN FIBRA FUNE CARRELLO	5	7,20	36,00
942	6310412	RONDELLA CARP. 5714 D. 18	144	0,08	11,52
943	6310451	CARRUCOLA	1	21,69	21,69
944	6310452	CARRUCOLA CUSPIDE 35-1200 DM.27 FOR	5	15,27	76,36
945	6310465	CONTATTORE SHO4	1	6,88	6,88
946	6310466	FRENO OEG MEC 112VMS 230-400/50	1	95,20	95,20
947	6310491	CONTATTORE LS17/S11 COMPLETO DI CON	3	17,38	52,15
948	6310520	CORONA IN BRONZO DM. 155 PER RIDUTT	1	29,27	29,27
949	6310580	FLANGIA PER MOTORE HP-2 MIZAR 22	1	25,22	25,22
950	6310640	INGRANAGGIO MEDIO PER FINECORSIA ART	6	27,18	163,10
951	6310650	INGRANAGGIO PICCOLO PER FINECORSIA A	1	18,80	18,80
952	6310660	INGRANAGGIO SIRIO 23	1	43,58	43,58
953	6310680	INGRANAGGIO SIRIO 25	1	61,32	61,32
954	6310728	INGRANAGGIO CEMENTATO ZD=43	1	238,81	238,81
955	6310740	MOTORE HP-2 TRIFASE PER ROTAZIONE G	1	67,55	67,55
956	6310743	MOTORE AUTOFRENANTE KW 0,37 PB B5 V	1	124,00	124,00
957	6310744	MOTORE CARRELLO MARELLI HP 0,75 P4	1	61,98	61,98
958	6310770	PIGNONE MOTORE SOLLEVAMENTO MIZAR 1	1	26,12	26,12
959	6310772	PULEGGIA	1	12,29	12,29
960	6310806	RELE' FINDER 5534 - 220V C.A.	3	5,21	15,62
961	6310807	RELE' FINDER 5534 - 4PV C.C.	7	4,83	33,82
962	6310810	RUOTINA CARRELLO SIRIO 27/750 +6204	2	27,77	55,54
963	6310840	RUOTINA CARRELLO SIRIO-25	1	5,78	5,78
964	6310851	COMPLESSIVO RUOTA CARRELLO	3	66,79	200,38
965	6310856	SPINOTTO CON CAPPELLOTTO E DADO MM	1	20,00	20,00
966	6310857	RUOTINA IN NYLON MM80 X 30 FORO CUS	7	16,00	112,00
967	6310867	SPINOTTO MM 41,5X90 CON FILETTATURA	3	21,60	64,80
968	6310875	PERNO MM.40X225 IN NCD4-39 CON FORI	2	40,00	80,00
969	6310930	VITE SPECIALE DM. 20X20	38	1,89	71,74
970	6340003	DEFLETTORE DM.14 1107553	9	1,22	10,94
971	6340009	SUPPORTO 4205 791 3902	1	18,48	18,48
972	6340010	0401/13 CANE RITORNO PISTONE	4	3,55	14,21
973	6340020	0402/13 MAGNETE	1	8,38	8,38
974	6340025	GUARNIZIONE - 7	2	0,39	0,78
975	6340026	KIT GALLEGGIANTE OLIO S 28A	1	72,51	72,51
976	6340030	0403/13 VITE DEL CANE	10	1,10	10,96
977	6340033	CUSCINETTO A SFERE - 37 SR 9503 003	2	4,80	9,60
978	6340040	0404/13 CANNA PIVOT	1	17,39	17,39
979	6340042	CINGHIA TRAPEZOIDALE-34 TS 460/350	1	11,17	11,17
980	6340043	CINGHIA TRAPEZOIDALE-7 TS 760/400	5	19,44	97,20
981	6340044	BULLONE CAVO "T"	1	41,67	41,67
982	6340047	PRIGIONIERO M5X55 - 7 9121 319 112	1	0,40	0,40
983	6340050	FLANGIA - 7 SR 1111 120 2201	2	6,94	13,87
984	6340058	FILTRO ARIA - 4 SR 4223 141 0300	1	6,41	6,41
985	6340060	0406/13 VITE PROL. CANNA	6	0,60	3,60
986	6340070	0407/13 PERNO FISS. CANE	5	0,14	0,68
987	6340080	0408/13 VITE GUIDA PIVOT	1	0,48	0,48
988	6340084	MANICO A TELAIO X TS 760 S	1	32,02	32,02
989	6340085	CHIAVE A TUBO X SBLOCCAGGIO AGITATO	1	42,24	42,24
990	6340089	MOTOVIBRATORE MICRO 230V 50HZ M3/45	1	83,76	83,76
991	6340090	0409/13 SPINA FISS. PIVOT	3	0,32	0,96

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
992	6340092	TUBO FLESSIBILE MR47250	1	5,45	5,45
993	6340095	SUPPORTO MANICO TUBOL.DX-4 SR 4221	1	8,02	8,02
994	6340097	SUPPORTO MANICO TUBOLARE - 4 SR 42	2	8,02	16,05
995	6340098	SUPPORTO - 4 S	1	6,73	6,73
996	6340100	0410/13 CANE RITORNO PIST.	3	7,60	22,80
997	6340104	3225431 KIT.MORSETTIERE	1	14,98	14,98
998	6340105	SPRING CLIP 1117 195 3500	1	0,27	0,27
999	6340110	ATTACCO RAPIDO MASCHIO 1/2 OTTONE	2	3,16	6,32
1000	6340111	RELAIS TEMPORIZZATO AD INNESTO 10A	1	43,26	43,26
1001	6340116	COPPIGLIA A MOLLA DOPPIO GIRO D.6	2	0,74	1,49
1002	6340120	0412/13 FASCIA ELASTICA	5	0,54	2,72
1003	6340121	FILTRO SECONDARIO 4221 140 1800	2	4,14	8,29
1004	6340122	GUSCIO IN GOMMA 1111 791 2201	1	4,14	4,14
1005	6340127	VITE - 4 SR 4201 708 8401	1	0,66	0,66
1006	6340128	BULLONE CAVO CIRC. "P"	2	37,30	74,61
1007	6340134	ELETTRIVALVOLA PER MOVER 190 L182B0	1	46,34	46,34
1008	6340140	STATORE D8-1,5 GIALLO (36LIT/MIN) 1	1	29,68	29,68
1009	6340141	VITE D8-1,5 CON PERNO GIALLO 110702	1	37,82	37,82
1010	6340150	0415/13 PISTONE 5/16" PER 723	2	15,78	31,57
1011	6340158	4221 701 0200 ELEMENTO DI COLLEGAME	1	51,32	51,32
1012	6340180	0461/13 VITE MANOP. ESTRATTORE	8	0,39	3,14
1013	6340183	CHIUSURA A SCATTO 18 15 122	1	24,94	24,94
1014	6340199	GUARNIZIONE ATTACCO A CAMME DN 50 3	11	0,58	6,34
1015	6340200	GUARNIZIONE ATTACCHI A CAMME DN 65	4	3,87	15,49
1016	6340202	FILTRO ARIA COMP. SMALL 50	7	1,25	8,74
1017	6340203	ANTIVIBRANTE CI.20/15 M6X14 SHORE	6	0,98	5,90
1018	6340204	BOCCOLA CALAMITATA + MAGNETE	1	9,93	9,93
1019	6340205	TAPPO 3223707	2	3,64	7,28
1020	6340206	PRESSOSTATO MIGNON VRP 1/4"+ TERM.	1	16,90	16,90
1021	6340208	DEFLETTORE DM.12 PER FUGHE ACC. TEM	2	7,22	14,45
1022	6340209	INVERT.DI MARCIA AC3 40A CON MANOPO	2	54,91	109,82
1023	6340210	DEFLETTORE D. 16 11	26	1,29	33,49
1024	6340211	CHIUSURA CON CHIAVE	2	10,92	21,84
1025	6340218	MORSETTO STRINGITUBO 32-40	3	4,34	13,01
1026	6340219	SUPPORTO ANTERIORE MISCELATORE 3226	3	16,14	48,41
1027	6340225	PARASCHEGGE	2	2,06	4,13
1028	6340228	KIT PALE MOVER 190	1	105,12	105,12
1029	6340230	GUARNIZ.DISCO LAMIERA IMER SPIN 30	14	1,50	20,94
1030	6340231	QUADROTTO ANT. 3224223	2	15,60	31,20
1031	6340232	BOCCOLA ANTERIORE 3224224	3	5,62	16,85
1032	6340233	SENSORE 3224239	1	28,56	28,56
1033	6340234	MORSETTO DX 3223747	3	12,10	36,31
1034	6340236	ASTA RASCHIATORE VERN.	2	15,94	31,89
1035	6340241	MEMBRANA COMPRESSORE IMER 250	2	8,11	16,22
1036	6340242	TESTA BIELLA COMPRESSORE IMER 250	2	3,79	7,58
1037	6340243	BIELLA COMPRESSORE IMER 250	2	8,15	16,30
1038	6340246	RIDUTTORE DI PRESSIONE	1	47,72	47,72
1039	6340247	RELE'A. 8A 24VAC 2VIE FINDER 40.52	1	7,34	7,34
1040	6340250	CONDENSATORE ELETTRICO 180/225 MF	1	18,30	18,30
1041	6340251	3224830 GUARNIZIONE ATTACCO A CAM	2	0,78	1,55
1042	6340254	BOCCOLA TRASM. MOTORE SMALL 50	1	39,14	39,14
1043	6340261	DEFLETTORE DM. 12 1107552	1	1,43	1,43
1044	6340262	DEFLETTORE DM. 10 1107551	5	1,43	7,16
1045	6340263	DEFLETTORE DM. 10 IN POLIURETANO 11	4	5,34	21,34
1046	6340264	DEFLETTORE DM. 12 POLIURETANO 11075	2	5,34	10,67
1047	6340265	DEFLETTORE D. 14 IN POLIURETANO 110	3	5,34	16,01
1048	6340266	DEFLETTORE DM. 16 IN POLIURETANO 1	1	5,34	5,34
1049	6340274	MISCELATORE PER INTONACI ALLEGGERIT	1	67,20	67,20
1050	6340275	STATORE D5-2,5 GRIGIO 25L/1'	2	22,08	44,16
1051	6340276	VITE D5-2,5 GRIGIO	1	31,68	31,68
1052	6340278	3224230 GUARNIZIONE TENUTA SMALL50	1	9,95	9,95
1053	6340280	0471/13 MANOPOLA TUBO ESTRAT.	2	2,66	5,33
1054	6340281	3224237 ANELLO PARAOLIO SMALL 50	1	0,74	0,74
1055	6340282	PRESSOSTATO 4 VIE 1/4 K3	1	17,82	17,82
1056	6340283	FINECORSO A PULSANTE	1	11,48	11,48
1057	6340284	3224227 TUBO USCITA MATERIALE	1	43,76	43,76
1058	6340286	3224955 ESTRATTORE CONI MORSE	4	14,52	58,08
1059	6340288	DEVIATORE A SFERA A 3 VIE 1" F.F.F	1	20,58	20,58
1060	6340289	VALVOLA A SFERA SERBATOIO	1	22,50	22,50
1061	6340290	VALVOLA MAX1/22M.TAR 7,2	1	16,06	16,06
1062	6340292	ELETTRIVALVOLA PER SPIN 15	2	32,32	64,64

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1063	6340300	PORTAGOMMA F90 1/2 X 13 OTTONE	1	4,85	4,85
1064	6340301	GUARNIZIONE ATTACCO RAPIDO (JEKA)	1	0,67	0,67
1065	6340308	INVERTITORE DI MARCIA+MANOPOLA MOVE	1	96,46	96,46
1066	6340340	0477/13 PISTONE 5/16" LUNGO	2	17,35	34,70
1067	6340500	MISCELATORE 3224891 KOINE 3 110710	1	71,68	71,68
1068	6340501	TUBO ARIA COMPLETO LANCIA SPRUZZAT.	1	19,38	19,38
1069	6340505	COMANDO A DISTANZA CON CAVO 16 MT	1	40,32	40,32
1070	6340650	0508/13 BARRA GRILLETTO	5	5,00	25,00
1071	6350050	PIASTRA DIODI GENERATORE 100 KVA ME	2	28,92	57,84
1072	6350060	POLVERIZZATORE PER INIETTORE VM-250	6	6,61	39,65
1073	6360000	SENSORE 8970633010 03.000.147	1	30,46	30,46
1074	6360007	6380403 KIT FILTRO 8-94437022-0 3	1	4,97	4,97
1075	6360008	6380395 FILTRO ARIA 8-97231900-0 3.	1	31,66	31,66
1076	6360009	6380394 FILTRO GASOLIO 8-97240025-0	2	9,93	19,86
1077	6360011	TUBO ACQUA 897131-3140	1	35,52	35,52
1078	6360014	GUARNIZIONE TESTA (8970488041)	1	47,37	47,37
1079	6360015	TERMOSTATO (8971606540) 03.000.	2	16,18	32,37
1080	6360029	PIGNONE RIBALTAMENTO CON ALBERO BS	2	13,44	26,88
1081	6360030	PROTEZIONE CORONA BS 360/300 DX ROS	2	10,56	21,12
1082	6360031	PROTEZIONE CORONA BS 360/300 SX ROS	2	10,56	21,12
1083	6360036	182410-0082 BULBO PRESS. OLIO 18241	1	19,26	19,26
1084	6360057	SWITCH 9827100450 03003682	2	24,44	48,88
1085	6360058	CHIAVE BLOCCO AVVI 9827502840 03003	2	14,87	29,74
1086	6360061	CAVO SENSORE PRESSIONE OLIO MOTORE	1	2,80	2,80
1087	6360072	VITE SERRAGGIO	1	8,16	8,16
1088	6360112	ASS. INTERRUETTORE CO 3	1	47,93	47,93
1089	6360150	TAPPO BETONIERA 300-350-360 EDIL LA	1	12,48	12,48
1090	6360157	PULEGGIA MOTORE POLY V BR300/350 1.	1	8,96	8,96
1091	6360158	CINGHIA POLY-V VSX 1150 J12 BR300/3	1	14,52	14,52
1092	6360160	SUPPORTO 2 FORI BS 250/350	1	14,88	14,88
1093	6360161	CARTER COPRICORONA RIB 350/220	1	9,60	9,60
1094	6360163	BOCCOLA ROTAZIONE BRACCIO EVO	1	14,88	14,88
1095	6360169	MOTORE MF.HP 1,5 B3 ALB.70 S.P(BR)	1	85,36	85,36
1096	6370010	ALBERO CON ROTORE B-300	1	31,74	31,74
1097	6370020	ALBERO PIGNONE ROTAZIONE 350	1	5,50	5,50
1098	6370032	LINGUETTA 8X7X35 2229350	4	0,42	1,66
1099	6370037	INGRANAGGIO Z79 PLASTICA 3213904	1	6,35	6,35
1100	6370049	SUPPORTO QUADRO ELETTRICO	2	1,46	2,91
1101	6370051	DISCO MAGNETE FRENO RIO 100	1	15,49	15,49
1102	6370052	RUOTA PNEUMATICA PER ROLLBETA	2	14,70	29,39
1103	6370057	BOBINA RIO100	1	8,00	8,00
1104	6370090	BOBINA ELETTROMAGNETICA	4	7,49	29,95
1105	6370095	BOBINA INT. MINNEL. MON. 220	1	8,07	8,07
1106	6370102	BOCCOLA ROT.ALBERO RINVIO S140	4	0,66	2,62
1107	6370103	GUARNIZIONE RIDUT.PRESSOFUSIONE MB.	2	0,50	1,01
1108	6370104	PRESSOFUSIONE CARCASSA RIDUTTORE MB	1	7,58	7,58
1109	6370105	BOCCOLA FINECORSA MECCANICO	1	4,19	4,19
1110	6370110	BOCCOLA NYLON DM. 35	3	1,07	3,22
1111	6370117	FERMO NASTRO LIBA 202648	8	6,84	54,72
1112	6370118	FERMO NASTRO LIBA	2	6,63	13,26
1113	6370119	PRESSOFUSIONE FLANGIA RIDUTTORE S 1	1	7,10	7,10
1114	6370122	RELE' 2 VIE 10A BOBINA 230VAC FASTO	2	15,22	30,43
1115	6370125	COPERCHIO SCATOLA AIRONE	2	5,18	10,35
1116	6370130	BOCCOLA NYLON DM. 60	9	1,31	11,81
1117	6370133	CONDENSATORE 50MF S300-350	1	5,39	5,39
1118	6370138	COPRIVENTOLA 3225020	1	6,68	6,68
1119	6370139	VENTOLA MOTORE 3225019	-	#DIV/0!	-
1120	6370140	CALOTTA MOTORE HP-1	1	4,53	4,53
1121	6370142	CALOTTA MOTORE HP2	1	2,95	2,95
1122	6370143	RIDUTTORE RIBALTAMENTO VASCA 3209	1	35,96	35,96
1123	6370144	065000404 PERNO DENTE 3212127	4	1,24	4,96
1124	6370146	065000309 PARTE IN GOMMA 3212265	4	1,24	4,96
1125	6370147	065000219 PARTE MOBILE DENTE 35 32	5	6,06	30,28
1126	6370148	VENTOLA MOTORE ET. 200	3	18,65	55,94
1127	6370151	CARCASSA RIDUTTORE ELEVATORE IMER	1	22,50	22,50
1128	6370152	CARCASSA RIDUTTORE B/200	1	57,22	57,22
1129	6370153	GUARNIZIONE FLAN. RIDUT. IMER	5	0,48	2,40
1130	6370154	COPRIVENTOLA ELEV.IMER 2	1	6,33	6,33
1131	6370160	FLANGIA RIDUT.ELEV.T.225	3	15,49	46,46
1132	6370161	BUSSOLA 30X40X30 404325202	2	4,26	8,51
1133	6370162	CARTER CORONCINA ZL190/230	1	1,94	1,94



N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1134	6370180	COPERCHIO QUADRO ELETTRICO BIO-BRO	1	12,00	12,00
1135	6370189	ADATTATORE 065000115 3212126	3	11,92	35,76
1136	6370190	COPERCHIO FILTRO	1	1,50	1,50
1137	6370202	COPRIVENTOLA	1	3,42	3,42
1138	6370207	DISTANZIALE PULEGGIA MS.700	1	11,53	11,53
1139	6370212	LINGUETTA	1	0,43	0,43
1140	6370213	VITE	4	0,43	1,73
1141	6370230	CORONA Z-50 PER ELEVATORE 300 KG.	2	10,50	20,99
1142	6370250	CORONA Z-40	2	8,10	16,19
1143	6370260	CORONA Z-40	2	7,45	14,90
1144	6370270	CORONCINA RIBALTAMENTO TORNII.	1	40,04	40,04
1145	6370273	RULLO CARRELLO COMBI 350	4	4,34	17,34
1146	6370285	DISTRIBUTORE HD152 1292225	1	53,74	53,74
1147	6370293	ELETTROMAGNETE FRENO S92	1	20,30	20,30
1148	6370294	ELETTROMAGNETE FRENO S144	2	29,99	59,98
1149	6370295	ELETTROMAGNETE FRENO S119	1	42,93	42,93
1150	6370297	LEVA FINECORSA	1	17,14	17,14
1151	6370298	INGRANAGGIO Z68	1	11,45	11,45
1152	6370300	FILTRO DISTRIBUZIONE	1	4,10	4,10
1153	6370310	FORCELLA DISTRIBUZIONE MD-15	7	6,73	47,10
1154	6370315	FORCELLA PORTA PALA PC120	2	2,75	5,50
1155	6370317	TAPPO SERBATOIO 3296358/4083-166	1	7,20	7,20
1156	6370330	GALLEGGIANTE NUOVO TIPO PER BIO-BRO	2	8,80	17,60
1157	6370332	GOMMINO PULSANTE TS9-10	1	2,60	2,60
1158	6370336	CASSETTA ELETTRICA 3210578	1	12,04	12,04
1159	6370350	GUIDA SUPERIORE MOTORE BETONIERA	2	1,02	2,05
1160	6370375	INTERRUTTORE GEN.A2003-PL75	1	12,00	12,00
1161	6370377	INTERRUTTORE SCHULTE MON. HP1-8A	1	9,46	9,46
1162	6370390	LEVA COMPLETA DISTRIBUTORE	2	17,50	34,99
1163	6370392	COND.MF60V450 50X94PVC T.CAV.UNIP+F	2	5,82	11,65
1164	6370394	COND.MF35V450 46.5X94PVC T.CAV.UNIP	1	5,41	5,41
1165	6370401	MANOVELLA RIBALTAMENTO	2	1,79	3,58
1166	6370405	BLOCCO + LEVA DISTRIB. DN2	1	13,63	13,63
1167	6370408	LEVA FINECORSA ET150-200	2	15,08	30,16
1168	6370409	LEVA FINECORSA SALITA	2	13,20	26,40
1169	6370410	LEVA FINECORSA 300	1	7,65	7,65
1170	6370412	LEVA FINECORSA	1	7,45	7,45
1171	6370413	LEVA IN PLASTICA INVERT. UNIV.	4	3,88	15,52
1172	6370414	LEVA STACCO INTERR. 500	1	4,65	4,65
1173	6370415	LEVA FINECORSA	1	20,27	20,27
1174	6370416	LEVA FINECORSA BC160	1	3,18	3,18
1175	6370417	LEVA FC DISCESA TR 225E	2	7,44	14,88
1176	6370419	LIVELLO ACQUA L170 MM BRO	1	1,46	1,46
1177	6370420	MASSA MAGNETICA INFERIORE MOBILE	2	12,50	24,99
1178	6370421	SPINOTTO MASCHIO LIBA 300	6	0,64	3,84
1179	6370425	MANICOTTO FRENO	3	1,42	4,27
1180	6370430	MASSA MAGNETICA SUPERIORE FISSA	1	10,00	10,00
1181	6370435	MICROINTERRUTTORE	1	12,39	12,39
1182	6370439	COMMUTATORE DI COMAN.RIBA.VASCA ZX	1	15,04	15,04
1183	6370444	MOTORE KW 0,6 DELTA 60	1	131,38	131,38
1184	6370445	MOZZO - 4C-Q4OL160*30204/6	1	11,25	11,25
1185	6370450	NASTRO FRENO A LEVA B-120	1	3,54	3,54
1186	6370451	LEVA DI BLOCCAGGIO	1	7,64	7,64
1187	6370453	SUPPORTO A.P. + LEVA ET 150 CE	1	49,00	49,00
1188	6370454	MANIGLIA	2	2,12	4,24
1189	6370456	LEVA FC SALITA TR 225 E	1	11,20	11,20
1190	6370458	BOBINA LOVATO 11LMU 380V 50 HZ	1	12,90	12,90
1191	6370460	NASTRO FRENO A LEVA BM-300	3	23,50	70,49
1192	6370463	BOBINA LOVATO 11LMU 230V-50HZ	1	17,82	17,82
1193	6370465	COMMUTATORE 7GN128181U51 LOVATO	1	19,23	19,23
1194	6370476	PALA COMPL. INTERNA PICO	1	7,90	7,90
1195	6370488	INTERRUTTORE TRIPUS TIPO555.109 V23	2	11,05	22,10
1196	6370489	MICROINTERRUTTORE A ROTELLA FR617	3	13,17	39,50
1197	6370490	PIGNONE Z-13 B-300	2	9,85	19,70
1198	6370495	PIGNONE Z/13	1	9,85	9,85
1199	6370500	PIGNONE Z-9 B-100/120	1	8,75	8,75
1200	6370502	RIDUTTORE ROTAZIONE S190-S250	2	121,12	242,24
1201	6370510	PIGNONE Z-350 ROTAZIONE -FORO DM. 2	1	23,72	23,72
1202	6370513	PIGNONE ROTAZIONE ZL 150 HOBBY	1	16,46	16,46
1203	6370514	PIGNONE Z9 M 1,75	-	#DIV/0!	-
1204	6370515	INGRANAGGIO Z68	1	18,30	18,30

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1205	6370516	GUARNIZIONE RIDUTTORE	3	0,51	1,54
1206	6370517	INGRANAGGIO Z79	1	10,66	10,66
1207	6370518	SUPPORTO MOTORE VERNICIATO SY300/35	3	8,61	25,82
1208	6370519	CINGHIA POLI V 340J6	1	5,02	5,02
1209	6370523	INGRANAGGIO Z32 M3	1	15,28	15,28
1210	6370526	COPERCHIO RID.RIB.SYNTESI	1	11,88	11,88
1211	6370529	PULEGGIA PER BETONIERA SINTESI	3	5,94	17,83
1212	6370530	PIGNONE Z-190-230 ROTAZIONE	2	13,26	26,51
1213	6370532	CASSETTA ELETTRICA	3	9,38	28,13
1214	6370533	CASSETTA ELETTRICA	3	9,75	29,26
1215	6370534	INGRANAGGIO Z.79 ETA BETA	3	8,38	25,15
1216	6370535	PIGNONE ROTAZIONE 130*202	4	11,34	45,38
1217	6370537	AMMORTIZZATORE CILINDRICO	2	2,14	4,29
1218	6370540	PIGNONE Z-250 ROTAZIONE	1	20,42	20,42
1219	6370541	BLOCCHETTO SUPP.BRACCIO SY350 320	1	4,99	4,99
1220	6370542	BOCCOLA NYLON RIBALT.BET.SYNTESI 32	2	2,50	4,99
1221	6370546	PIGNONE INGRESSO 3208973	1	9,71	9,71
1222	6370547	PULEGGIA	3	7,41	22,22
1223	6370548	PIGNONE CONICO	2	2,30	4,61
1224	6370549	PULEGGIA RIDUT. BET. SY 250	2	7,10	14,19
1225	6370551	PIGNONE RIBALTAMENTO ZL-230	3	2,05	6,14
1226	6370552	3214128 KIT RUOTA INFERIORE LIFT	4	14,66	58,66
1227	6370553	MOLLA LEVA FC DISCESA TR 225E	3	0,86	2,57
1228	6370560	PIGNONE CORONA BIO-330	2	15,50	30,99
1229	6370562	PROTEZIONE LATERALE LAMA DX	3	4,73	14,18
1230	6370564	PIGNONE CONICO Z20 D.20 RV1	3	6,66	19,97
1231	6370565	PIGNONE CONICO Z 20 D.17 RV1	4	11,93	47,71
1232	6370569	ANELLO ARRESTO 7437 I/100	1	0,78	0,78
1233	6370572	INGRANAGGIO Z.87	2	39,84	79,68
1234	6370576	3213210 INGRANAGGIO	2	36,66	73,33
1235	6370582	PERNO ESAGONO FERMAMOLLA	1	6,82	6,82
1236	6370592	PROTEZIONE LAT. CON RETE BRO 500	1	22,74	22,74
1237	6370601	TAPPO CONICO FE 1/4" Z	2	0,72	1,44
1238	6370602	QUADRO ELET.BET. S190/250	2	27,45	54,90
1239	6370607	SCATOLA 4F TIPO FLK CR80-71 3209217	1	9,60	9,60
1240	6370609	QUADRO EL. 230/50 SEGATRICE H110	1	38,57	38,57
1241	6370616	PULEGGIA GH. D.P. 160 1A F.14	1	11,86	11,86
1242	6370623	3207412 CARTER COPRIC. ZL 150	1	12,00	12,00
1243	6370626	VITE SENZA FINE RIB. BETONIERA SINT	2	10,82	21,63
1244	6370630	PULEGGIA PRISMA-190	1	15,00	15,00
1245	6370631	PULEGGIA FRENO MOTORE 120	2	4,95	9,90
1246	6370643	PULSANTIERA TS10	1	5,45	5,45
1247	6370644	RADDRIZZATORE EMC V220VEL.FAST	1	14,40	14,40
1248	6370650	RONDELLA FELTRO Z-350	1	0,86	0,86
1249	6370651	GOMMA RASCHIATORE	1	4,83	4,83
1250	6370652	GOMMA RASCHIATORE	1	4,58	4,58
1251	6370653	GOMMA RASCHIATORE	1	2,43	2,43
1252	6370654	GOMMA	1	2,42	2,42
1253	6370656	INGRANAGGIO Z/26	1	6,40	6,40
1254	6370658	MOTORE ELETTRICO 2,5KW X H110R	1	82,37	82,37
1255	6370660	RONDELLA FELTRO Z/190	2	0,70	1,41
1256	6370663	LEVA A SCATTO 523-83 M 12X50 32069	1	2,22	2,22
1257	6370670	RONDELLA PARAGRASSO	2	3,59	7,18
1258	6370671	SALVALAMA H 110 R	1	6,99	6,99
1259	6370672	RIDUTTORE REVISIONATO S/140	-	#DIV/0!	-
1260	6370673	RIDUTTORE REVISIONATO S/190 S/250	1	73,60	73,60
1261	6370674	3214461 KIT STECCHE SALVALAMA X WOO	4	24,43	97,73
1262	6370675	RONDELLA PARAGRASSO 2208500	2	3,15	6,30
1263	6370683	PALA VASCA MINIBETA	2	4,08	8,16
1264	6370693	ANELLO ARRESTO (ZX) 3653 E/55	1	0,80	0,80
1265	6370694	RUOTA MASONRY 3207397	1	0,90	0,90
1266	6370695	RULLO PER LIFT	1	32,23	32,23
1267	6370696	RULLO CENTRALE LIFT*1950	2	3,38	6,77
1268	6370697	RULLO LATERALE LIFT*1951	2	5,95	11,90
1269	6370698	RUOTA SEMIPN. 385X90 F.43	1	12,84	12,84
1270	6370703	RUOTINA SUP. C.U. LIFT	2	6,03	12,06
1271	6370709	SOFFIETTO MD-MY/DN2-MY	2	1,07	2,14
1272	6370715	SUPPORTO TAMBURO	1	15,00	15,00
1273	6370716	SUPPORTO TAMBURO B-200	3	14,46	43,39
1274	6370717	SUPPORTO TAMBURO B/BM300	1	11,50	11,50
1275	6370719	3227086 QUADRO ELETTRICO (230V) H 1	1	30,82	30,82

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1276	6370727	3207929 CASSETTA ELETTRICA	1	11,63	11,63
1277	6370728	3207920 CONTATTORE **	1	42,40	42,40
1278	6370729	3207923 BOBINA	1	17,30	17,30
1279	6370730	3207928 PULSANTE	1	12,98	12,98
1280	6370731	3209624 QUADRO ELETTRICO S 140	1	24,00	24,00
1281	6370732	3209018 GUARNIZIONE QUADRO ELETTRIC	1	4,00	4,00
1282	6370739	TAMBURO AVV. CAVO BRO-BIO	1	17,73	17,73
1283	6370742	3225430 BOBINA DI SGANCIO X SMALL50	1	24,22	24,22
1284	6370743	3225952 MAGNETOTERMICO X SMALL50	1	51,58	51,58
1285	6370745	LEVA BLOC.VASCA SALD.S350 M18 10.9	1	4,43	4,43
1286	6370746	RONDELLA 61X19X8 BLOC.VASCA	1	1,56	1,56
1287	6370747	GUARNIZIONE RIDUT.PRESSUF.S 350	1	0,58	0,58
1288	6370748	DADO 5589 M20X1,5 SX Z	2	1,24	2,48
1289	6370760	TAPPO CANDELA Z-350	1	14,14	14,14
1290	6370761	DADO CORONA 24 X 1,5-5594	1	1,08	1,08
1291	6370763	SPINA V 220 X SINTESI	2	6,55	13,10
1292	6370765	TESTATA MOLAZZA NA-150	1	40,25	40,25
1293	6370770	TUBETTO RIDUZIONE 46	8	0,10	0,77
1294	6370775	PROTEZIONE DX ESTERNA 3210489	1	0,80	0,80
1295	6370776	VASCA RACCOLTA ACQUA COMBI 250V	1	15,79	15,79
1296	6370777	PROTEZIONE SX ESTERNA 3210490	2	0,80	1,60
1297	6370778	VASCA RACCOLTA ACQUA COMBI 250 3207	1	44,00	44,00
1298	6370780	TUBETTO RIDUZIONE 47	8	0,13	1,02
1299	6370789	VENTOLA CON FERODO RIO70	1	10,00	10,00
1300	6370802	VITE BLOCCO VASCA	1	1,92	1,92
1301	6370812	SPINGIPEZZO	1	2,69	2,69
1302	6370814	CUNEO FENDIPEZZO	2	10,40	20,80
1303	6370818	CINGHIA POLY-V-CP580J16 MASONRY700	1	17,54	17,54
1304	6370820	CASSETTA ELETTRICA 300/350	1	19,61	19,61
1305	6370856	DISCO FERODO 3213682	1	5,20	5,20
1306	6370868	INGRANAGGIO Z79 M 1,5 TRATTATO 3208	1	14,50	14,50
1307	6370870	RUOTA SEM.300X60 F.26,5 300A 221110	1	5,88	5,88
1308	6370871	CARASSA E STAT.KW 1,4 V230/50	1	81,61	81,61
1309	6370872	3296837 FILTRO ARIA MTX 70	2	47,20	94,40
1310	6370873	3205941 TUBO REFRIGERAZIONE	1	9,70	9,70
1311	6370874	2222056 VITE BLOCCO VASCA ZX	1	0,80	0,80
1312	6370875	TAMBURO 2261356	1	36,70	36,70
1313	6370880	RUOTA SEMIPN. 200X50XF26,50 MOZZO 5	3	2,65	7,94
1314	6370905	3209515 FLANGIA RIDUTTORE 300-350	3	13,74	41,23
1315	6370907	QUADRO ELETTRICO S190/250 3229075	1	27,78	27,78
1316	6370909	3209046 PIGNONE INGRESSO S140	1	9,34	9,34
1317	6370910	3209044 PULEGGIA S140	1	8,06	8,06
1318	6370912	INGRANAGGIO Z81 M1.25 NYLON+30% FV	1	4,52	4,52
1319	6370917	GUARNIZIONE RIDUTTORE S140	1	0,42	0,42
1320	6371601	2020807039 ETICHETTA ADESIVA IHIMER	1	2,47	2,47
1321	6380010	404326000 BOCCOLA	1	6,53	6,53
1322	6380019	400626901 SPESSORE D80X45X1 Z	3	3,84	11,52
1323	6380022	PERNO 401152100	1	7,76	7,76
1324	6380025	RACCORDO T ORI.3/8-1/4	2	10,33	20,66
1325	6380026	TAPPO FILET.M 1/4	1	0,48	0,48
1326	6380027	RONDELLA GM AUTOCENTRANTE 1/4	2	0,28	0,56
1327	6380030	401373100 PERNO LAVORATO	1	8,88	8,88
1328	6380035	451150107 ORING	11	4,16	45,76
1329	6380038	420-34508 CAP,FUEL	1	9,49	9,49
1330	6380039	4010000482 400654022 SHIM	4	2,28	9,12
1331	6380040	401737100 PERNO	1	16,70	16,70
1332	6380041	404046923 SPACER 20 JX	1	8,55	8,55
1333	6380047	404046921 SPESSORE 20JX	1	5,18	5,18
1334	6380051	451153400 RING "O"	7	5,14	36,01
1335	6380052	400634704 SPESSORE	9	0,34	3,02
1336	6380058	BOCCOLA IN BRONZO 45X45X35	1	9,71	9,71
1337	6380065	TAPPO LEVA MANIPOLATORE 075637957	2	3,10	6,19
1338	6380071	LEVA F.C. SALITA TR 225 N CE 322474	1	13,90	13,90
1339	6380073	MOLLA F.C. DISCESA TR 225 N 3225469	2	1,78	3,55
1340	6380074	RACCORDO ARIA 90° 12	2	1,07	2,14
1341	6380075	RACCORDO ARIA DRITTO 1/8" 12	2	0,70	1,41
1342	6380076	GUARNIZIONE	1	4,00	4,00
1343	6380092	INTERRUTT.BARRA SICUREZZA G127963	1	23,96	23,96
1344	6380094	GRUPPO FRENO CARRY 107	1	62,40	62,40
1345	6380098	O-RING 76031017	19	0,28	5,32
1346	6380099	O-RING 76031030	9	0,34	3,10

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1347	6380115	CAVALLOTTO A U	10	3,35	33,52
1348	6380119	TAPPO RADIATORE 16N 3242777 0668	1	7,27	7,27
1349	6380132	SPESSORE D30,5X55X1	-	#DIV/0!	-
1350	6380135	BOCCOLA PERNO BENNA 50 VX	4	25,44	101,76
1351	6380137	FILTER/PRIMARY	1	24,33	24,33
1352	6380138	FILTER/SECONDARY	1	24,42	24,42
1353	6380139	FILTRO OLIO 2076	1	26,29	26,29
1354	6380146	FILTRO ARIA PICCOLO M.2030	1	18,82	18,82
1355	6380153	CARTUCCIA FILTRO IDR. PRESS.NE ASSO	1	15,50	15,50
1356	6380155	CARTUCCIA FILTRO CAR.CO M920-930-93	4	19,20	76,80
1357	6380160	CAVALLOTTO - CATENA BTK A2034100	5	3,90	19,52
1358	6380167	FLANGIA RIDUTT. 190/250 VERNICIATO	1	13,29	13,29
1359	6380181	SERRATURA M918 CON CHIAVE	1	9,60	9,60
1360	6380192	CHIAVE 12	1	4,22	4,22
1361	6380223	BOCCOLA TEFLON CARRY 103 10311008	3	2,51	7,54
1362	6380234	BULLONE	4	2,20	8,80
1363	6380235	ROSETTA	4	0,86	3,42
1364	6380249	ETIC.ADES.IHIMER OMBRA 100	5	2,73	13,64
1365	6380274	4010000927 SWITCH OIL PRESS Y121252	1	12,56	12,56
1366	6380276	420-27408 054885 BALL/JOINT ASSY	1	7,99	7,99
1367	6380283	DENTE BENNA	4	8,45	33,79
1368	6380292	KIT GUARNIZIONI CS 075003391	1	17,96	17,96
1369	6380304	PERNO RIF. 4 1201449	1	18,80	18,80
1370	6380312	CARTUCCIA FILTRO OLIO IDRAULICO 075	3	45,51	136,54
1371	6380315	CARTUCCIA CS70 P10 1235911	1	12,00	12,00
1372	6380316	404331200 BOCCOLA 40X30X30	15	6,50	97,44
1373	6380317	404334900 BOCCOLA	1	5,42	5,42
1374	6380320	CARTUCCIA FILTRO GASOLIO 425-34636	1	4,00	4,00
1375	6380324	FILTRO ARIA PICCOLO 15J/18/J	3	14,80	44,40
1376	6380326	FILTRO ARIA GRANDE 16-17-18 N	-	#DIV/0!	-
1377	6380328	FILTRO OLIO IDRAULICO 12J 075	1	6,10	6,10
1378	6380331	CARTUCCIA FILTRO ARIA 3LD1	1	18,80	18,80
1379	6380333	CARTER PISTONE IMER	1	7,85	7,85
1380	6380336	FILTRO OLIO MOTORE OE-29 12915	1	4,80	4,80
1381	6380340	CARTUCCIA GRAN.LDW903 1235974	3	10,00	30,00
1382	6380345	CARTUCCIA FILTRO GASOL. LDW903 12	1	10,00	10,00
1383	6380346	CARTUCCIA FILTRO 8941434790	1	12,00	12,00
1384	6380363	FILTRO OLIO MOTORE IS 30	1	11,20	11,20
1385	6380365	CARTUCCIA FILTRO OLIO MOTORE LDW903	1	9,60	9,60
1386	6380370	FILTRO 170.34223	1	19,20	19,20
1387	6380376	CARTUCCIA FILTRO ARIA M.920/930	1	16,00	16,00
1388	6380377	CARTUCCIA FILTRO OLIO MOTORE 425-35	4	8,97	35,87
1389	6380386	FINECORSA	1	17,72	17,72
1390	6380387	CARCASSA E STATORE	1	77,45	77,45
1391	6380390	FILTRO OLIO MOT.50 8970497080 OE-31	1	12,00	12,00
1392	6380392	CARTUCCIA FILTRO IDRAULICO 07591	1	60,00	60,00
1393	6380400	FLANGIA DRENAGGIO SCAMB.	1	14,48	14,48
1394	6380401	PARAOLIO 076173120	1	5,81	5,81
1395	6380406	CARTUCCIA FILTRO OLIO IDR. 9NX	2	12,49	24,98
1396	6380407	FILTRO ARIA 9NX/15NX 1196551	2	10,80	21,60
1397	6380409	FILTRO OLIO MOTORE 9NX/15NX/18NX	1	4,00	4,00
1398	6380410	KIT CAVO ACCELERATORE 10310009 404	1	4,80	4,80
1399	6380415	076173012 PARAOLIO	2	10,72	21,44
1400	6380419	010-32440 BEARING	1	2,19	2,19
1401	6380437	069027029 KEY	1	9,72	9,72
1402	6380441	FUEL FILTER 182130 M2032 6380396	2	12,00	24,00
1403	6380443	0653 924 10 PIN LOCK	1	1,07	1,07
1404	6380450	83029101 FUSIBILE 65A	2	2,60	5,20
1405	6380452	0760 319 10 ANELLO OR 3075	2	1,46	2,91
1406	6380457	BULBO TEMPERATURA 2030 G121442	2	14,05	28,10
1407	6380458	GUSCIO PROTEZIONE ZX 350	2	4,15	8,30
1408	6380471	420-35656 BREAKER CIRCUIT 15 AMP	4	22,57	90,27
1409	6380472	420-35877 TIMER DELAY	1	30,48	30,48
1410	6380475	CARTUCCIA FILTRO OLIO IDR. 074830	1	43,79	43,79
1411	6380477	075874811 DISTANZIALE CIL. 18J	1	26,40	26,40
1412	6380478	KIT TENUTE MOTORE TRAZIONE PGR13257	2	73,63	147,26
1413	6380479	417027100 MOLLA TORSIONE	1	10,02	10,02
1414	6380480	FUSIBILE 65A	1	2,60	2,60
1415	6380484	0653 924 05 BUSCHING TRACK 40130001	1	8,39	8,39
1416	6380486	0653 924 09 COLLAR MASTER	1	3,90	3,90
1417	6380487	0653 924 07 BUSHING MASTER	10	15,99	159,92

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1418	6380490	MICROINTERRUTTORE A SOFFIETTO	1	7,70	7,70
1419	6380494	076031038 O-RING 4010001771	1	2,22	2,22
1420	6380509	10117033 PERNO RUOTA TENDIT.CAR.103	2	15,75	31,50
1421	6380524	COPERCHIO RIDUTTORE 3209430	1	2,12	2,12
1422	6380527	CARTER CINGHIE ELETR.SY350	3	7,29	21,86
1423	6380528	RIDUT.PRES.PREMONTATO RIB.VASCA EX3	1	48,41	48,41
1424	6380529	PRESSOF.COPERCHIO RIBALT.SYNTESI	2	3,02	6,05
1425	6380530	VITE TE 8.8 5737 10 X 160 Z	1	0,60	0,60
1426	6380532	3232763 TUBO OTTONE RAFFREDDAMENTO	1	11,68	11,68
1427	6380534	PRESSOF.CARCASSA RIDUT.S140	1	5,98	5,98
1428	6380536	3209514 CARCASSA RIDUTTORE 300-350	1	14,58	14,58
1429	6380538	CARCASSA RIDUTTORE 3208964 SOST.32	1	13,89	13,89
1430	6380551	FINECORSO DI SICUREZ.A FUNE DX MOD.	1	33,54	33,54
1431	6380559	GOMMA	1	2,60	2,60
1432	6380569	INGRANAGGIO Z79 3208977	1	14,60	14,60
1433	6380573	076212026 RING BACK - UP	3	3,14	9,41
1434	6380574	076071026 O RING	3	1,07	3,22
1435	6380575	D06014200 (071630015)ADAPTER PF7/8*	2	9,54	19,07
1436	6380576	186933 FUEL FILTER	1	18,00	18,00
1437	6380577	10100050 ROND.PROT.RULLO CARRY 107/	2	0,44	0,88
1438	6380579	069029109 BOOT	6	17,68	106,08
1439	6380586	3206633 BLOCCHETTO SUPP. BRACCIO	1	5,69	5,69
1440	6380589	FLANGIA INTERNA L16/500 2236607	1	17,26	17,26
1441	6380590	SPINA CILINDRICA 1707 10X4 2228730	1	0,42	0,42
1442	6380598	VALVOLA TERMOSTATICA 55VX	2	12,53	25,06
1443	6380600	GOMMA RASCHIATORE BTK-600	1	4,13	4,13
1444	6380602	447559000 GUIDA	1	33,66	33,66
1445	6380635	GOMMA RASCH. T.N. "6" BTK4-5	2	11,98	23,97
1446	6380642	CR111C10R CART.FILTRO OLIO IDR.12VX	1	5,25	5,25
1447	6380643	Y11923312700 AIR ELEMENT INT.12VX	1	9,20	9,20
1448	6380644	FILTRO OLIO IDR.9NX 07	1	12,00	12,00
1449	6380645	CONNECTOR LINK/#60 HEX W/SPRING CLI	2	2,65	5,30
1450	6380652	ETIC.ADES.LOGO IHI G S.N. D40546500	1	2,76	2,76
1451	6380672	0783726UA VALVOLA REGOLATRICE	1	108,14	108,14
1452	6380676	SCREW	1	1,06	1,06
1453	6380677	BUMPER	1	5,54	5,54
1454	6380678	DOWN STOP	1	18,25	18,25
1455	6380679	SHIM	1	1,00	1,00
1456	6380686	SOLENOIDE STOP M2030 16616-6001-0	1	161,77	161,77
1457	6380688	122095G PISTONCINO	1	40,12	40,12
1458	6380696	137427 LAGHT/TAIL ROSSO	3	23,44	70,32
1459	6380698	LIGHT/WORK 137	1	21,42	21,42
1460	6380703	ANTIVIBRANTE SERBATOIO L100 AE	4	1,52	6,08
1461	6380706	420-36071 WIRE HARNESS/ENGINE END	1	271,42	271,42
1462	6380711	TERMOSTATO 15NX 119260 49801	1	12,80	12,80
1463	6380713	RELAY	1	10,62	10,62
1464	6380714	NUT	1	0,92	0,92
1465	6380734	SCREW/CAP	1	0,51	0,51
1466	6380743	12905255630 PRE-FILTRO CARBURANTE 1	2	19,10	38,19
1467	6380759	1120815001 CAVO ACC.RE L.1450 SERIE	2	12,67	25,34
1468	6380782	BOCCOLA 2076	4	8,55	34,21
1469	6380783	BOCCOLA 2076	4	4,71	18,85
1470	6380796	LEVA MANIPOLATORE LA.	1	43,79	43,79
1471	6380799	D017 068 00 PIN	1	10,80	10,80
1472	6380812	VALVOLA TRASLAZIONE CARRY 107	1	54,60	54,60
1473	6380813	CINGHIA ALT. 15NX Y11925642290 4013	1	8,05	8,05
1474	6380815	INT.MANUAL.AUTOM. BTK	1	17,77	17,77
1475	6380869	0580 140 00 NUT,HEX	1	0,57	0,57
1476	6380906	0690 202 59 CAP	10	1,34	13,36
1477	6380917	091087005 SEAL 4013000061	1	7,81	7,81
1478	6380920	MANOPOLA IEL 65 N-12 D.12	2	3,43	6,86
1479	6380938	MOLLA A TORSIONE D 3,5 NEW	3	15,29	45,86
1480	6380941	MOLLA APTVTC RITOR. A ZERO M918	1	9,05	9,05
1481	6380949	BAVETTA LATERALE FELTRO LB 300 2	2	12,72	25,44
1482	6380963	0690 291 17 BOOT	2	17,51	35,02
1483	6380989	076071019 O.R. P18	8	1,07	8,58
1484	6380991	0713700950RACC.DR.MM PFI/2	2	2,75	5,50
1485	6380992	407706100 TAPPO CONICO 1/4	2	0,35	0,70
1486	6381004	PERNO 30X95 1F	1	6,78	6,78
1487	6381029	CANDELETTE MUSTANG 425-35419 GLOW P	2	19,62	39,25
1488	6381034	CANDELETTE MOTORE ISUZU 36D1PA01 3.	6	14,44	86,64

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1489	6381048	FILTRO OLIO IDR.28-31-35 MF 128 60	2	26,79	53,58
1490	6381051	POTENZIOMETRO 1KOMM 1G	1	15,47	15,47
1491	6381054	090-32040 NEUTRAL SWITCH	1	13,63	13,63
1492	6381058	418101300 SOFFIETTO	1	15,15	15,15
1493	6381060	POTENZIOMETRO	1	15,47	15,47
1494	6381068	CAVO ACC. IS 14 410202900 (16303422	1	13,18	13,18
1495	6381070	POTENZIOMETRO	1	15,47	15,47
1496	6381072	SEAL KIT 12JX SPANNER 17N 075887891	1	31,30	31,30
1497	6381073	SNODO LAVORATO 12JX 449121900 325	1	34,80	34,80
1498	6381076	CAVO ACC.RE 80 NX 4010000378	1	31,82	31,82
1499	6381087	0760 710 16 ANELLO OR P14-90B	5	1,07	5,36
1500	6381106	170-34590 ABSORBER/SHOCK	2	34,29	68,58
1501	6381108	0761 740 01 SEAL OIL TS303858L	5	3,71	18,56
1502	6381109	0765 600 01 SEAL DUST 118149WRM	5	2,29	11,44
1503	6381113	090-32472 INTERR.FRENO	1	41,14	41,14
1504	6381130	055276 CUP/BEARING	1	12,70	12,70
1505	6381134	D45580800 CARTER	1	41,24	41,24
1506	6381135	085403061 LAMP ROOM	1	13,09	13,09
1507	6381144	CHIAVE ACCENSIONE MUSTANG 0	1	20,21	20,21
1508	6381145	GUARNIZIONE 894325	1	4,00	4,00
1509	6381148	SPRING	1	68,64	68,64
1510	6381151	085832001 GRIP	1	37,88	37,88
1511	6381152	D49511100 LEVER	1	22,40	22,40
1512	6381157	076031266 ORING	2	15,12	30,24
1513	6381190	SHIM AXLE BEARING	1	2,47	2,47
1514	6381198	DADO	1	4,97	4,97
1515	6381202	SEAL OIL	6	3,45	20,69
1516	6381206	RONDELLA	1	3,45	3,45
1517	6381209	GASKET	1	3,68	3,68
1518	6381222	TAPPO RADIAT. 15NX 066856302 06681	1	-	-
1519	6381225	ETICH.ADES.IHIMER OMBRA 120	2	3,54	7,09
1520	6381226	ETICH.ADES.LOSANGA FUCSIA OMBRA 300	5	3,17	15,84
1521	6381227	ETICH.ADES.MUSTANG 2032 OMBRA	2	4,10	8,21
1522	6381228	ETICH.ADESIVA MUSTANG 2022 OMBRA	2	4,10	8,21
1523	6381234	CINGHIA ALTERNATORE 20JX	1	12,03	12,03
1524	6381238	GUARNIZIONE 4550 762	2	3,06	6,11
1525	6381240	VASCHETTA LIQUIDO TERGI 30NX	1	76,85	76,85
1526	6381241	INDICATORE LIVELLO CARBURANTE M2030	1	40,52	40,52
1527	6381248	RUBBER CUSHION	4	35,35	141,41
1528	6381250	076071032 RING "O"	2	1,99	3,98
1529	6381300	RUOTINA CESTELLO	4	8,33	33,31
1530	6381350	RACCORDO T. MFM 3/4 1220207	1	4,68	4,68
1531	6381415	076114122 SEAL OIL	1	5,13	5,13
1532	6381419	190-32923 KIT SEAL	1	32,45	32,45
1533	6381450	SCHEDA ELETTRON. BTK-MDK	2	124,53	249,06
1534	6381460	STRUMENTO PESO FS BTK-MDK 1273500	1	65,31	65,31
1535	6381465	STRUMENTO PESO FS1500 BTK-5-6	2	82,01	164,02
1536	6381470	STRUMENTO ACQUA BTK/MDK	1	47,19	47,19
1537	6381479	380-32424 SPRING TORSION 4C 2022/32	2	4,50	9,01
1538	6381480	SUPPORTO	1	8,77	8,77
1539	6381486	SUPPORTO LEVA COMPL. DISTR. P20	1	15,82	15,82
1540	6381500	TAZZA	2	30,94	61,87
1541	6381503	0729 910 17 STRAINER	2	4,82	9,63
1542	6381504	4004 281 01 BUTTON HEAD	5	1,45	7,24
1543	6381508	GRIP(BLACK-38D) POMELLO 9 NX	2	11,40	22,80
1544	6381540	8970785920 TERMOMETRO	1	10,60	10,60
1545	6381542	D019145000 LEVA SICUREZZA 15NX	10	40,40	404,00
1546	6381561	069022037 SERRATURA CORTA 1288380	1	22,73	22,73
1547	6381563	2020807012 ETIC.ADES.LOGO IHI G. SE	3	2,65	7,94
1548	6381582	076503329 SEAL 3212107	4	3,06	12,26
1549	6381583	404323101 BUSHING 3202840	2	7,04	14,08
1550	6381587	404322906 BOCCOLA	4	12,62	50,50
1551	6381588	404046919 BOCCOLA	2	9,26	18,53
1552	6381605	TESTINA 2 CHIAV. 060510250	2	26,94	53,87
1553	6381609	PERNO ROTAZ.BLOCCO DISTR. 1293728	2	5,89	11,78
1554	6381611	CUFFIA LEVA CAMBIO 1216052	-	#DIV/0!	-
1555	6381616	LEVA COM.POMPA POSTERIORE 3272240	1	21,90	21,90
1556	6381660	SEALED BEAM 420-33993 FARO MUSTANG	1	10,37	10,37
1557	6381676	030-20745 COLONNETTA	1	1,09	1,09
1558	6381679	480-32362 BUSHING	1	3,12	3,12
1559	6381681	045-31488 BUSHING	1	3,10	3,10

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1560	6381683	CINGHIA JMA A 4 DENTI ZL 150H	1	14,84	14,84
1561	6381684	CINGHIA POLY-V CP280J12 COMBI 350/6	-	#DIV/0!	-
1562	6381687	0753265UA VALVOLA CONTROLLO SER.NX	-	#DIV/0!	-
1563	6381688	PULSANTE ACCENSIONE CARRY 103 40410	1	7,18	7,18
1564	6381692	CARTUCCIA FILTRO ARIA PICCOLO M.204	1	18,14	18,14
1565	6381693	FILTRO ARIA GRANDE 420-35598	2	20,00	40,00
1566	6381708	TIMER 8970 4050 10	2	97,30	194,61
1567	6381711	DADO RUOTA D. 16X1,5	1	1,45	1,45
1568	6381719	FILTRO ARIA CARRY 10311465012591	5	14,00	70,00
1569	6381720	FILTRO IDRAULICO CARRY 103 10309027	1	14,80	14,80
1570	6381723	INTERRUTTORE PER SEGATRICE H110 32	1	13,50	13,50
1571	6381738	8971606540 TERMOSTATO	1	27,60	27,60
1572	6381743	0756030UA/3232087 VALVOLA DI BLOCCO	1	112,00	112,00
1573	6381744	071703 NUT/HEX CENTERLOCK 3/8 16N	1	0,68	0,68
1574	6381748	650512 SCREW	6	0,31	1,87
1575	6381749	071700 NUT	6	0,24	1,44
1576	6381750	650704 BOLT CARRIAGE 3/8 16NC	3	0,34	1,03
1577	6381753	2020803001 PEDALE DX	1	18,28	18,28
1578	6381757	134594 ROD	1	16,34	16,34
1579	6381765	10117062 FULCRO PALETTA CARRY 103	2	26,26	52,51
1580	6381768	3212434 BRONZINE BIELLA	2	34,62	69,23
1581	6381770	202308 DADO QUADRATO PICCOLO 329654	49	0,33	16,07
1582	6381771	0651911UA ROLLER ASSY	1	71,40	71,40
1583	6381780	138266 SWITCH/LIMIT X 2076	1	40,85	40,85
1584	6381784	10311008 BOCCOLA 4041000055	2	3,14	6,29
1585	6381790	F33709100 PORTAFILTRO NAFTA 15 NX	1	39,78	39,78
1586	6381800	BOCCOLA 04531438	1	4,46	4,46
1587	6381804	4015000087 CERNIERA PLASTICA	1	2,17	2,17
1588	6381805	4015000088 PERNO CERNIERA	4	1,38	5,50
1589	6381808	10303001 RULLO CARRY 103	1	69,41	69,41
1590	6381817	071630027 RAC.DR.M.JIS1/4+OR-MG1/4	4	1,76	7,04
1591	6381819	2020810000 TAPPETO	1	22,77	22,77
1592	6381820	010-32441 BEARING FLANGE MOUNT	2	3,84	7,68
1593	6390000	1211072 FILTRO OLIO MOTORE	1	4,47	4,47
1594	6390001	1211070 FILTRO GASOLIO	1	2,97	2,97
1595	6390002	3805503 FILTRO GASOLIO	1	4,84	4,84
1596	6390004	1211090 FILTRO OLIO IDRAULICO	1	23,35	23,35
1597	6390007	2521407 FILTRO OLIO IDRAULICO	1	26,96	26,96
1598	6390008	1211300 FILTRO OLIO MOTORE	1	4,00	4,00
1599	6390010	2525653 FILTRO OLIO MOTORE	1	4,22	4,22
1600	6390011	5005002 FILTRO GASOLIO	1	3,16	3,16
1601	6390013	2525533 FILTRO ARIA	1	9,81	9,81
1602	6390050	FILTRO OLIO X SWE17 730401000093	1	5,83	5,83
1603	6390053	FILTRO ARIA INTERNO X SWE17 7304030	1	17,84	17,84
1604	6390055	FILTRO IDRAULIC.ASP.SWE17/15 730401	2	24,00	48,00
1605	6400040	FILTRO OLIO FT-4673	1	1,75	1,75
1606	6405015	FILTRO OLIO	1	5,84	5,84
1607	6405038	CANDELETTA 2100089	1	7,84	7,84
1608	6405078	FILTRO ARIA TECNOCAR A102	1	5,15	5,15
1609	6405108	FILTRO OLIO VM 115 2005 A	2	5,57	11,14
1610	6405142	FILTRO NAFTA PERKINS 26560143	2	11,17	22,34
1611	6405145	INTERRUTTORE AVVIAMENTO COBO 141150	1	13,72	13,72
1612	6405152	CANDELA CHAMPION MOTO P. CORTO	1	2,66	2,66
1613	6405153	CANDELA CHAMPION SPEC. X MOTOSEGHE	1	2,05	2,05
1614	6405155	EL.MAGNETE 3586041	1	117,31	117,31
1615	6405158	CANDELA CHAMPION	1	2,54	2,54
1616	6405188	CANDELE MARELLI DENSO	2	1,82	3,65
1617	6405315	TAFFO SFIATO OLIO COMPR.	2	0,93	1,86
1618	6405407	ELETTRODO CON STAFFA	1	3,35	3,35
1619	6405428	FILTRO CARBURANTE CLEAN	1	6,74	6,74
1620	6405429	FILTRO WK 815/80	1	7,75	7,75
1621	6405436	CINGHIA 10X850	1	5,22	5,22
1622	6405442	FILTRO FBWK854/2 APFBWK8542	1	13,39	13,39
1623	6405512	CARTUCCIA OLIO VM 41150063A	1	3,48	3,48
1624	6405545	FILTRO OLIO DONALDSON	2	3,58	7,17
1625	6405546	FILTRO SEPARATORE	2	61,20	122,40
1626	6405547	FILTRO OLIO DONALDSON	1	3,74	3,74
1627	6405713	PRESSOSTATO OLIO 4 606 0008 A	1	5,76	5,76
1628	6405752	FILTRO GASOLIO CARRO	1	2,10	2,10
1629	6405808	ANTIVIBRANTE LEGOFLEX M 7540	2	5,06	10,13
1630	6405832	TAPPO SFIATO LOMBARDINI COD(9050050	2	3,74	7,49

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1631	6405876	FILTRO OLIO LF3536	1	5,28	5,28
1632	6405877	FILTRO CARBURANTE	1	4,17	4,17
1633	6405888	ALTERNATORE VALEO 12V 60A REVISIONA	1	116,35	116,35
1634	6405918	FILTRO FLEETGUARD AF 25726	1	15,52	15,52
1635	6405921	FILTRO ARIA FLEETGUARD AF4103	1	14,61	14,61
1636	6405948	FILTRO ARIA FLEETGUARD	1	31,30	31,30
1637	6405956	MOLLA 277-42801-13	1	1,60	1,60
1638	6405961	FILTRO ARIA 2673260018	2	20,38	40,77
1639	6405974	FILTRO ARIA P77	1	27,64	27,64
1640	6405975	SERBATOIO CARBURANTE EX40 DH	1	84,00	84,00
1641	6405987	FILTRO ARIA DONALDSON P771593	1	16,49	16,49
1642	6430050	ALBERO PER L-63, D-65 E MA-71	3	3,72	11,16
1643	6430152	SQUADRA NYLON COMPLETA MA-EURO	1	20,00	20,00
1644	6430264	CARTER DISCO PER 4/350	1	20,25	20,25
1645	6430370	CINGHIA ELASTICA 1160X6 -4-350	2	4,80	9,60
1646	6430480	DADO DI 22X1,5 SERRAGGIO DISCO 4/35	2	2,64	5,28
1647	6430500	DEVIAZIONE IN PLASTICA AD Y	7	1,20	8,40
1648	6430631	ELETTROPOMPA S2 230V 50HZ	1	26,52	26,52
1649	6430633	INGRANAGGIO CON ALBERO USCITA 26-05	1	11,57	11,57
1650	6430640	FLANGIA INT. SUPPORTO MA-71	1	3,08	3,08
1651	6430660	FLANGIA INT. SUPPORTO EDILIZIA 4/35	3	2,79	8,38
1652	6430670	FLANGIA EST. SUPPORTO EDILIZIA 4/35	2	1,98	3,97
1653	6430680	GUARNIZIONE PREMISTOPPA 9102	1	4,84	4,84
1654	6430855	PIASTRA PARASCHIZZI 2-250,3-30	3	3,18	9,55
1655	6431106	FILTRO ARIA CARTA 506231803	1	20,02	20,02
1656	6431111	BOCCOLA 4/350	3	6,00	18,00
1657	6431113	RUOTINA CARRELLO + CUSCINETTO X M21	4	7,38	29,54
1658	6431118	RULLO OLEATORE X TIPO 20	1	16,00	16,00
1659	6431120	RUOTINA TEFLON 4/350 - 3/300	9	4,48	40,32
1660	6431121	RUOTINA COMPLETA 4/350	3	14,00	42,00
1661	6431122	CUFFIA COPRILAMA MA-EURO PLUS	1	28,00	28,00
1662	6431124	COLTELLO MA315	1	12,00	12,00
1663	6431126	COLTELLO MA 71 LR EURO350	2	12,00	24,00
1664	6431190	SPACCALEGNA	1	6,61	6,61
1665	6431310	SQUADRA PER MA-71, L-63, D-65	2	2,52	5,04
1666	6431345	TAPPO VASCA 4/350	1	2,40	2,40
1667	6431350	VALVOLA FILTRO DA 3/8 4/350	3	5,60	16,80
1668	6431353	INSERTO PER DISCO IN LEGNO MA315LR,	-	#DIV/0!	-
1669	6450002	904 RACC. DIR.MASCHIO 1/2X14 57658	9	2,03	18,29
1670	6450003	904 RACC. DIR.MASCHIO 1/2X10 57656	8	2,03	16,26
1671	6450004	55150T BIS RID.M/F 1X1/2 1444652	8	1,41	11,26
1672	6460602	PULSANTIERA BREMA CON FUNGO DM 200/	1	27,27	27,27
1673	6460603	LEVA FINECORSO DM 200	4	6,20	24,80
1674	6460604	MOLLA RITORNO LEVA FINECORSO	2	0,45	0,90
1675	6460607	PESO TENDIFUNE	1	4,05	4,05
1676	6460608	RUOTA DENTATA Z/42 DM150/DM200	1	6,45	6,45
1677	6460611	PIGNONE Z10 DM200I	1	4,96	4,96
1678	6460613	SCATOLA MICRO DM150/200E	3	2,48	7,44
1679	6460615	VENTOLA CON FERODO DM150/200E	1	10,52	10,52
1680	6460616	BOBINA FRENO DM.150 DM.200/E	1	26,44	26,44
1681	6460617	MANIGLIA DM150/200E R-DM15001	3	4,06	12,17
1682	6460618	MORSETTO TELAIO RDM200IO3	2	2,98	5,95
1683	6460619	TAMBURO AVVOLGIFUNE DM150/200E	1	13,38	13,38
1684	6460626	COPERCHIO SCATOLA PORTA CONDENSATOR	6	1,11	6,67
1685	6460627	BOBINA FRENO DM 100E R-DM100E06	1	14,61	14,61
1686	6460628	MOLLA FINECORSO	2	0,52	1,04
1687	6520003	BARRA SCANALATA PER PFT 28-24 ART.	1	10,12	10,12
1688	6520009	COPPIA LAME TRIAX 24/28 26/32 30/35	1	34,32	34,32
1689	6520010	COPPIA CONTATTI AUSILIARI	1	7,02	7,02
1690	6520013	CONDENSATORE DA 40	1	12,00	12,00
1691	6520014	CONDENSATORE DA 250	1	14,40	14,40
1692	6520036	COPPIA LAME 36-32	1	61,98	61,98
1693	6520051	PERNO CON SEEGER PF30	1	9,58	9,58
1694	6520062	PIGNONE SUPERIORE P.F.T. 32/26 ART.	2	23,14	46,27
1695	6550110	TUBO FLEX FLUORDIN 372 53000041	1	44,62	44,62
1696	6570000	MOLLA TORSIONE X MINIT. 9.65	2	9,50	19,01
1697	6570003	SUPPORTO FILTRO IDRAULICO C1162	1	14,40	14,40
1698	6570004	CARTUCCIA OLIO IDRAULICO C1166	1	17,92	17,92
1699	6570010	MOLLA C1099	1	2,64	2,64
1700	6570012	ACCELLERATORE CPT CAVO C1015	1	4,80	4,80
1701	6570013	MOZZO VENTOLA C1142	1	16,00	16,00



N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1702	6570015	SEMIASSE 65-80 D. CH	2	25,60	51,20
1703	6570020	FILTRO OLIO IDRAULICO C1166.00.01	2	15,12	30,24
1704	6570022	DISTANZIALE RULLO C1046	2	4,80	9,60
1705	6570029	FILTRO ARIA 1B40 C1124.01.01	2	14,40	28,80
1706	6570030	FILTRO GASOLIO C1124.02.01	2	9,60	19,20
1707	6570031	MOTORINO AVV. ISKRA IS1066	1	206,40	206,40
1708	6570034	COMANDO ACCELERATORE C105.00.01	1	4,80	4,80
1709	6570035	FILTRO OLIO IDRAULICO C1166.00.01	2	16,80	33,60
1710	6570047	TE ZN 16X25 C2066	2	0,64	1,28
1711	6580020	ANTIVIBRANTE 50X40	5	1,61	8,04
1712	6580025	ANTIVIBRANTE 40X30	6	1,11	6,67
1713	6580029	COMMUTATORE 1-0-2 MONOSPAZZOLE	2	7,30	14,59
1714	6580030	COPERCHIO SPAZZOLE PER DOBERMAN - L	9	0,82	7,42
1715	6580033	FLANGIA DISCO ESTERNA BEVEL	1	1,98	1,98
1716	6580036	FLANGIA COPRIRIDUTTORE A302 T5	1	21,15	21,15
1717	6580044	CARTER COPRICINGHIA NERO (S99/ZOE/B	2	6,93	13,86
1718	6580045	COPPIA COPRIDISCO EXPLOIT RAI.+VITI	1	3,19	3,19
1719	6580047	MANIGLIA 8MA BLOCCA SQUADRA/FORCELL	3	1,18	3,55
1720	6580048	GRIGLIA AL.ANARGENTO LL500MM EXP50	2	0,80	1,60
1721	6580051	SQUADRA ASOLATA C/ASTA MILLIMETRATA	2	7,70	15,41
1722	6580054	FLANGIA MOTORE PER SUPERTITINA 302-	1	17,10	17,10
1723	6580060	COPPIA SUPPORTI MOTORE LUPETTO	1	4,96	4,96
1724	6580066	SEMI IMPUGNATURA SENZA FORI VIB/MON	1	2,33	2,33
1725	6580067	SEMI IMPUGNATURA CON FORI VIB/MONOS	1	2,33	2,33
1726	6580069	COPRICINGHIA SOLO ALLUMINIO PIKUS	1	3,78	3,78
1727	6580070	INDOTTO MOTORE BRETON	1	18,74	18,74
1728	6580077	MANIGLIA LL45 CON OLIVE M8	2	3,65	7,30
1729	6580080	INDOTTO MOTORE LUPETTO-CUCCILOLO-BAS	3	21,82	65,45
1730	6580103	BOCCOLA E13 10 SINTERIZZATA RID.MON	2	0,60	1,20
1731	6580108	FLANGIA UTENSILI MONOSPAZZOLE	1	1,49	1,49
1732	6580109	PULEGGIA GOLA 45 C/CUSCINETTO 309CV	8	2,01	16,06
1733	6580119	PIANO PROLUNGA JOLLY ST89	1	2,41	2,41
1734	6580123	PORTA COMMUT. MASTINO/ROSINA	1	5,62	5,62
1735	6580125	ROTORE CON ALBERO PER SUPERTITINA	2	28,51	57,02
1736	6580126	ROTORE CON ALBERO	1	52,06	52,06
1737	6580127	RUBINETTO ACQUA 324	1	1,48	1,48
1738	6580128	SCHEDA ELETTR. CR3 PER TRASFORMATORE	1	8,30	8,30
1739	6580134	PRESA TRASFORMATORE SERIE 3/83 CEE	1	3,47	3,47
1740	6580135	SQUADRA PER BEVEL 60	1	3,72	3,72
1741	6580137	SQUADRA 45° ST89	1	2,73	2,73
1742	6580139	RULLO RICAMBIO VASCH. PULIRAPID	6	1,31	7,87
1743	6580143	RONDELLA DI RASAMENTO D.105 900RO	10	0,39	3,92
1744	6580144	ADESIVO MILLIMETRICO X SQUADRA 42	1	0,91	0,91
1745	6580147	SQUADRA 45/90° LL305 (EXPLOIT 50/70	2	4,47	8,94
1746	6580151	COPRIVENTOLA PER SUPERTITINA	2	4,34	8,67
1747	6580158	ANELLO AUTOBLOCCANTE 158GB03D	6	0,80	4,80
1748	6580166	PASSACAVO	3	0,47	1,42
1749	6580170	ECCENTRICO	2	0,74	1,49
1750	6580177	RUOTA C/BOC DM 50X53 F8 PL.NERA BER	6	0,80	4,80
1751	6580179	COPPIA CATENACCI DESTRO+SINISTRO RO	2	5,88	11,76
1752	6580185	FORCELLA ALLUMINIO	1	11,63	11,63
1753	6580191	TAPPO CONICO NERO D.45 X 25 H 45 3	2	0,74	1,49
1754	6580195	LAMIERA PARASPRUZZI BEVEL VER.	1	9,91	9,91
1755	6580205	RASCHIA SECCHIO IPERBET	1	4,22	4,22
1756	6580206	RUOTA NJLON 80 X 30 BOCC. F12 NERA	4	0,70	2,78
1757	6580212	LEVA PREMISPUGNA 380LEVPRE	1	4,24	4,24
1758	6580214	CARRELLO COMPLETO S/99 (NO SQUADRA)	1	63,84	63,84
1759	6580216	MANIGLIA RIPRESA MASCHIO L55 M8X25	1	1,07	1,07
1760	6580219	RULLO PULIRAPID	3	1,25	3,74
1761	6580221	CINGHIA POLI-V J8/813 S99-ZOE-J100-	1	6,70	6,70
1762	6580226	UTENSILE PALA DOPPIA MAXIBET	1	26,45	26,45
1763	6580227	PERNO DM.6 L.283 ZB PORTA RULLO PUL	3	0,97	2,90
1764	6580229	FLANGIA ALLU. PER UTENSILI 158FB03	1	2,69	2,69
1765	6580247	ANELLO AUTOBLOCCANTE D.45 SPO,5 900	2	0,38	0,77
1766	6580248	ASTA MILLIMETRATA (2PZ) PIKUS/EXPL	1	0,34	0,34
1767	6580250	GUARNIZIONE GOMMA SUPERTITINA	1	5,08	5,08
1768	6580251	FLANGIA PORTADISCO ALL. D.E75	1	2,80	2,80
1769	6580252	FLANGIA BLOCCADISCO ALL. DE75	1	1,43	1,43
1770	6580254	DEVIATORE 324DE01C	1	1,48	1,48
1771	6580256	CINGHIA PIKUS 75 286PV02C 610J	1	4,30	4,30
1772	6580258	POMPA ACQUA ELETTRICA PER PIKUS 230	1	29,42	29,42

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1773	6580263	PARTICOLARE TELESCOP. PICCOLO PER M	6	2,39	14,35
1774	6580280	CINGHIA DENTATA Z300 L075 S87	1	5,02	5,02
1775	6580289	LETTORE PLAST.ROSSA GRADI/SQUADRA 4	-	#DIV/0!	-
1776	6580291	PULEGGIA D. 48 POLY-V J8 S99/JOLLY	1	3,30	3,30
1777	6580294	RONDELLA RASAMENTO ACC.56X45X0,5	10	0,11	1,12
1778	6580295	PARASPRUZZI SP 3 X S87/65-CM 2	1	0,78	0,78
1779	6580296	ANELLO COMPENSAZIONE 54,8X46,9X0,5	10	0,26	2,56
1780	6580297	RONDELLA RASAMENTO ACC.105X85X0,1	1	0,14	0,14
1781	6580298	RONDELLA RASAMENTO ACC.105X85X0,3	1	0,14	0,14
1782	6580306	PORTA COMMUTATORE	1	2,46	2,46
1783	6580319	VASCA PL.310X300 LT.2 NERO SUPERECO	1	13,91	13,91
1784	6580321	RUBINETTO OTTONE COMPLETO PER SERBA	1	0,80	0,80
1785	6580333	VASCA PL. LT 38 C/TAPPO	-	#DIV/0!	-
1786	6580341	COPRIDISCO PARTE SUPERIORE 391CDISCO	1	1,89	1,89
1787	6580342	COPRIDISCO SEPERECO 98 378CDISCO	1	2,46	2,46
1788	6580358	SET 8 PERNI + 4 MOLLE PER LAMIERA P	1	2,40	2,40
1789	6580359	MANETTINO MASCHIO M8	1	1,92	1,92
1790	6580360	COPPIA FLANGE BLOCCADISCO ST89	1	9,67	9,67
1791	6580361	COPPIA FLANGIE DISCO F25,4 D.E75MM	1	3,54	3,54
1792	6580369	GOMMA TENUTA ACQUA 141FU01D	1	0,80	0,80
1793	6580371	SQUADRA COMPLETA TRIANGOLARE PIKUS	2	7,38	14,77
1794	6610010	RASCHIETTO SUPERIORE ART. 13/30 (C	1	6,16	6,16
1795	6610050	ELEMENTO SPAZZOLA (PER TUTTI I MODE	6	11,70	70,22
1796	6610090	LASTRA IN GOMMA USCITA PANNELLI	2	5,32	10,64
1797	6610150	MOLLA PER RASCHIETTO INFERIORE MOD.	9	5,06	45,58
1798	6610250	SERIE LAMELLE MOD. 19	1	16,49	16,49
1799	6610251	RASCHIETTO LUNGO CON ASOLA 6/40S	8	4,20	33,60
1800	6610252	RASCHIETTO INFERIORE E SUP. RIF 30	1	4,68	4,68
1801	6610253	MOLLA BRACCIO PORTA RASCHIETTO RIF.	2	7,81	15,62
1802	6610254	PORTA RASCHIETTI COMPLETI PT 200	2	34,70	69,41
1803	6610258	MOLLA PT 13	1	9,60	9,60
1804	6610270	SERIE RASCHIETTI MOD. 1/S	3	28,30	84,89
1805	6610271	PORTA RASCHIETTO INF.40/S CON VITE	1	36,00	36,00
1806	6610280	SERIE RASCHIETTI MOD. 2	1	25,51	25,51
1807	6610303	LAMELLE CORTE X 30/S	4	4,48	17,92
1808	6640011	BRONZINA CESOIA S. 30 3	2	6,12	12,24
1809	6640025	COPPIA COLTELLI S-26	2	35,54	71,07
1810	6640040	MOLLE SCATTO S-28	2	4,04	8,08
1811	6640045	MOLLA SCATTO CESOIA S26	5	3,49	17,44
1812	6640055	MOLLA BRACCIO CESOIA S.26	4	7,32	29,28
1813	6640060	MOLLE BRACCIO S-22	3	1,66	4,99
1814	6640066	MOLLA BRACCIO	2	8,51	17,02
1815	6640070	MOLLE SCATTO S-24	4	1,02	4,06
1816	6640075	PERNO CENTRALE DM. 25 PER P.S. 28	1	11,94	11,94
1817	6640080	SERIE GUARNIZIONI CILINDRO S-36	1	5,66	5,66
1818	6670010	AMMORTIZZATORE	1	4,62	4,62
1819	6670090	INTERRUTTORE PRP	5	3,72	18,60
1820	6670130	STATORE	1	6,36	6,36
1821	6700030	ANELLO INTERNO JR 17X20X20	2	3,59	7,18
1822	6700040	ANELLO DI TENUTA V-110	1	2,58	2,58
1823	6700081	ATTACCO RAPIDO DM. 50 F.	1	38,67	38,67
1824	6700090	ATTACCO RAPIDO DM. 50 M.	1	21,49	21,49
1825	6700130	BOCCOLA PER CASSA(LATO MOTORE)	1	12,26	12,26
1826	6700144	GUARNIZIONE BOCCAPORTO PUTMISTER M7	2	16,31	32,62
1827	6700145	BOCCOLA A RULLINI DBK-2538	2	4,49	8,98
1828	6700160	CALOTTA IN CUIOIO	2	22,50	45,01
1829	6700161	CALOTTA PER FILTRO COMP.IPR-30	6	2,26	13,58
1830	6700180	CAMICIA DM. 35-50	1	7,60	7,60
1831	6700190	CAMICIA DM. 65	1	8,59	8,59
1832	6700210	CAMICIA ECCENTRICA	2	11,61	23,22
1833	6700220	CERNIERA PER COFANO	10	5,37	53,68
1834	6700243	COLTELLO CIRCOLARE DM. 11 RR1500	1	27,10	27,10
1835	6700260	COPPIA COLTELLI PCA-25/20	1	52,06	52,06
1836	6700270	COPPIA COLTELLI PCA-28/22	1	28,58	28,58
1837	6700289	COPPIA COLTELLI PCA-35/40	1	36,36	36,36
1838	6700300	COPPIA COLTELLI C35	1	29,74	29,74
1839	6700310	COPPIA COLTELLI C-50	3	52,22	156,67
1840	6700330	CONTROCRICCO PER CANNA COMANDO ALBE	4	6,58	26,34
1841	6700332	SCONTO COMPLETO PER PCA 25/20S	1	130,14	130,14
1842	6700335	CRICCO PER CANNA	4	4,19	16,77
1843	6700340	CUSCINETTO BK-2538	1	4,46	4,46

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1844	6700350	CUSCINETTO NAX-2030 PCA-25/20	2	15,99	31,98
1845	6700360	DADO SPECIALE M-10	9	1,12	10,08
1846	6700385	DEVIATORE QUADRIPOLORE SENZA POS. "	1	12,23	12,23
1847	6700400	DISCO DI TESTA PIGNONE	1	2,54	2,54
1848	6700410	DISCO FERODO FRIZIONE PCA-30/25	1	12,70	12,70
1849	6700411	DISCO PARASPRUZZI	3	1,80	5,40
1850	6700420	DISGIUNTORE PNEUMATICO 3/8" GAS	2	16,86	33,71
1851	6700430	DISTANZIATORE	1	14,50	14,50
1852	6700433	ECCENTRICO	1	35,45	35,45
1853	6700435	FASCETTE PESANTI 68-73 RMEB00068	6	0,78	4,66
1854	6700437	FASCETTE PESANTI 48 - 51	8	0,70	5,63
1855	6700438	GIUNTO RAPID 4"CON LEVA REGOLABILE	1	13,82	13,82
1856	6700439	GUARNIZIONE VICTAULIC 4" RMEF040000	3	0,52	1,56
1857	6700495	GHIERA PER SPRUZZO NUOVO TIPO	1	11,17	11,17
1858	6700515	GRUPPO COMPLETO PER DISP. AD INIEZI	1	466,88	466,88
1859	6700530	GUARNIZIONE TOROIDALE COP. RIDUTTOR	2	7,44	14,88
1860	6700540	GUARNIZIONE PER ATTACCO GAMBO CANN.	1	0,59	0,59
1861	6700550	GUARNIZIONE PER GIUNTO SFERICO DM.	2	2,23	4,46
1862	6700560	GUARNIZIONI TOROIDALI PER SEGGI VAL	6	3,60	21,60
1863	6700570	GUARNIZIONE CONDOTTA DM. 35	6	1,32	7,92
1864	6700595	LEVA NASELLO DI INNESTO	2	12,17	24,34
1865	6700630	MEMBRANA FRIZIONE IPR-30	1	9,67	9,67
1866	6700640	MENSOLA PORTA RULLI 2 FORI	1	5,12	5,12
1867	6700650	MENSOLA PORTA RULLI 1 FORO	1	5,08	5,08
1868	6700680	MOLLE FRIZIONE PCA-25/20	3	7,48	22,44
1869	6700690	MOLLE FRIZIONE PCA-30/25	6	7,48	44,88
1870	6700700	NASELLO DI INNESTO PER C-50	2	23,86	47,73
1871	6700710	NASELLO DI INNESTO CESOIA C-30/35	2	21,49	42,98
1872	6700726	PATTINO CESAOIA PCA 30/25	1	98,50	98,50
1873	6700730	PERNO DI PIEGATURA DM. 35	3	8,59	25,78
1874	6700731	PERNO DI PIEGATURA DM. 25	4	9,58	38,34
1875	6700739	PERNO DELLO SCONTRO	2	5,98	11,97
1876	6700740	PERNO DI PIEGATURA DM. 15	2	7,94	15,87
1877	6700746	PIASTRA DELLO SCONTRO PCA-30/25S	2	18,18	36,35
1878	6700800	PIOLINO DI INVERSIONE PCA-25/20 N.	6	0,76	4,56
1879	6700840	PISTONCINO FINECORSO MULTIPLO	5	8,59	42,96
1880	6700860	PORTA BUSSOLE RRA-1500	3	39,00	117,00
1881	6700880	PORTA UGELLO PER SPRUZZO SOFFITTO	2	20,82	41,65
1882	6700890	PULEGGIA MOTORE ECC.	2	33,73	67,46
1883	6700910	PULSANTE COMPLETO A DOPPIO FRUTTO	2	3,30	6,59
1884	6700940	QUADRO ELETTRICO COMPLETO PER IPR-3	1	132,42	132,42
1885	6700950	RACCORDO SCARICO IN TRAMOGGIA CON L	1	48,34	48,34
1886	6700980	RELE' TERMICO 18/20 AMP.	1	18,31	18,31
1887	6701000	RONDELLA PER CUSCINETTO REGGISPINTA	2	0,43	0,86
1888	6701020	RULLI DI APPOGGIO	1	5,73	5,73
1889	6701030	RULLI DI SCONTRO	5	7,91	39,56
1890	6701040	RULLI AVANZAMENTO 6,4-90	4	21,82	87,26
1891	6701050	RUBINETTO ARIA 3/4"	1	5,08	5,08
1892	6701070	RUOTA DENTATA Z-22 PER RRA-1500	2	31,79	63,58
1893	6701080	SEGGI VALVOLE	4	26,03	104,13
1894	6701091	SPINA UGELLO ARIA	3	0,73	2,18
1895	6701092	SPINA UGELLO ARIA PER SPRUZZO NUOVO	1	8,88	8,88
1896	6701111	TAPPO CORPO CILINDRO	1	13,02	13,02
1897	6701150	UGELLO PER SPRUZZO DM. 20	2	5,95	11,90
1898	6701160	UGELLO PER SPRUZZO DM. 18	5	6,88	34,40
1899	6701170	UGELLO PER SPRUZZO DM. 23	4	3,47	13,89
1900	6701190	VALVOLA SFERICA	2	14,40	28,80
1901	6701191	VALVOLA SFERICA PER STUCCATRICE ART	2	12,39	24,78
1902	6701195	VALVOLA MEMBRANA X MAGIC 2002 ART.	4	28,00	112,00
1903	6701210	VITE FISSAGGIO STAFFATRICE	3	2,14	6,43
1904	6701220	VITE FISSAGGIO PER CANNA DI COMANDO	3	2,14	6,43
1905	6701230	VITE PER VAGLIO	5	2,26	11,32
1906	6701250	VOLANTINO	1	10,90	10,90
1907	6710010	ATTACCO RAPIDO PER ARIA	2	1,88	3,76
1908	6710030	CUFFIA GOMMA PER LANCIA	3	3,81	11,42
1909	6710048	CAVO FRENO A MANO 3X3000 5.2277.0	4	0,93	3,71
1910	6710049	CAVO FRIZIONE RODEO 4X2 4X4 L=1790	4	6,40	25,60
1911	6710050	CAVO ACCELERATORE F75-C/90	4	6,57	26,27
1912	6710051	CAVO FRIZIONE F/75-C/90	1	6,25	6,25
1913	6710052	CAVO FRIZIONE FALCON 70	1	6,25	6,25
1914	6710053	CAVO FRIZIONE F.85	2	7,36	14,72

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1915	6710054	CAVO FRENO SINGOLO F75. (RG)	4	7,44	29,76
1916	6710055	CAVO FRENO DOPPIO F/75.1	5	7,56	37,80
1917	6710056	CAVO FRENO DOPPIO GEMELL.	4	6,28	25,12
1918	6710057	CAVO FRENO A MANO SINGOLO FALCON 70	2	6,77	13,54
1919	6710058	CAVO FRENO A MANO DOPPIO FALCON 70	2	8,48	16,96
1920	6710065	GUARNIZIONE ATTACCO RAPIDO TUBO ARI	6	0,42	2,54
1921	6710074	PRESSOSTATO ALCO TIPO PS1-A3R P	1	25,60	25,60
1922	6710080	BLOCCO-PORTA QUADRO(SOLO MANOPOLA E	1	3,71	3,71
1923	6710090	RACCORDO SPIRAZIONE LISCIO(MOD. VEC	2	7,45	14,90
1924	6710100	RACCORDO A FORCELLA DM. 30(VECCHIO	2	16,11	32,22
1925	6710115	RACCORDO FILETTATO DM. 35 PORTAGOMM	3	3,49	10,46
1926	6710119	SPUGNETTA CILINDRICA	10	0,86	8,64
1927	6710121	ANTIVIBRANTE M/M-C 30 X 30 M 8	5	0,72	3,60
1928	6710124	RACCORDO BETONCINO DM. 27 ART 2936	2	0,36	0,72
1929	6710130	VALVOLA PER LANCIA COMPL.	1	13,60	13,60
1930	6710135	RACCORDO T 45° 1" FFF 538.165.05	1	10,02	10,02
1931	6710141	UGELLI SPRUZZATORI	11	1,12	12,32
1932	6710142	MEMBRANA PER NC/NA 1" 59062505	1	6,27	6,27
1933	6710143	GUARNIZIONE NC/NA 1"VTN 59021005	1	3,36	3,36
1934	6710144	GUARNIZIONE NA 1" LNT 59022005	1	1,12	1,12
1935	6710172	SHELL ANTIFREEZE LT.1 55950895	4	2,76	11,04
1936	6710201	RACCORDO MASCHIO PG40 X EDILMAC	1	21,00	21,00
1937	6710202	MEMBRANA DI SEPARAZIONE PER P 90 1	1	59,70	59,70
1938	6730003	COMMUTATORE TEL K30B002AP	1	11,90	11,90
1939	6730010	BADENIA 0 90MM. 110/125VCA TER89125	1	14,66	14,66
1940	6730011	BOBINA 24V TELLX1D4B7	1	4,78	4,78
1941	6730018	BOBINA X LC1D-09/12/18 TENS. VARIE	1	3,01	3,01
1942	6730020	CAVO NEOGOMMA 7X1,5 FLEXI PIU	3	1,26	3,77
1943	6730035	CAVO FLEXI PIU' 7 X 1 CAV BSGA7X1	7	1,05	7,34
1944	6730040	CAVO FROR.45/75KV 4X1,5 FLEXI PIU'	43	0,38	16,17
1945	6730043	CUSTODIA MOBILE 24P	3	2,98	8,95
1946	6730044	CUSTODIA MOBILE 16P	3	2,97	8,90
1947	6730047	CUSTODIA MOBILE 16P CON GANCI	9	6,94	62,42
1948	6730048	FRUTTO PRESA 16 POLI	6	2,67	16,03
1949	6730049	FRUTTO SPINA 16 POLI	4	2,49	9,95
1950	6730050	FRUTTO PRESA 24 POLI	8	3,58	28,67
1951	6730055	CUSTODIA MOBILE 24 P IL	4	7,25	28,99
1952	6730071	ELEMENTO DI CONTATTO	4	2,61	10,43
1953	6730074	TESTA PULSANTE LUMINOSO DOPPIO	1	7,70	7,70
1954	6730076	CORPO LAMPADA SPIA TEL ZBVB5/ZB	11	2,95	32,47
1955	6730091	CONTATTI AUSILIARI TEMPOR.	3	26,03	78,10
1956	6730092	CONTATTI AUSILIARI TEMPOR.	2	26,03	52,06
1957	6730098	CONTATTI AUSILIARI FRONTA TEL LADN2	9	6,24	56,16
1958	6730103	CONTATTORE 9A	2	12,99	25,98
1959	6730104	CONTATTORE 50A TEL LC1D5011E7	1	75,88	75,88
1960	6730140	FINECORSIA TELEMECANIQUE TELZCKM1+TE	1	20,28	20,28
1961	6730141	FINECORSIA A PULS. TELXC1AC121	1	27,45	27,45
1962	6730173	INT. QUADRO 3X32 EMERGENZA + ASTA	3	6,07	18,22
1963	6730200	TESTA LAMPADA SPIA GIALLA TE	2	1,86	3,73
1964	6730207	PR.PARETE 380V 32A AP	2	3,00	6,00
1965	6730215	PR.MOBILE 380V 63A 5P	1	25,64	25,64
1966	6730220	RELE' 124 VCC	2	1,16	2,32
1967	6730221	RELE' TERMICO LR1 D 12316 DA 10 A 1	1	7,55	7,55
1968	6730224	RELE' FINDER 40.52 8A 48VAC	4	2,11	8,45
1969	6730236	SP.FISSA 380V 16A 4P	8	5,03	40,26
1970	6730238	SP.FISSA 380V 32A 4P	2	7,29	14,58
1971	6730239	SP.FISSA 220V 16A 3P	3	7,12	21,36
1972	6730275	SP. MOBILE 380V 16A 5P	1	2,46	2,46
1973	6730276	PR. INCASSO 380V 32A 5P	1	3,47	3,47
1974	6730277	PR. INCSSO 380V 16A 5P	1	3,06	3,06
1975	6730287	CAVO FROR 5G1,5 B FLEXI-PIU' ECO LIN	5	0,70	3,52
1976	6730289	SPINA SCHUKO B. 16A+T OVA 96001	1	0,78	0,78
1977	6730293	PR.PARETE 100/200 HZ 32A	2	3,95	7,90
1978	6730294	PR. MOBILE 100/200 HZ 32A	3	3,50	10,49
1979	6730296	TESTA PULSANTE A DOPPIO TASTO LUM	2	10,03	20,06
1980	6730309	TESTA PULSANTE DOPPIO TEL ZB2BL8324	2	3,56	7,12
1981	6730316	TESTA PULSANTE ROSSO	4	3,42	13,66
1982	6730317	ZB4BS54 TESTA PULSANTE A FUNGO ROSS	2	11,18	22,37
1983	6730324	SP.MOBILE 24V 16A 2P	1	2,09	2,09
1984	6730332	CONTATTORE 38A 48VAC 50	2	57,23	114,46
1985	6730334	CONTATTORE 18A 48VAC 50/6 TEL LC1D1	1	26,70	26,70

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
1986	6730352	FINECORSA BLINDATO EN50041 IP65 PG	1	15,54	15,54
1987	6730353	PR. MOBILE 380V 32A 5P ILM PE3265P	2	10,20	20,40
1988	6730370	INT.QUADRO 4X80 EMERGENZA	1	19,98	19,98
1989	6730371	SEZIONATORE 4P ROTA 45A E00318/E001	1	30,78	30,78
1990	6730374	INTERRUTTORE DI PROSSIMITA' TEL	1	16,13	16,13
1991	6730377	FRUTTO PRESA 6 POLI ILM CNF 06	1	1,50	1,50
1992	6730393	CORPO CONTATTI TEL ZB4BZ104	2	5,50	10,99
1993	6730396	PROX M30 P+ SN=15MM NO XS630B1MAL	1	28,34	28,34
1994	6730397	FINECORSA 1N01NC PG11 TEL XCKN212	1	5,34	5,34
1995	6730402	INVERT. 3X25A RETRO 67X67 SCH 12 PA	1	20,21	20,21
1996	6730410	SP.MOBILE 220V 32A 3P ILM PEW	1	3,41	3,41
1997	6730429	SP.MOBILE 380V 63A 5P ILM PEW 636	1	22,70	22,70
1998	6730432	CST.MOB.1L.B.06P.PG16. VE	2	1,98	3,97
1999	6730434	F.SPINA 16A 6P TEG	2	1,45	2,90
2000	6730435	DPA01CM44 SEQ.MANC.FASE 208-480 VCA	1	36,52	36,52
2001	6730442	CAV BSGA3X4 FROR 3G4 B FLEXI-PIÙ EC	6	0,76	4,56
2002	6730447	CST.PAR.1L.B.06P.PG1	1	4,76	4,76
2003	6730461	CUST.INC.2 LEVE 10 POLI	1	6,85	6,85
2004	6730466	SPINA DIRITTA 2P+T 16A 250V GRIGIO	3	1,39	4,18
2005	6730468	F.SPINA 16A 24P TEG	5	5,33	26,64
2006	6730470	INT. A LEVETTA 15 A ON/OFF/ON T115	2	4,00	8,00
2007	6730471	CAPPUCCIO IN GOMMA NERA PER INT.	1	0,79	0,79
2008	6730494	RELAIS INDUSTRIALE F	1	6,18	6,18
2009	6730495	ZOCCOLO	1	1,90	1,90
2010	6730499	FINECORSA SIEMENS FM56 ASTA FLESS	1	21,08	21,08
2011	6730521	PR 2P+T 10-16A 250V TAIS 1X1-2"	1	10,06	10,06
2012	6730522	TESTA PULSANTE A FUNGO ROSSO EMERGE	1	13,06	13,06
2013	6730524	SPINA CEE VOLANTE 3P+T 63A	1	21,38	21,38
2014	6730525	PRESA CEE VOLANTE 3P+T 63A	1	30,05	30,05
2015	6734600	MICROINTERRUTTORE PER RICAMBIO	2	0,42	0,83
2016	6734601	MICROINTERRUTTORE 83805.0	2	1,45	2,90
2017	6734830	TEMPORIZZATORE CROUZET 24V 88225.0	4	12,92	51,68
2018	6734831	TEMPORIZZATORE GAX 24-110V CRO88875	1	44,35	44,35
2019	6770035	PIASTRA VOLVO	1	19,83	19,83
2020	6770038	SPESSORE PER RIDUTTORE ROT.NE GRU F	1	8,26	8,26
2021	6770100	SPINOTTO 30X45 COMPLETO PER VEGA	13	4,62	60,11
2022	6770150	SUPPORTO PER BETONIERA BIO-BRO	1	28,92	28,92
2023	6800020	AMMORTIZZATORE	4	1,32	5,28
2024	6800030	ANELLO IMPUGNATURA	3	0,86	2,57
2025	6800031	ANELLO IMPUGNATURA	4	0,70	2,78
2026	6800040	ANELLO DI PRESSIONE SCATOLA	6	0,23	1,39
2027	6800045	ANELLO GOMMA GUIDA VALVOLA	4	0,28	1,12
2028	6800046	ANELLO GOMMA VALVOLA	7	0,28	1,96
2029	6800050	ANELLO SEDE MOLLA BAUER	10	0,82	8,24
2030	6800060	ANELLO FRENANTE	4	2,31	9,25
2031	6800065	ANELLO FRENANTE	2	1,98	3,97
2032	6800100	BOCCOLA GUIDA	4	4,99	19,97
2033	6800120	BULLONE UNIONE	4	4,68	18,72
2034	6800141	BULLONE RITEGNO 743	2	8,16	16,32
2035	6800150	BULLONE UNIONE 7026	1	6,59	6,59
2036	6800160	BUSSOLA CONICA	3	1,24	3,72
2037	6800165	BUSSOLA ESAGONALE	1	16,87	16,87
2038	6800166	BUSSOLA ESAGONALE	1	14,61	14,61
2039	6800180	BUSSOLA ESAGONALE (121)	1	18,30	18,30
2040	6800190	BUSSOLA ESAGONALE	1	16,87	16,87
2041	6800210	CAMICIA PEZZO D'URTO	2	34,54	69,09
2042	6800230	CAMICIA PEZZO D'URTO	1	32,62	32,62
2043	6800240	CAPPA RITEGNO SGD-3	2	28,98	57,97
2044	6800250	CAPPA RITEGNO SGD-48	1	28,10	28,10
2045	6800260	CAPPA RITEGNO APERTA	1	29,37	29,37
2046	6800270	COPERCHIO SCATOLA DISTRIBUZIONE	2	18,11	36,22
2047	6800280	COPERCHIO SCATOLA DISTRIBUZIONE	1	25,45	25,45
2048	6800286	CORONA ROTAZIONE PER SG-45	3	16,50	49,49
2049	6800287	CORONA DENTATA	2	17,26	34,51
2050	6800290	DADO 5/8	3	0,50	1,49
2051	6800291	DADO BARRA ROTAZIONE	1	25,55	25,55
2052	6800300	DADO BULLONE UNIONE	3	0,70	2,09
2053	6800310	DADO AUTOBLOCCANTE	9	0,78	6,98
2054	6800330	DADO	5	7,98	39,88
2055	6800340	DADO BULLONE UNIONE 7027	2	2,81	5,62
2056	6800350	DEFLETTORE IN GOMMA	1	3,97	3,97

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2057	6800360	DEFLETTORE SGD-90	3	3,19	9,58
2058	6800370	DEFLETTORE SGD-48	2	3,63	7,26
2059	6800380	DEFLETTORE SGD-3	2	2,48	4,96
2060	6800390	DISTANZIALE	1	20,41	20,41
2061	6800415	EMBOLO NOTTOLINO	4	0,99	3,97
2062	6800416	EMBOLO NOTTOLINO	2	0,99	1,98
2063	6800430	FILTRO ARIA VSG-450	2	0,31	0,62
2064	6800440	FONDELLO SGD-3	1	19,70	19,70
2065	6800450	FONDELLO VALVOLA	2	23,38	46,77
2066	6800470	FONDELLO SCATOLA DISTR.	1	26,44	26,44
2067	6800480	GACO PER MASCHIO RUBINETTO	5	0,69	3,44
2068	6800490	GROWER	4	0,40	1,60
2069	6800510	IMPUGANTURA PER SGD-501 COMPLETA	1	30,98	30,98
2070	6800530	LEVA RITEGNO	2	12,98	25,95
2071	6800550	LEVA RITEGNO	1	16,76	16,76
2072	6800552	LEVA RITEGNO(EX ART. 238) 739	1	22,74	22,74
2073	6800555	LEVA SPOSTAMENTO NOTTOLINO	1	17,65	17,65
2074	6800569	LEVA AMM.NE ARIA	4	8,81	35,23
2075	6800570	LEVA AMM.NE ARIA SGD-3	4	5,63	22,53
2076	6800571	LEVA VALVOLA AMM.NE ARIA	1	5,46	5,46
2077	6800590	MASSA VIBRANTE VSG-450	1	6,41	6,41
2078	6800595	MOLLA	1	0,71	0,71
2079	6800600	MOLLA ASTA VALVOLA	4	0,36	1,44
2080	6800605	MOLLA ASTA VALVOLA AMM.NE ARIA(EX 4	1	0,40	0,40
2081	6800610	MOLLA PRESSIONE SCATOLA	3	0,90	2,69
2082	6800621	LEVA SICUREZZA	1	5,76	5,76
2083	6800622	MOLLA	1	1,22	1,22
2084	6800623	LEVA AMMISSIONE ARIA	1	11,84	11,84
2085	6800624	VALVOLA AMMISSIONE ARIA	1	3,84	3,84
2086	6800626	ART. 592	1	4,00	4,00
2087	6800627	O.RING	1	0,24	0,24
2088	6800628	O.RING	1	0,24	0,24
2089	6800630	MOLLA ASTA VALVOLA	2	0,40	0,80
2090	6800652	RONDELLA AMMORTIZ. 40000195	2	2,45	4,90
2091	6800671	BOCCOLA CONICA IN ACCIAIO 742	3	3,11	9,34
2092	6800690	MOLLA AMMORTIZZATRICE VSG-450	1	4,03	4,03
2093	6800695	MOLLA ALZA NOTTOLINO	6	0,93	5,57
2094	6800700	MOLLA NOTTOLINO 7036	2	2,65	5,30
2095	6800701	MOLLA NOTTOLINO	7	1,16	8,12
2096	6800702	MOLLA NOTTOLINO	9	0,51	4,61
2097	6800721	MOLLA VALVOLA AMM.NE ARIA	2	0,70	1,39
2098	6800725	MOLLA	1	0,82	0,82
2099	6800735	NIPPLES	1	3,47	3,47
2100	6800740	NOTTOLINO 7035	2	8,39	16,78
2101	6800741	NOTTOLINO	6	3,30	19,82
2102	6800742	NOTTOLINO	4	4,86	19,42
2103	6800743	NOTTOLINO	4	2,56	10,24
2104	6800744	NOTTOLINO 4528	5	2,65	13,24
2105	6800760	OR IMPUGNATURA	8	0,46	3,65
2106	6800780	OR CAPPA RITEGNO	8	0,29	2,30
2107	6800789	PALETTA AGO VIBRANTE AD60 DAAP	1	9,67	9,67
2108	6800791	PALETTA AV55 1306	8	7,49	59,90
2109	6800793	PERNO LEVA AMM.NE	2	0,28	0,56
2110	6800795	PERNO RIFERIMENTO	3	0,28	0,84
2111	6800830	PEZZO D'URTO	1	34,75	34,75
2112	6800840	PIATTELLO ANTERIORE VSG-450	1	8,11	8,11
2113	6800845	PIATTELLO ANTERIORE AV55	2	8,76	17,52
2114	6800885	PISTONE	1	33,42	33,42
2115	6800890	PISTONE SGD-48	2	10,16	20,32
2116	6800895	PISTONE	2	24,79	49,58
2117	6800898	PUNTA DEL CORPO AV55	2	4,96	9,92
2118	6800900	RONDELLA VSG-450	3	0,70	2,09
2119	6800910	RONDELLA MOLLA	6	0,30	1,82
2120	6800920	SPINA LEVA VALVOLA	2	0,40	0,80
2121	6800930	SPINA CILINDRO IMPUGANTURA	2	0,40	0,80
2122	6800940	SPINA LEVA VALVOLA	1	0,40	0,40
2123	6800960	SPINA RIF.TO SCATOLA	7	0,50	3,47
2124	6800961	SPINA RIF.TO SCATOLA	5	0,37	1,84
2125	6800980	SPINA ELASTICA	2	3,97	7,94
2126	6800985	SPINA SCATOLA DISTRIBUZIONE	1	0,36	0,36
2127	6800990	SPINA LEVA AMM.NE ARIA SGD-3	3	0,28	0,84

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2128	6801005	SPINA LEVA VALVOLA	3	0,28	0,84
2129	6801010	TASSELLO FRENANTE	26	0,46	11,86
2130	6801015	TAPPO OLIO	1	4,93	4,93
2131	6801016	TAPPO SCARICO IMPUGNATURA	4	0,58	2,30
2132	6801018	TUBETTO ARIA	1	13,64	13,64
2133	6801020	VALVOLA DISTRIBUZIONE	1	5,25	5,25
2134	6801030	VALVOLA DISTRIBUZIONE	1	18,18	18,18
2135	6801060	VALVOLA A SFERA PER SGD-48	1	4,35	4,35
2136	6801061	VALVOLA A SFERA SCLAVERANO	3	4,35	13,06
2137	6801070	VALVOLA DISTRIBUZIONE SGD-30	3	5,47	16,42
2138	6801080	VALVOLA DISTRIBUZIONE	2	6,23	12,46
2139	6810011	SFERA DEL NOTTOLINO 7600002269	2	1,34	2,67
2140	6820084	F23214 BULLONE	2	2,05	4,10
2141	6820091	KIT GUARNIZIONI 6190668M91	1	35,63	35,63
2142	6830017	GANCIO GNOC 0,8 TON.	1	1,96	1,96
2143	6830026	FUNE AZN 1907 COM.PAR. MM.7	-	#DIV/0!	-
2144	6830107	REDANCE PESANTE MM. 10	19	0,07	1,37
2145	6830119	FUNE AZN COMPACT 9 SR MM. 8	-	#DIV/0!	-
2146	6830135	FUNE AZN 625 ACAR MM.9	19	1,47	27,97
2147	6830139	FUNE 6X25 ACAR DM. 7	30	0,90	26,88
2148	6830204	GANCIO GKN 10-8 3200	1	11,86	11,86
2149	6830369	SICUREZZE X GANCI CARB.0,8T (ST201)	2	0,66	1,33
2150	6830370	SICUREZZE ELD GANCI CARB. 3,2T LEG.	6	1,34	8,06
2151	6830371	GANCIO ACCORCIATORE AD OCCHIO CD 08	1	2,48	2,48
2152	6830372	SICUREZZA PER GANCIO 9/32 5/16 MM7-	1	4,26	4,26
2153	6830500	SICUREZZA P-800	5	0,80	4,00
2154	6830502	SICUREZZA X GANCI GKN E OKN 10-8	8	1,87	14,98
2155	6830503	SICUREZZA X GANCI HS/HSK 7.8	7	1,64	11,48
2156	6830504	SICUREZZA X GANCI HS/HKS 10.8	3	1,72	5,16
2157	6830506	SICUREZZA X GANCIO HKS 13/8	6	1,92	11,52
2158	6830507	SICUREZZA X GANCIO HOSB 7/8-8	2	1,63	3,26
2159	6830508	SICUREZZA 1600-2000	5	1,22	6,08
2160	6830510	SICUREZZA P-1000	10	0,84	8,40
2161	6830515	SICUREZZA P1500-2000	5	1,20	6,00
2162	6830516	LINGUETTA DI SICUREZZA 10 8-P044-10	1	1,63	1,63
2163	6830520	SICUREZZA P-3200	4	1,01	4,03
2164	6830523	REDANCIA PESANTE MM. 9 DIN 6899 B (	2	0,18	0,35
2165	6830524	SICUREZZE X GANCI CARB. 3,2 T	8	1,12	8,96
2166	6830525	SICUREZZE X GANCI CARB 5 T	1	1,82	1,82
2167	6830526	SICUREZZE X GANCI CARB. 1T	5	0,94	4,68
2168	6830527	SICUREZZE SLS 7 PER GANCI	4	1,79	7,17
2169	6830528	SICUREZZE X GANCI CARB.10T LEGAT.16	6	1,86	11,18
2170	6830529	SICUREZZE ELD GANCI CARB.7,5T LEG.	3	3,60	10,80
2171	6830530	SICUREZZA P-5000	10	1,34	13,44
2172	6830534	SICUREZZA FORGIATA PER CA 10 - CB 1	10	2,28	22,80
2173	6830536	SICUREZZA FORGIATA PER CA 08 - CB 0	8	1,58	12,61
2174	6830537	SICUREZZE X GANCI CARB. 0,8 T LEGAT	1	0,62	0,62
2175	6830538	SICUREZZE SLS 10 PER GANCI HS E WS	9	2,44	21,96
2176	6830540	SICUREZZA P-7500	6	2,88	17,28
2177	6830550	SICUREZZA P-10000	12	1,40	16,80
2178	6830551	SICUREZZA PER GANCIO 15000	4	2,20	8,80
2179	6830559	SICUREZZA OBK 6/8	10	2,12	21,20
2180	6830703	GANCIO A PERNO CON SICUREZZA CB 08	2	6,00	12,00
2181	6850006	6920137 FILTRO OLIO MOTORE B161-S	1	3,02	3,02
2182	6850007	6920131 FILTRO ARIA FC872	2	13,98	27,97
2183	6850008	6920132 FILTRO ARIA FC739	3	9,48	28,44
2184	6850013	FILTRO ARIA FC364	1	10,78	10,78
2185	6850014	FILTRO ARIA FC349K	1	9,48	9,48
2186	6850015	6920186 FILTRO ARIA FC 737	1	10,88	10,88
2187	6850027	6381696 FILTRO OLIO B161-S	4	3,13	12,51
2188	6850029	6910474 FILTRO ARIA FC2050	2	5,46	10,93
2189	6850035	6380340 FILTRO ARIA FC735	1	9,62	9,62
2190	6850037	6911183 FILTRO SEPARATORE FD7045	2	38,81	77,62
2191	6850041	6920188 FILTRO GASOLIO BF825	1	1,29	1,29
2192	6850047	6920190 FILTRO OLIO IDR. 3515328M92	2	21,16	42,32
2193	6850057	6380396 FILTRO GASOLIO YANMAR 11900	2	5,84	11,68
2194	6850059	6911187 SEPARATORE 2911 0016 00 FD7	1	32,68	32,68
2195	6850086	6380408 FILTRO GASOLIO PF981	1	3,66	3,66
2196	6850087	6910907 KIT SEPARATORE GA 75 290104	1	103,27	103,27
2197	6850092	6910815 FILTRO ARIA 2914 9302 00 N	1	10,39	10,39
2198	6850106	6380327 FILTRO ARIA FC935	1	5,40	5,40

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2199	6850113	6405865 FILTRO ARIA FC670	1	8,42	8,42
2200	6850118	6910855 1613 6105 00 FILTRO OLIO VI	2	5,74	11,47
2201	6850120	6850028 FILTRO ARIA NA001570	1	10,08	10,08
2202	6850125	6911092 2914 9306 00 FILTRO ARIA	1	10,97	10,97
2203	6850129	6911075 FILTRO ARIA 2914 8021 00	2	7,25	14,50
2204	6850130	6850042 FILTRO ARIA 1619 2847 00 NA	1	12,96	12,96
2205	6850131	FILTRO ARIA NA002160	1	9,07	9,07
2206	6850133	6999603 FILTRO ARIA NA002260	2	10,80	21,60
2207	6850135	FILTRO ARIA NA003460	1	22,08	22,08
2208	6850138	6911181 FILTRO SEPARATORE 291100140	1	31,30	31,30
2209	6850139	6911201 FILTRO SEPARTORE NS009230	1	19,95	19,95
2210	6850147	6911077 FILTRO SEPARATORE 291101050	1	31,68	31,68
2211	6850201	6381699 FILTRO ARIA FC611	1	8,47	8,47
2212	6850203	6405889 FILTRO ARIA FC585	1	14,32	14,32
2213	6850204	6867353 FILTRO FC467	1	11,04	11,04
2214	6850207	6104988 FILTRO GASOLIO 26560201 BF7	1	9,90	9,90
2215	6850262	COPERCHIO CONTATTI TERMOSTATO	1	3,33	3,33
2216	6850263	SUPPORTO IN PLASTICA PROTEZIONE VAL	1	0,79	0,79
2217	6850750	KIT VALVOLA REGOLAT. V38	1	30,01	30,01
2218	6850850	MCU-704-I/8+1610-6/4-1/B	1	5,01	5,01
2219	6850900	OTTURATORE VITON 80 SH ROSSICE	1	0,76	0,76
2220	6850916	PRESSOSTATO	1	31,61	31,61
2221	6850960	RELAIS 0106400	1	2,32	2,32
2222	6850970	RELAIS TIPO 01.249.00	1	4,11	4,11
2223	6850973	ROSETTA	1	0,02	0,02
2224	6850980	SNODO SFERICO JAM6	1	7,96	7,96
2225	6851000	TUBO DI SCARICO VSS24	1	70,29	70,29
2226	6851110	STAFFA	1	6,76	6,76
2227	6851250	TUBO	1	79,24	79,24
2228	6851350	VALVOLA	1	38,42	38,42
2229	6851385	VALVOLA DI SICUREZZA VS30	1	21,38	21,38
2230	6851450	VENTOLA VS24	1	26,69	26,69
2231	6860021	TUBO SAE 100 R1 A 1" CON RACCORDI D	1	9,94	9,94
2232	6860040	FILTRO DEPURATORE ARIA F4	1	7,30	7,30
2233	6860055	INGRASSATORI VARI TIPI	9	0,26	2,38
2234	6860065	CE91498030 MANOMETRO GLIC. 63 POST.	1	8,21	8,21
2235	6860066	MANOMETRO GLIC. 63 RAD. 0-16 CE914	1	7,70	7,70
2236	6860071	PULEGGIA ALLUMINIO 80 A 2 GOLE	1	4,83	4,83
2237	6860074	PULEGGIA 2 GOLE DM. 68 F. 24	-	#DIV/0!	-
2238	6860077	BOBINA PER VALVOLA SOLENOIDE PM 113	1	7,45	7,45
2239	6860078	CORPO VALVOLA SOLENOIDE N.C. PARKER	1	15,25	15,25
2240	6860079	CONNETTORE RAPIDO	2	0,74	1,49
2241	6860098	RACCORDO RAPIDO DIR. 8-3/8"	2	1,09	2,18
2242	6863659	OLIO MOBIL DTE 24	15	1,82	27,36
2243	6863903	VALVOLA A SFERA M.F. PN 15 3/8 GN	2	1,66	3,33
2244	6863907	MANICOTTO FIG.268 NERO 3/4"	1	0,26	0,26
2245	6863910	VALVOLA A SFERA F/F 1 1/2"	-	#DIV/0!	-
2246	6863913	VALVOLA A SFERA F/F P.T. PN40 1/2"	6	3,62	21,74
2247	6864127	NIPLES M+M 1/2 GAS 014741003	3	0,79	2,38
2248	6864130	NIPLES M+M 3/4 GAS	4	1,00	4,00
2249	6864203	VITE 03-24-05 + DADO 24MA + GROWER	6	3,91	23,47
2250	6866616	RACCORDO 1510 8/6 - 1/4" CA151086	5	0,48	2,40
2251	6867005	ANELLO OR 30	4	0,14	0,54
2252	6867128	TUBO R2 3/8 2365MM O 3/8 O 3/8	1	19,12	19,12
2253	6867237	FILTRO FBO FIOA 35/6	1	8,56	8,56
2254	6867238	FILTRO FIAMM FT5008	1	5,44	5,44
2255	6867248	DADO UNI 5588 CL.8 ZB 14	13	0,23	3,02
2256	6867249	DADO UNI 5588 CL.8 ZB12	8	0,16	1,28
2257	6867251	VITE UNI 5737 10.9 TE GREZZO 12X50	3	0,14	0,41
2258	6867252	VITE UNI 5737 10.9 TE GREZZO 14X60	16	0,18	2,94
2259	6867259	DE29218 SILENZIATORE ART. 292 1/8	2	0,66	1,31
2260	6867270	VALVOLA PNEUMATICA COD 8192151	1	31,20	31,20
2261	6867292	GRUPPO LEVA COMPLETO SD5	1	7,78	7,78
2262	6867294	CURVA 45° IN GHISA FF 3/4 41FF34 +	2	2,58	5,17
2263	6867295	LEVER KIT BM30/40/50-BF40-BC40 BL	1	1,14	1,14
2264	6867300	GUARNIZIONI POLIPAK B-275196 PER BI	3	1,61	4,82
2265	6867310	GUARNIZIONI POLIPAK B-393314	1	1,61	1,61
2266	6867606	POMPA AP 200/19 S 218	1	77,80	77,80
2267	6868000	TUBO PRESSIONE 18 ATM 8X17 PER VIBR	5	0,50	2,48
2268	6868010	TUBO SAE 100R 2T 3/8 CON RACCORDI	1	8,59	8,59
2269	6868024	NIPLES ART. 2050 1/4 CA250014	2	0,34	0,69



N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2270	6868084	RACCORDO E45 MM OR S	5	7,20	36,00
2271	6868091	INNESTO F FLAT-FACE 3/8" 011404000	1	11,86	11,86
2272	6869091	BOBINA ATTUATORE 220V P/N439504	1	8,57	8,57
2273	6878093	INNESTO M FLAT-FACE 3/4" 011407000	1	12,92	12,92
2274	6878766	SPINA CON ANELLO DM. 8	7	0,14	0,95
2275	6900124	MANICO COMANDO SABBIA TRICE	1	64,65	64,65
2276	6900125	PULSANTE IN GOMMA 520	2	4,09	8,18
2277	6900756	FILTRO OLIO MOTORE 803	1	6,01	6,01
2278	6900778	FANALINO ANTERIORE JCB 1110T	1	21,22	21,22
2279	6900883	FILTRO ARIA ROBOT 150,165	1	24,91	24,91
2280	6902100	SPECIAL GEAR OIL	16	2,29	36,61
2281	6902601	BOMBOLETTA VERDE IMER ML.400	1	3,14	3,14
2282	6902602	BOMBOLETTA BLUE IMER ML. 400	1	3,14	3,14
2283	6902603	GRIGIO SCURO IMER ML.400	1	2,85	2,85
2284	6902609	SM. SINT.INVERFAST/R VERDE IHIMER N	1	7,86	9,43
2285	6902610	SM. SINT.INVERFAST/R GRIGIO SCURO I	4	4,66	16,76
2286	6902611	SM. SINT.RESINOL/N SML GRIGIO CHIAR	2	7,86	18,85
2287	6910006	1619 5506 01 AMMORTIZZATORE	1	107,42	107,42
2288	6910009	AMMORTIZZATORE 1619 5502 01 SOS	4	29,22	116,90
2289	6910010	ANELLO	1	0,68	0,68
2290	6910015	3310 0871 00 ANELLO	1	1,06	1,06
2291	6910020	AIR OIL 200ML 8099 0202 40	4	4,94	19,78
2292	6910027	3310 0866 00 BUSSOLA	1	47,19	47,19
2293	6910029	3310 0891 00 BUSSOLA	3	1,09	3,26
2294	6910030	CONO VALVOLA	1	2,13	2,13
2295	6910032	CONO VALVOLA	2	1,42	2,83
2296	6910034	CONTA-ORE	1	34,70	34,70
2297	6910038	CAVO	1	46,71	46,71
2298	6910039	IMPUGNATURA	1	183,66	183,66
2299	6910043	3310 0905 00 (R) COPERCHIO	1	14,37	14,37
2300	6910045	3310 0903 00 (R)PISTONCINO	1	19,20	19,20
2301	6910049	CAVO	1	29,21	29,21
2302	6910052	3111 0020 00 NOTTOLINO	2	3,52	7,04
2303	6910053	3111 0023 00 MOLLA	4	1,22	4,86
2304	6910056	3512 0045 00 MOLLA	6	3,03	18,19
2305	6910057	3512 0046 00 MOLLA	3	17,54	52,63
2306	6910060	FILTRO OLIO 3	1	2,26	2,26
2307	6910061	TAPPO 3	1	3,82	3,82
2308	6910066	3310 1163 00 (R) COPERCHIO VALVOLA	1	4,65	4,65
2309	6910068	3310 0898 00 (R) COPERCHIO	1	38,14	38,14
2310	6910069	3310 0916 00 (R) O-RING	2	3,30	6,61
2311	6910076	3512 0039 00 PISTONE (B)	1	8,49	8,49
2312	6910077	3512 0034 00 VALVOLA (B)	2	5,86	11,71
2313	6910078	3310 0901 00 O-RING	1	3,38	3,38
2314	6910079	3310 0904 00 DISCO MOLLA	3	23,77	71,30
2315	6910094	3310 1169 90 VALVOLA	1	38,11	38,11
2316	6910097	4150 1049 83 SET PINZE	1	11,59	11,59
2317	6910099	3310 0827 00 TAPPO	1	2,58	2,58
2318	6910100	3111 0016 00 PISTONE	1	192,82	192,82
2319	6910101	3111 0056 00 RESPINGENTE	1	2,75	2,75
2320	6910102	3111 0057 00 RESPINGENTE	1	3,07	3,07
2321	6910103	3115 2481 00 MANICOTTO	1	3,33	3,33
2322	6910104	3115 2480 00 SPINOTTO	1	24,65	24,65
2323	6910105	3111 0014 00 SPINA	1	2,42	2,42
2324	6910106	0108 3241 00 SPINA	1	0,13	0,13
2325	6910107	3111 0012 00 VALVOLA	1	41,89	41,89
2326	6910108	3111 0005 00 PORTA SFERE	1	43,94	43,94
2327	6910109	3111 0010 00 RONDELLA	1	2,21	2,21
2328	6910110	3111 0004 00 MOLLA	1	1,62	1,62
2329	6910111	3111 0196 00 SFERA DI GOMMA	1	4,83	4,83
2330	6910119	9000 0324 00 SPIGONE PER TUBO 5/8	1	12,00	12,00
2331	6910120	9000 0338 00 DADO A COPPIA AD ALETT	1	10,08	10,08
2332	6910137	3111 0144 00 BULLONE	1	18,00	18,00
2333	6910144	3512 0071 90 SERIE AGHI	1	30,60	30,60
2334	6910300	BULLONE	4	0,21	0,83
2335	6910450	ELEMENTO FILTRO	2	7,14	14,29
2336	6910453	FILTRO 9	6	4,28	25,68
2337	6910456	1613 7408 00 ELEMENTO FILTRANTE	1	40,20	40,20
2338	6910462	PULSANTE	1	8,36	8,36
2339	6910464	SET SCREW	1	8,26	8,26
2340	6910465	SERVICE KIT	1	8,38	8,38

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2341	6910467	STAFFA	2	2,46	4,91
2342	6910468	MENSOLA	1	1,99	1,99
2343	6910469	1615 7653 00 SOST.1615 7653 02 CAPP	1	16,29	16,29
2344	6910477	0663 3129 00 ANELLO	2	1,93	3,86
2345	6910480	1619 5509 00 RACCORDO	5	7,98	39,92
2346	6910481	0661 1038 00 ANELLO TENUTA	5	1,22	6,08
2347	6910482	0653 1100 00 GUARNIZIONE	2	1,03	2,06
2348	6910483	1613 2609 01 RONDELLA	2	7,15	14,30
2349	6910484	0580 8002 00 RACCORDO	2	11,93	23,86
2350	6910485	0653 1056 00 GUARNIZIONE	2	1,03	2,06
2351	6910486	0663 3130 00 ANELLO	2	1,49	2,98
2352	6910487	0194 1169 00 SET VITI	1	0,94	0,94
2353	6910502	DADO	6	0,64	3,84
2354	6910504	3310 0384 00 BULLONE	3	8,65	25,94
2355	6910510	DISCO SINTERIZZATO	1	0,39	0,39
2356	6910528	3310 1069 00 TAPPO (R)	2	2,63	5,26
2357	6910530	3315 0569 00 PERNO TRATTENITORE	1	22,51	22,51
2358	6910532	0663 6112 00 ANELLO	1	0,13	0,13
2359	6910535	3310 0894 00 MOLLA (R)	1	1,18	1,18
2360	6910536	0106 0951 02 SPINA	2	0,18	0,37
2361	6910540	3310 0931 00 MOLLA	1	2,90	2,90
2362	6910551	3315 2350 00 MEMBRANA	1	18,77	18,77
2363	6910555	0347 6116 00 FASCETTA	1	0,98	0,98
2364	6910556	3310 0887 80 TESTATA ANT	1	217,36	217,36
2365	6910560	BULBO TEMPERATURA	1	33,00	33,00
2366	6910605	0347 6114 00 FASCETTA	1	1,48	1,48
2367	6910701	CARBONCINI	2	3,04	6,08
2368	6910702	CARBONCINI	-	#DIV/0!	-
2369	6910805	FERMO	1	3,16	3,16
2370	6910806	1615 7311 00 FERMO	1	7,74	7,74
2371	6910809	1605 0025 00 STELO	2	3,62	7,25
2372	6910811	2914 9309 00 FILTRO ARIA	2	19,45	38,90
2373	6910816	2914 9300 00 FILTRO ARIA QAS14/18	1	14,90	14,90
2374	6910820	3310 0423 00 GAMBO VALVOLA	1	7,12	7,12
2375	6910829	1091 0168 00 BULBO	2	1,12	2,24
2376	6910833	1604 4491 00 CINTURA	1	132,18	132,18
2377	6910835	FILTRO OLIO	2	20,39	40,78
2378	6910838	FILTRO ARIA	2	20,82	41,65
2379	6910846	GUARNIZIONE	2	16,05	32,10
2380	6910847	GUARNIZIONE	1	7,18	7,18
2381	6910852	GUARNIZIONE	1	11,66	11,66
2382	6910855	1613 6105 90 FILTRO OLIO VITE	2	19,68	39,36
2383	6910856	0665 9100 50 GUARNIZIONE	2	2,60	5,20
2384	6910857	0665 0700 86 ANELLO	1	7,02	7,02
2385	6910859	0663 6134 01 ANELLO	2	0,18	0,37
2386	6910870	2914 9305 00 CARTUCCIA FILTRO	1	18,23	18,23
2387	6910871	2914 8092 00 FILTRO CARBURANTE	1	28,34	28,34
2388	6910880	1202 9006 02 AMMORTIZZATORE	1	27,07	27,07
2389	6910901	KIT FILTRI ARIA/OLIO GA 11/15 .	1	21,47	21,47
2390	6910903	KIT SEPARATORE GA 15	1	82,55	82,55
2391	6910951	2912 6041 04 SERVICE PAK QAS 20	1	45,13	45,13
2392	6910952	2912 4411 05 KIT TAGLIANDO QAS 45	1	73,04	73,04
2393	6910953	2912 4427 06 SERVICE	1	67,09	67,09
2394	6910981	0690 1132 00 DECALCOMANIA	1	9,28	9,28
2395	6910982	0690 1140 00 DECALCOMANIA	2	2,97	5,94
2396	6910983	1604 6678 00 DECALCOMANIA	2	1,70	3,41
2397	6910984	1604 6459 00 DECAL	1	4,20	4,20
2398	6911048	VALVOLA STOP OLIO XAS 30 DD	1	5,93	5,93
2399	6911052	KIT XHS/175 1000H 2912	1	200,04	200,04
2400	6911057	1089 0341 01 RELE'	1	12,80	12,80
2401	6911079	1605 0034 01 SILENZIATORE	1	97,26	97,26
2402	6911084	2914 9311 00 FILTRO ARIA	2	21,20	42,40
2403	6911098	RACCORDO	2	4,83	9,66
2404	6911101	KIT SEPARATORE OLIO GA45	1	102,10	102,10
2405	6911106	INTERRUTTORE	1	57,55	57,55
2406	6911108	INTERRUTTORE	1	28,45	28,45
2407	6911123	MANDRINO	2	92,66	185,31
2408	6911124	1615 8381 01 MENSOLA	1	19,27	19,27
2409	6911138	1615 6207 00 TAPPO SERBATOIO	1	9,30	9,30
2410	6911139	1615 6133 01 CAVO	1	67,61	67,61
2411	6911142	1615 7721 01 FINESTRA	1	23,52	23,52

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2412	6911143	2911 0054 00 SEPARATORE	3	79,45	238,34
2413	6911151	3310 0428 00 MOLLA	1	10,06	10,06
2414	6911153	MOLLA	2	4,86	9,73
2415	6911157	3310 0326 00 MOLLA	2	0,93	1,86
2416	6911158	PERNO	1	15,33	15,33
2417	6911161	PISTONE	1	62,47	62,47
2418	6911174	SPINA	1	0,06	0,06
2419	6911212	1615 9429 00 MOLLA GAS	1	19,43	19,43
2420	6911213	1503 6177 60 VALVOLA NON RITORNO	1	99,23	99,23
2421	6911214	1604 1805 00 GIUNTO	2	43,38	86,77
2422	6911258	3310 1189 06 RONDELLA	1	7,50	7,50
2423	6912001	TRATTENITORE RRD 37	1	40,18	40,18
2424	6912002	3310 0779 00 TIRANTE	1	36,26	36,26
2425	6912011	3310 0890 80 TRATTENITORE	1	33,86	33,86
2426	6912034	2914 8134 00 IMPUGNATURA	2	20,34	40,67
2427	6912036	1616 5108 00 INDICATORE	1	94,98	94,98
2428	6912037	0072 8403 26 TUBO	1	40,15	40,15
2429	6912045	3310 1173 00 VALVOLA	2	2,54	5,09
2430	6912048	SEDE ACCUMULATORE	1	16,05	16,05
2431	6912049	3310 0920 00 VALVOLA	2	9,26	18,51
2432	6912050	3310 0811 00 (R) VALVOLA	1	30,62	30,62
2433	6912051	3310 0756 00 VALVOLA	1	38,64	38,64
2434	6912054	3310 1181 00 VALVOLA	3	24,22	72,67
2435	6912060	3310 0899 00 VALVOLA	1	10,15	10,15
2436	6912062	9000 0345 00 ADATTATORE	1	6,72	6,72
2437	6912074	1089 0600 05 TERMOSTATO	1	15,52	15,52
2438	6912086	2911 0051 00 KIT VALVOLA	1	106,45	106,45
2439	6912091	1202 8719 00 RONDELLA	1	3,69	3,69
2440	6912092	1615 8308 00 TAMPONE ANTIVIBRANTE	1	19,26	19,26
2441	6912099	ANELLO	1	5,07	5,07
2442	6912206	0581 0000 33 RACCORDO	3	2,70	8,09
2443	6914173	FILTRO ARIA - 4 S	1	9,64	9,64
2444	6914174	SILENZIATORE IN GOMMA - B	1	12,72	12,72
2445	6914175	PREFILTRO	1	4,47	4,47
2446	6914183	KIT MANUTENZIONE RRD 37/57 (	1	9,54	9,54
2447	6920010	AIR FILTER ELEMENT-INNER TRB2000940	1	15,50	15,50
2448	6920022	3518311M91 ALBERO TRASMISSIONE	1	235,98	235,98
2449	6920038	CAVO	4	12,78	51,14
2450	6920046	RUBINET VALVE	1	15,48	15,48
2451	6920050	COMPENSATORE 965	1	120,36	120,36
2452	6920061	DISTANZIALE	2	9,02	18,05
2453	6920068	FANALE FRECCE ANTERIORI CAS E133215	2	9,57	19,14
2454	6920072	FANALE ASSEMBL.	2	9,96	19,92
2455	6920075	FANALE LUCI POST. STOP E137174	1	9,87	9,87
2456	6920115	3009493X1 VITE 10X30	4	0,39	1,57
2457	6920116	1440329X1 DADO M10	4	1,40	5,60
2458	6920117	6100670M1 DADO M12	4	0,56	2,24
2459	6920118	385363X1 RONDELLA M12	4	0,62	2,50
2460	6920129	LEVA 3522074 M2	1	6,94	6,94
2461	6920132	FILTRO ARIA SECONDARIO 526	1	11,10	11,10
2462	6920142	FILTRO OLIO	10	4,02	40,24
2463	6920144	COUPLING FLEXIBLE 6006624M1	1	159,18	159,18
2464	6920145	LENTE (CAS A186295) 1895729M1	2	3,47	6,94
2465	6920148	LOCK ASSY-REAR COVER	1	27,59	27,59
2466	6920158	6190207M91 KIT CUSCINETTO	1	57,43	57,43
2467	6920166	KIT FILTER 516	1	83,67	83,67
2468	6920171	TAPPO SERB.GAS.+CHIAVI 1	1	13,60	13,60
2469	6920181	FILTRO ARIA PRIMARIO 23 KOB S1	1	25,34	25,34
2470	6920182	FILTRO OLIO MOTORE 23 KOB S1910	1	9,75	9,75
2471	6920185	FILTRO IDRAULICO KOB P	1	28,93	28,93
2472	6920201	GEMMA (6190744M1) CAS 187140A1	2	3,84	7,68
2473	6920210	MANIPOLATOE SIX	1	301,45	301,45
2474	6920212	MANIGLIA	1	41,88	41,88
2475	6920365	ATTUATORE BLOCAPORTE 5 VIE CABLATO	1	7,84	7,84
2476	6920367	BATTERIA MOTO V12 WIND-30AH-DX	1	55,11	55,11
2477	6920600	PERNO COD. 3507538M1	2	15,42	30,85
2478	6920606	PARAOLIO CINGOLO MF.128	1	12,66	12,66
2479	6920607	GUARNIZIONE CINGOLO MF.128 1441615X	1	3,31	3,31
2480	6920608	CLIP ELETTRICO MF. 128 3	2	3,07	6,14
2481	6920650	PARAFANGO	1	113,76	113,76
2482	6920888	FLESSIBILE H4364	1	28,50	28,50

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2483	6920889	FLESSIBILE H4364	1	25,11	25,11
2484	6920895	PATTINO DI USURA	2	1,19	2,38
2485	6920896	PATTINO DI USURA	1	1,17	1,17
2486	6920897	PATTINO DI USURA	9	1,22	10,94
2487	6920921	VALVOLA EUROPA ART.478 DE47838	1	7,14	7,14
2488	6920923	VALVOLA UNIDIREZIONALE 1/4	1	3,71	3,71
2489	6920960	VETRO	1	40,90	40,90
2490	6921149	KIT GUARNIZIONI 6190696M91	1	30,81	30,81
2491	6921150	KIT GUARNIZIONI 6190676M91	1	22,38	22,38
2492	6930001	PATTINO 695843	2	27,52	55,04
2493	6930011	BOCCHETTONI M/F 20X27	1	3,22	3,22
2494	6930013	GOMITO M/F 20X27	2	0,44	0,88
2495	6930014	NIPPLO CONICO M 20 X 27	1	1,45	1,45
2496	6930051	GOMITO MF 15 X 21	3	0,77	2,30
2497	6930107	5202105 GUARNIZIONE DM. 94 ACF	2	6,64	13,28
2498	6930110	PORTAUGELLO TUNGSTENE X TOPOLINO 53	1	12,10	12,10
2499	6930113	COLLARE DM. 13 5101030	1	3,70	3,70
2500	6930114	COLLARE DM. 20 X 23 5101087	1	0,53	0,53
2501	6930120	KIT GUARNIZIONI VAVOLA ARIA COD. 52	1	5,95	5,95
2502	6930122	KIT GUARNIZIONI COD. 5204141	3	16,62	49,87
2503	6930123	T F. 15 X 21 PER SABBIAATURA	1	6,89	6,89
2504	6930124	RACCORDO CASCO	3	6,20	18,60
2505	6930129	ATTACCO COLSON 9 X 180	2	0,19	0,38
2506	6930131	GUARNIZIONE DM 150 X 5	2	2,33	4,66
2507	6930132	BOCCOLA BRONZO D. 8 EP2 5203205	1	2,58	2,58
2508	6930145	RACCORDO PET 5203221	5	1,63	8,16
2509	6930147	RACCORDO PLASTICA 20X1-1/4 5203225	3	1,81	5,42
2510	6930160	PISTONE COD. 5205165	1	15,18	15,18
2511	6930161	CONTENITORE FILTRO ARIA CASCO F020	1	34,88	34,88
2512	6930164	NIPPLO CONICO M 1/2"	2	1,08	2,16
2513	6930168	TRAPPE FOND BP 50	1	48,18	48,18
2514	6930400	RACCORDO COD. 5203060	4	2,64	10,56
2515	6930401	5205158 RACCORDO "T" F 33 X 42	1	6,61	6,61
2516	6930410	RACCORDO 5X10 COD. 5203062	8	0,91	7,30
2517	6930411	RACCORDO DM. 4 X 6	4	1,18	4,74
2518	6930476	CALIBRO DM 6	1	5,91	5,91
2519	6980002	FANALINO DX ANTERIORE FRECCIE	1	12,88	12,88
2520	6980011	CAVO FRENO SINGOLO F75.2 I13C135030	1	18,75	18,75
2521	6980013	CAVO FRENO DOPPIO I13C135318	1	20,16	20,16
2522	6990034	SERIE GUARNIZIONI 06111ZH9405	1	16,54	16,54
2523	6990036	TAPPO SERBATOIO HONDA 17620ZH7023	1	7,95	7,95
2524	6990037	TAPPO SERBATOIO HONDA 17620ZE2W00	2	6,33	12,66
2525	6990039	RACCORDO SERBATOIO	1	5,92	5,92
2526	6990052	GRASSO SPRAY CARTER ENS/EP 700 ML4	1	2,94	2,94
2527	6990056	1604 5308 00 LIQUIDO REFRIGERANTE P	7	3,33	23,30
2528	6990058	2901 0245 01 OLIO ROTO-INJECTFLUID	40	5,17	206,72
2529	6990060	1615 5947 00 OLIO COMPRESSORE PAROI	6	4,02	24,10
2530	6990061	OLIO RUBIA TDI 15W40 CONF 4 LT.	6	2,34	14,06
2531	6990066	OLIO GIRELF 90-140	3	2,59	6,48
2532	6990067	GRASSO MULTIS 2 5KG. LATT. 001103	3	2,53	6,32
2533	6990072	CONFEZIONE GRASSO DA KG. 0,600 GR E	5	2,22	11,08
2534	6990112	FANALINO POSTERIORE ARIC	1	2,89	2,89
2535	6990154	MOLLA X FORCA BOSCARO	2	19,01	38,02
2536	6990162	GIREVOLE SIRIUS PREDISPOSTO PER PAL	1	16,00	16,00
2537	6990170	SPIA CRUSCOTTO ELLA	3	2,56	7,68
2538	6990200	RUOTE PER CARRELLO HS-72	1	13,49	13,49
2539	6990205	COPPIA LAME PER PFT 26/22 400283	1	25,20	25,20
2540	6990209	RUOTA HPO 80X61/20-67K	2	5,30	10,61
2541	6990216	MOLLA X FORCA AUTOL.MOD:MBA-A	1	52,00	52,00
2542	6990222	ARCO CON PERNO PER FORCA MOD. MB/MB	2	19,76	39,52
2543	6990233	ANTIVIBRANTE CILIND.PM 25X20 M8X20	3	0,70	2,11
2544	6990237	INTERRUTTORE EURO SPDT C1522ALAAA	1	1,86	1,86
2545	6990240	TANDEM COMPLETO PER TX20S VC8274	1	24,44	24,44
2546	6990242	TELAIO DELLA RUOTA F1514	1	12,00	12,00
2547	6990243	PISTONCINO SP407	1	10,06	10,06
2548	6990250	SERIE GUARNIZIONI POMPA CARRELLO	2	16,53	33,06
2549	6990252	MOLLA X GPV COMPLETA DI TIRANTE	1	33,20	33,20
2550	6990260	TIRANTE P1 P2	2	4,00	8,00
2551	6990276	ANTIGELO GLACELF T	10	1,57	15,68
2552	6990291	LAMPADA ALOGENA H3-12V 55W	1	1,76	1,76
2553	6990292	TIRANTE PER FORCA MB	1	12,50	12,50

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2554	6990305	OLIO FLUID ATX 20LT 132867	14	2,40	33,60
2555	6990332	GEAR OIL GL5 80W90 LT.20	6	2,86	17,14
2556	6990335	GRASSO MARSON FIL EP2 CONF. GR. 400	8	1,34	10,75
2557	6990343	OLIO VANGUARD MULTILIFE 15W40 TURBO	7	2,64	18,48
2558	6990345	LAMPADA PHILIPS H3 V.12 PREMIUM	2	1,76	3,52
2559	6990347	LAMPADA ALOGENA H1-12/55	1	1,93	1,93
2560	6990349	RESISTENZA 1200 W BAGNOMARIA	1	23,20	23,20
2561	6990364	INTERRUTTORE	1	1,38	1,38
2562	6990431	RESISTENZA DI FRENATURA 1300W 85OHM	1	62,40	62,40
2563	6990449	INNESTO A VITE PARTE FEMMINA 3/8	1	16,80	16,80
2564	6990450	INNESTO A VITE PARTE MASCHIO 3/8	1	7,44	7,44
2565	6990454	OLIO CASTROL MANUAL EP 80W90	2	4,01	8,02
2566	6990502	BUSSOLA 50104	1	4,01	4,01
2567	6990503	BUSSOLA PER SK50	3	18,71	56,14
2568	6990508	TAPPO OLIO DK90 L	2	4,54	9,07
2569	6990510	SEDE INFERIORE	1	15,73	15,73
2570	6990511	CHIOCCIOLA CON GUARNIZ. PER POMPA D	1	6,40	6,40
2571	6990516	GIUNTO IMPUGNATURA SO204 PER SK-50	1	3,90	3,90
2572	6990517	DADO DI ROTAZIONE PK180L	1	38,14	38,14
2573	6990518	LEVA VALVOLA	1	11,34	11,34
2574	6990521	MOLLA DELLA VALVOLA 50108	1	0,55	0,55
2575	6990523	MOLLA PER PDK85 ART. 45490	1	12,12	12,12
2576	6990524	ASTA VALVOLA COMANDO ARIA DK200 DAA	1	5,86	5,86
2577	6990525	IMPUGNATURA NUDA	1	109,41	109,41
2578	6990535	CAPPA RITEGNO APERTA 50161	1	38,88	38,88
2579	6990540	VALVOLA ACCIAIO 50107	5	2,78	13,88
2580	6990548	ANELLO DI TENUTA SK50-SK60 ART. 502	1	1,26	1,26
2581	6990550	PISTONE 50118	1	21,68	21,68
2582	6990552	PISTONE DK200	1	39,92	39,92
2583	6990560	VALVOLA 50106	2	9,08	18,16
2584	6990564	RONDELLA DEL BULLONE DEL TRATT.RE A	2	0,33	0,66
2585	6990565	BOCCOLA DEL BULLONE DEL TRATT.RE AR	1	0,66	0,66
2586	6990566	PISTONCINO DEL TRATTENITORE ART. 41	2	1,54	3,07
2587	6990567	MOLLA DEL PISTONCINO DEL TRATT.RE A	1	0,99	0,99
2588	6990568	FRONTE ANTERIORE DK200 ART. 4102315	1	126,22	126,22
2589	6990580	DADO DEL TIRANTE PER S200 4104V0007	2	5,37	10,74
2590	6990589	LEVA DELLA VALVOLA VD18N ART. 09362	1	8,06	8,06
2591	6990590	PISTONE VD18N ART. 09418	1	16,11	16,11
2592	6990592	SPINA ELASTICA VD18N ART. 015304	1	2,48	2,48
2593	6990593	VALVOLA DISTRIBUZIONE VD18N ART. 09	2	4,13	8,26
2594	6990594	VALVOLA AMM.NE ARIA VD18N ART. 0151	1	5,37	5,37
2595	6990601	LEVA AMM.NE ARIA S140 ART. 4104V002	1	14,46	14,46
2596	6990602	ANELLO TENUTA	1	1,07	1,07
2597	6990603	MOLLA DELLA VALVOLA	1	3,22	3,22
2598	6990604	TAPPO DELLA MOLLA	1	4,83	4,83
2599	6990606	LEVA RITEGNO UTENSILE VD18N	1	11,54	11,54
2600	6990609	SPINA ELASTICA VD18N	1	4,03	4,03
2601	6990636	VALVOLA SFERA	1	4,03	4,03
2602	6990650	RULLO TRANSPALLETS 80X100/20	4	12,40	49,60
2603	6990654	RUOTA IN GOMMA-METALLO GNLA 200-25	2	5,36	10,72
2604	6990657	RULLO TRANSPALLETS 80X60/20	1	10,00	10,00
2605	6990660	MOLLA DI PRESSIONE S	4	0,34	1,38
2606	6990667	BRILLY SPRAY 400 ML	3	6,37	19,10
2607	6990671	COPPIA SPAZZOLE CARBONE 220V	1	2,66	2,66
2608	6990674	BLOCCO CONTATTI XCKJ/XCKM 1NC+1NO	2	6,70	13,41
2609	6990675	BLOCCO CONT 1NC2NO	4	7,02	28,10
2610	6990678	SPESSORE IN LAMIERA SAGOMATO PER TO	30	0,96	28,80
2611	6990691	MOLLA REGOLATORE EH41	1	1,87	1,87
2612	6990692	FUNE AVVIAMENTO EH410	1	6,20	6,20
2613	6990739	TESTA KAMLOCK FEMMINA 2"1/2 FILETTA	1	33,91	33,91
2614	6990740	SPINA DI SICUREZZA X KAMLOCK	15	0,06	0,96
2615	6991012	UTENSILI PER TAMBURO FRESA STD 7037	22	2,38	52,27
2616	6991036	MICROINT.83733.3 I LUNG.CAVO=4.00M	-	#DIV/0!	-
2617	6991041	SISTEMA ANTICADUTA 40 MT	1	70,53	70,53
2618	6991044	CARBONCINO PER DME32	2	4,22	8,45
2619	6991054	COPPIA CONICA COMPLETA PER DECESP D	1	62,62	62,62
2620	6991067	POMPA OLIO OLEO-MAC+VITE 5017	1	18,26	18,26
2621	6993342	CUSCINETTO 32011	1	34,02	34,02
2622	6993343	CUSCINETTO 32209	1	33,16	33,16
2623	6993354	TERMICA Elett.RE FIAC AMF 15A	1	4,42	4,42
2624	6993360	DISGIUNTORE PNEUMATICO	1	64,13	64,13

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2625	6993981	GUARNIZ.RETT.COPERCHIO TRAGEN 60900	2	10,36	20,72
2626	6993983	VALVOLA DI RITEGNO A CAPLET 1" 7841	1	11,65	11,65
2627	6993985	VALVOLA DI SICUR. 3/8 ISPEL 783502	1	13,61	13,61
2628	6993994	GUARNIZIONE OF 830 RIF.USA	3	0,11	0,34
2629	6994000	RUBINETTO CONTR.MANOM. 722502	1	6,16	6,16
2630	6994023	INTERRUTTORE TERMICO (58) HCCE-2 96	1	14,05	14,05
2631	6994025	PIASTRA SNODO BAS B4 00	1	22,31	22,31
2632	6994026	BLOCCO SCORRIM. PER MANIG.	1	22,31	22,31
2633	6994028	INTERRUTTORE 56 HCCE-23	1	19,83	19,83
2634	6994030	PULEGGIA RIDUTTORE	1	43,84	43,84
2635	6994034	RACCORDO ACQUA MASCHIO EOWK-DK20225	1	3,80	3,80
2636	6994036	RUBINETTO ACQUA EOWK-7014001	1	6,20	6,20
2637	6994037	NIPPLES EOWK-7014002	1	1,03	1,03
2638	6994074	PULEGGIA 170 1 CUSCINETTO POLIAMID	1	21,62	21,62
2639	6994086	VITE TE 10.9 M48 X 190 HF Z	10	27,05	270,48
2640	6994087	DADO M48 GIUNZIONE HF Z	12	13,08	156,96
2641	6994088	GHIERA SICUREZZA GIUNTO TORRE	10	10,47	104,72
2642	6994105	PALA CURVA MT/190	2	52,50	105,01
2643	6994106	PALA DRITTA CENTR.TEMP.MT/190	2	37,72	75,44
2644	6994138	SEDE VALVOLA ALFA"	3	9,02	27,07
2645	6994148	GUARNIZIONE X RACC.CARDAN	7	0,64	4,48
2646	6994149	PALLE SPUGNA DM. 100 DENS. 0.16	2	4,95	9,90
2647	6994151	RACCORDO FEMMINA TIPO C PG.40	3	13,84	41,52
2648	6994162	RUOTA LENTA ART. 5EMTZ046	1	42,10	42,10
2649	6994163	ALBERO 2° CAMBIO ART. 5EMTZ065	1	48,59	48,59
2650	6994186	IMPUGNATURA X CARRELLO ART. 4201 79	1	49,46	49,46
2651	6994192	SFERA SPUGNA D. 45 DENSITA' 16/26	2	2,10	4,21
2652	6994193	RACCORDO M/F COMPL. DI GHIERA GSB 6	1	40,33	40,33
2653	6994194	MANIGLIE RACC. BETONCINO 2931 RM	3	1,82	5,47
2654	6994195	PERNO RACC. BETONCINO 2933 RM	11	0,54	5,98
2655	6994197	RACCORDO DIRITTO 1" X 25 R	6	4,99	29,95
2656	6994199	PALLE SPUGNA 60 DENSITA' 0,16	3	1,51	4,54
2657	6994211	ELETTROMAGNETE FCR/J02 20V DC	1	223,15	223,15
2658	6994220	RACCORDO BETONCINO MASCH. PTG 27 CO	3	5,05	15,14
2659	6994221	RACCORDO BETONCINO F.PIL.27X1" COD4	2	8,81	17,62
2660	6994270	CROCERA B & P 41291	3	45,91	137,74
2661	6994277	CART.FILTRO ARIA ESK 130/150	1	10,33	10,33
2662	6994305	GIUNTO FEMMINA SENZA FILETTO	1	14,72	14,72
2663	6994324	FILTRO ARIA GX120	1	10,96	10,96
2664	6994325	INTERRUTTORE ARRESTO	1	12,08	12,08
2665	6994336	LANCIA LAVAGGIO PER SF250	1	28,32	28,32
2666	6994350	FILTRO ARIA HONDA N17210-ZE1-50	3	11,52	34,56
2667	6994376	RUOTA PIENA S8EV	1	33,12	33,12
2668	6994403	COLLARE GBS 76(73-79) W2	4	1,46	5,86
2669	6994419	TUBO FLEX L=300	3	9,48	28,44
2670	6994422	INTERRUTTORE DK 12 N.T. EOWK-801521	1	11,98	11,98
2671	6994423	969002 STATORE COMPLETO EOWK-DK1010	1	60,32	60,32
2672	6994426	SPAZZOLA 220 V 1600 W EOWK-DK10125	4	2,90	11,58
2673	6994427	PASTIGLIE TEFLON HCCB 0001-54359-06	4	1,66	6,62
2674	6994429	ATTACCO RAPIDO PART.34 CA-500101	1	7,44	7,44
2675	6994436	PERNO BLOCCO CARRELLO B5-6 977587	1	19,01	19,01
2676	6994439	RUOTA DENTATA EOWK-DK12209	1	15,29	15,29
2677	6994462	RACCORDO MASCHIO KIT ABRASIVI MM 65	4	11,58	46,30
2678	6994464	RACCORDO SABBIATURA RAPID/PTG 25 CO	2	4,98	9,97
2679	6994520	CHIAVE QUADRO MOTORE HONDA	1	3,30	3,30
2680	6994543	RACCORDO KAMLOCK FEM.PTG 2"1/12	1	9,57	9,57
2681	6994544	RACCORDO KAMLOCK MAS.PTG 2"1/2	1	6,02	6,02
2682	6994551	PULEGGIA 160 3 GOLE 2 CUSC 3-557100	1	66,38	66,38
2683	6995000	GUARNIZIONE MESCOLATRICE S8	2	8,20	16,40
2684	6995002	SELETORE MANOP.LA CORTA COMPLETO S	1	8,25	8,25
2685	6995005	GUARNIZIONE PER GIUNTO RAPIDO 4"	2	1,62	3,25
2686	6995006	MEMBRANA SALVAMANOMETRO D 50	1	2,91	2,91
2687	6995009	PORTA SPAZZOLE TH9	2	9,91	19,82
2688	6995012	SPAZZOLA 2200W 220V TH9 933 373	2	4,96	9,92
2689	6995019	0001-54359-04 962951 ALBERINO AVANZ	1	27,43	27,43
2690	6995026	MEMBRANA SALVAMANOMETRO	4	1,62	6,50
2691	6995039	TIRANTE COPERCHIO TRAGEN	1	16,86	16,86
2692	6995040	GUIDAMOLLA	1	7,23	7,23
2693	6995041	MOLLA RICHIAMO COPERCHIO ZN	1	15,33	15,33
2694	6995042	DISCO MOLLA COPERCHIO TRAGEN	1	7,66	7,66
2695	6995047	SUPP.(PIEDI) MOTORE EL.SLG132S4	2	16,48	32,96

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2696	6995052	GUARNIZIONE OR 40Z	10	2,91	29,12
2697	6995058	GOLFARE MASC.OCC.CIRC.10MA ZN	1	0,99	0,99
2698	6995060	MOLLA RICHIAMO	2	1,87	3,74
2699	6995067	PIEDE MOTORE TRAGEN B200	4	6,72	26,88
2700	6995078	BLOCCO CONT SGANC. GVAU025	1	19,60	19,60
2701	6995088	RACCORDO TRONCHETTO MM 1"	1	1,62	1,62
2702	6995089	FLANGIA SALVAMANOMETRO	2	9,52	19,04
2703	6995090	NIPLES 1/4" BP	1	0,95	0,95
2704	6995092	RACCORDO A T 1/4"F BP	1	1,29	1,29
2705	6995107	IMPUGNATURA GIALLA IN PLASTICA	1	9,52	9,52
2706	6995111	PULSANTE PER POMPA ACQUA FRAT. L. S	2	4,96	9,92
2707	6995113	SPRUZZATORI PER FRATTAZZATRICE	3	7,53	22,58
2708	6995116	POMPA DELL'ACQUA PER FRATTAZZATRICE	1	67,20	67,20
2709	6995117	DISCO TRASCINATORE GIALLO PER FRATA	1	26,88	26,88
2710	6995118	TESTINA SNODATA M14X1,5	1	12,83	12,83
2711	6995120	MORSETTO A COLLARE I13A256020	1	8,87	8,87
2712	6995165	SUPPORTINO	3	3,66	10,99
2713	6995282	BARRA LONGITUDINALE CPL	1	70,50	70,50
2714	6995347	LEVA STOP X R600 094 - 902 - S	1	11,10	11,10
2715	6995413	MANOMETRO D 100 0-40 BAR 1/2 RAD	1	44,07	44,07
2716	6995419	CALOTTA PROTEZ. MANOMETRO D100 5485	1	9,07	9,07
2717	6995456	SPAZZOLE MAKITA (COPPIE) CB-41	2	4,00	8,00
2718	6995570	DENTE A FORCELLA L2=67 I=70 S=27 FO	3	9,09	27,26
2719	6995571	DENTE A FORCELLA CAT 9W1879/6Y6335	4	5,92	23,68
2720	6995575	GOMMINO ESCO 18-20MLK	7	0,53	3,70
2721	6995576	CHIAVETTA ESCO 18PN	10	0,37	3,68
2722	6995577	PORTACAPSULA TIPO ESCO 833-18	1	9,00	9,00
2723	6995578	CAPSULA TIPO ESCO 18TL	4	4,00	16,00
2724	6995580	DENTE A FORCELLA 180.2 L2=48 I=50 S	5	9,20	46,00
2725	6995586	DENTE FORC. MV130.10 E30.3 2.500.02	5	6,52	32,60
2726	6995589	DENTE MV 180.8 I=225 S=21 I=45 F=13	5	7,06	35,32
2727	6995590	DENTE A FORCELLA CF-CF CM.5,5 123	2	9,54	19,09
2728	6995593	PUNTA E721V RINF. ESTI SILVER	6	3,36	20,16
2729	6995594	CHIAVETTA E741 ESTI SILVER	5	2,24	11,20
2730	6995596	CHIAVETTA MTG PER DENTI MG5	2	2,98	5,97
2731	6995598	CHIAVETTA ESCO V13-17PN	2	3,64	7,28
2732	6995601	DENTE SILVER E721R	8	4,60	36,80
2733	6995602	CHIAVETTA E741	6	3,00	18,00
2734	6995607	PUNTA TIPO ESCO V17TYL	2	4,19	8,38
2735	6996004	SPAZZOLA MISCELATORE EV18/EV21/EV23	3	1,61	4,82
2736	6996005	SPAZZOLA MISCELATORE EV12	2	3,12	6,24
2737	6996010	INTERRUTTORE COMPLETO 356.030	1	9,50	9,50
2738	6996011	INTERRUTTORE 367.036	1	3,32	3,32
2739	6996018	RINVIO INTERRUTTORE RL80	1	2,11	2,11
2740	6996021	COPPIA SPAZZOLE PER RL 120	1	1,18	1,18
2741	6996100	MOTORE USATO	1	74,37	74,37
2742	6996172	COPERCHIO BATTERIA DISTO CLASSIC 4	1	15,20	15,20
2743	6996173	COPERCHIO BATTERIA PER DISTO CLASSI	3	16,00	48,00
2744	6996177	BATTERY COVER LEICA DISTO A3 73983	10	10,40	104,00
2745	6996203	COPPIA LAME CESOIE VARIE	10	7,04	70,40
2746	6996205	GUIDA PORTAUTENSILE SPIT ART. 20024	1	61,65	61,65
2747	6996208	MOLLA REGGIUTENSILE SPIT ART. 20025	4	6,84	27,36
2748	6996211	PRESSOSTATO CON RACCORDO X S8EV (X	2	156,58	313,15
2749	6996212	RACCORDO RAPIDO X TUBO 25 X 35	2	17,24	34,48
2750	6996214	TIRANTE STATORE PER S8EV	2	9,69	19,38
2751	6996217	TIRANTI PER DEMOLITORI AERAC	2	4,05	8,10
2752	6996218	CAPPA RITEGNO MARTELLI AD ARIA	2	8,80	17,60
2753	6996219	UGELLO INOX X LANCIA ART. 37	2	5,62	11,23
2754	6996220	UGELLI SPRUZZATORI ART. 0061	4	0,79	3,17
2755	6996224	REGOLATORE DI PRESSIONE 0/8 BAR X C	1	28,15	28,15
2756	6996226	BOCCOLA PORTA INCUDINI DB 180 AREAC	2	7,04	14,08
2757	6996233	ELEMENTO FILTRANTE (EX 1619279900)	1	58,62	58,62
2758	6996239	CARTER ANTERIORE SPIT 407S	1	7,58	7,58
2759	6996241	FILTRO ARIA CARBURATORE 1501052	2	15,07	30,14
2760	6996242	GRILLETTO SP407	1	16,81	16,81
2761	6996248	MOLLA 54527	3	4,09	12,26
2762	6996250	KIT VITERIE SP407S 200380	1	13,86	13,86
2763	6996252	PISTONE X SPIT P370 010984	1	42,66	42,66
2764	6996254	CANDELA DI ACCENSIONE	2	4,14	8,27
2765	6996256	CINGHIA 13X685	2	3,54	7,07
2766	6996257	TAMPONE	4	4,86	19,42

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2767	6996259	KIT MANUTENZIONE DPS1850H VARIO REV	1	26,10	26,10
2768	6996260	KIT MANUTENZIONE	1	26,70	26,70
2769	6996261	KIT MANUTENZIONE DS70	1	32,40	32,40
2770	6996264	TUBO CARBURANTE 9	1	16,32	16,32
2771	6996265	TAPPO A VITE	1	12,24	12,24
2772	6996266	TAPPO SERBATOIO CARBURANTE (PER DS)	1	8,04	8,04
2773	6996267	KIT MANUTENZIONE BS 60-4	1	24,84	24,84
2774	6996268	SERIE GUARN.MOTORE WM 80 160986-4	1	7,44	7,44
2775	6996269	TAPPO SERBATOIO PER BS 4 TEMPI	1	8,94	8,94
2776	6996270	COPERCHIO SERBATOIO	1	9,84	9,84
2777	6996271	KIT RIPARAZIONE CARBURATORE	1	11,04	11,04
2778	6996273	FILTRO ARIA	2	7,80	15,60
2779	6996274	PREFILTRO	2	4,26	8,51
2780	6996275	CANDELA	2	4,38	8,75
2781	6996276	CORDA AVVIAMENTO	2	2,43	4,86
2782	6996277	GUARNIZIONE	2	2,06	4,11
2783	6996278	SET DIAFRAMMA	1	17,52	17,52
2784	6996279	SET GUARNIZIONI	1	4,92	4,92
2785	6996280	KIT MANUTENZIONE BTS 1035L3	1	32,40	32,40
2786	6996281	CAVO ALIMENTAZIONE + SPINA	1	15,24	15,24
2787	6996282	ARRESTO IMPUGNATURA (MAGIC)	1	28,62	28,62
2788	6996283	SPAZZOLA DI CARBONE PER EH 23	4	7,92	31,68
2789	6996284	KIT SPAZZOLE EH6/EHB7M	2	9,78	19,55
2790	6996285	CARTUCCIA GRASSO 6	4	4,80	19,20
2791	6996988	DISTANZIALE MOZZO 3.0329.0	1	17,28	17,28
2792	6996989	CUSCINETTO LEOMAR 32011 5.0363.0	1	20,38	20,38
2793	6996990	ANELLO DI TENUTA 65X90X10 1400596	2	0,98	1,97
2794	6996991	OR 5,34X50,16 5.0359.0	1	0,22	0,22
2795	6996992	GHIERA MOZZO 3.0144.0	1	43,10	43,10
2796	6996993	SFERA 231900102	1	0,22	0,22
2797	6996994	RUBINETTO 2718001002	2	5,46	10,91
2798	6996995	FILTRO 210800202	2	0,97	1,94
2799	6997000	SPAZZOLA X PULISCIPANNELLI PAOLONI	4	4,58	18,30
2800	6997002	PISTONE IDRAULICO	1	49,26	49,26
2801	6997003	SPAZZOLE VERTICALI X PULISCIPANNELL	2	24,00	48,00
2802	6997011	INTERRUTTORE LAVORO MONTAGGIO BREMA	1	14,07	14,07
2803	6997013	POMPA PER CENTRALINA 1D6R0 (CATTANE	1	101,34	101,34
2804	6997015	RACCORDO ARIA + PROLUNGA SPIT ART.	2	10,33	20,66
2805	6997017	VITE LEVA RITEGNO AERAC	1	1,11	1,11
2806	6997018	CUSCINETTO 6307	1	6,06	6,06
2807	6997020	ELEMENTO PULSANTE RAVIOLI 2 SCATTI	5	10,90	54,52
2808	6997026	PIGNONE CALETTATO PER DISCO DM.160	1	38,70	38,70
2809	6997031	CARRUCOLA DM. 175 PER GRU CATTANEO	1	22,87	22,87
2810	6997033	CARRUCOLA 3 GOLE X CIBIN DM. 140	1	0,80	0,80
2811	6997036	CARRUCOLA MOTRICE DM. 170 X CIBIN	1	47,50	47,50
2812	6997037	ALBERO PIGNONATO X RIDUTTORE VC 55	1	140,74	140,74
2813	6997039	RUOTINA CARRELLO CIBIN	4	8,62	34,50
2814	6997040	RUOTINA CARRELLO COMPLETA DI CUSCIN	4	23,65	94,59
2815	6997041	RUOTA GIREVOLE 100/30-50	3	6,86	20,59
2816	6997043	INTERRUTTORE ELCOSE V 220 + FUNGO	4	26,40	105,60
2817	6997044	INTERRUTTORE ELCOSE V 380 + FUNGO	2	26,00	52,00
2818	6997045	KIT INTERRUTTORE V 380 X EDIL LAME	-	#DIV/0!	-
2819	6997048	RASCHIETTO CM. 52 X PULISCITAVOLE P	10	3,20	32,00
2820	6997049	RASCHIETTO CM. 35 X PULISCITAVOLE P	13	2,25	29,22
2821	6997051	FILTRO ARIA GAP ART. 1026	2	33,60	67,20
2822	6997054	CUSCINETTO 30213J X MANITOU	1	27,45	27,45
2823	6997068	TUBO DETERGENTE IDROPULTRICE CBC	1	6,34	6,34
2824	6997069	GANCIO SCORREVOLE 3/4 A-T3	1	18,65	18,65
2825	6997070	POLMONE PER INTONACATRICE L=190 MI	2	27,20	54,40
2826	6997071	VITE INTONACATRICE L=240 MI011 MAC	1	39,25	39,25
2827	6997074	PERNO PIEGASTAFFE	2	8,28	16,56
2828	6997075	PERNO PORTABUSSOLA	2	7,56	15,12
2829	6997078	PERNO QUADRO	1	9,36	9,36
2830	6997082	VALVOLA PILOTA PER COMPRESSORE	1	14,50	14,50
2831	6997085	SPESSORI TRACCIATRICE ATLAS	4	1,23	4,93
2832	6997086	BULLONE DI TESTATA TRACCIATRICE ATL	9	2,46	22,18
2833	6997091	TIRANTE PER PERFORATORE BH8 AERAC	6	7,04	42,24
2834	6997093	BOCCOLA IN TEFLON PER AERAC	2	5,28	10,56
2835	6997094	RACCORDO INTOPLAST	2	3,92	7,84
2836	6997095	PORTAUGELLO SABBIAATRICE CB	1	10,98	10,98
2837	6997097	PISTOLA PER PRONTO TEK.SP.ED	1	56,30	56,30



N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2838	6997098	DEFLETTORE FORO DM. 14	1	22,96	22,96
2839	6997106	MOLLA 1613003002	1	0,22	0,22
2840	6997117	RELE DI MIN.MS-380-415/50 342700380	2	6,27	12,54
2841	6997128	PIGNONE 3/4 X PULISCITAVOLE 20/50	1	6,61	6,61
2842	6997129	GRANO	1	0,40	0,40
2843	6997130	RULLO TRASCINAMENTO LISCIO 20/50	1	28,92	28,92
2844	6997145	CARDANO SCORREVOLE STERZO	1	68,25	68,25
2845	6997146	CONTATTORE TEL. LC1D25E7 18A +BOB.	1	23,88	23,88
2846	6997147	MANIGLIA DI SOSTEGNO MOTORE FRATTAZ	1	8,26	8,26
2847	6997148	IMPUGNATURA IN PLASTICA DX E SX PP0	1	14,46	14,46
2848	6997149	SCHEDA ELETTRONICA 37V	1	86,77	86,77
2849	6997217	FILTRO ARIA (X BPS-PT-VPA-WP) 7	2	11,94	23,87
2850	6997233	PULSANTE PER LO SPRUZZO D'ACQUA FRA	2	7,44	14,88
2851	6997240	TELRM4-TG20 RELE' DI MISURA 0102914	2	34,07	68,14
2852	6997250	INT. CON BOB. E3251-21 230/	3	6,51	19,54
2853	6997252	SALVAMOTORE MST25 4-6,3A	3	12,16	36,48
2854	6997253	CASSETTA CS/3P+T/IP67 + FUNGO N	1	10,34	10,34
2855	6997255	INTERRUTTORE.TRIPUS 203.158 0E00T	1	68,00	68,00
2856	6997256	STATORE EV 18 367029	1	8,00	8,00
2857	6997257	INTERRUT.ELCOSE E3251-20-01 230V/50	2	8,88	17,76
2858	6997258	CORNICE GIALLA PA62	9	0,74	6,70
2859	6997266	POMPA MONOFASE PER PULISCIPANNELLI	1	72,00	72,00
2860	6997267	INTERRUTTORE 2 POLI	1	4,00	4,00
2861	6997471	PARACOLPI GOMMA ART.691010	7	2,44	17,08
2862	6997482	RACCORDO IN OTTONE DA 1" 726812	1	2,58	2,58
2863	6997485	RACCORDO RAPIDO M-PG40	1	13,59	13,59
2864	6997492	DISGIUNTORE ELETTRONICO UF 80	2	25,34	50,67
2865	6997500	GUARNIZIONE PIASTRA/TESTA 70794700	1	2,93	2,93
2866	6997501	GUARNIZIONE CILINDRO/PIASTRA 70794	1	3,42	3,42
2867	6997503	PISTONE 7220230000	2	5,60	11,20
2868	6997504	SPINOTTO 7050180000	2	1,06	2,13
2869	6997505	SEEGER D.15 7041410000	10	0,17	1,68
2870	6997508	KIT GUARNIZIONI AB 4082000000	1	4,93	4,93
2871	6997515	CERNIERA PORTA QUADRO ELETTRICO	2	2,80	5,60
2872	6997841	GHIERA KM7	1	1,02	1,02
2873	6997842	ROSETTA MB7	1	1,06	1,06
2874	6997996	GUARNIZIONE OR 368 RIF.USA 610037	10	0,90	8,96
2875	6998001	TAPPO SERBATOIO GASOLIO POLO	2	1,07	2,14
2876	6998010	CARRUCOLA 250/233 COMPLETA	1	43,10	43,10
2877	6998023	DEFLETTORE IN GOMMA AERMATIC MK-31	1	7,27	7,27
2878	6998035	FILTRO ARIA 2424919010	1	3,93	3,93
2879	6998038	CARTUCCIA FILTRO MPA280/60 D. 2" 00	1	16,49	16,49
2880	6998039	CARTUCCIA FILTRO SR 15/60 002301AA	1	9,74	9,74
2881	6998045	FILTRO OLIO 748620	1	4,75	4,75
2882	6998054	GUARNIZIONE RACC. BETONCINO D.35	18	0,30	5,33
2883	6998055	GUARNIZIONE RACC. BETONCINO D.50	12	0,90	10,75
2884	6998056	GUARNIZIONE IN WULKOLAN DM. 50	1	6,50	6,50
2885	6998058	GUARNIZIONE IN VULKOLAN DM. 40 M.F.	3	7,11	21,34
2886	6998061	MANICOTTO GOMMA D.30	7	1,79	12,54
2887	6998063	PIGNONE 3° COPPIA PER PFT 28-24 30/	1	31,96	31,96
2888	6998071	POLMONE D 6/3	1	20,16	20,16
2889	6998075	SEDI VALVOLE M.F. COD. 743502	6	6,60	39,60
2890	6998076	FILTRO DELL'ARIA PARTNER K1200 505	3	9,17	27,50
2891	6998082	PIOLO IN GOMMA E180P	2	1,28	2,56
2892	6998084	TAPPO PISTOLA MAC/97	2	1,44	2,88
2893	6998087	CAVO ACCELERATORE 2X2500 5.2278.0	1	0,56	0,56
2894	6998089	CAVO FRENO A MANO 3X3000 5.2277.0	1	1,46	1,46
2895	6998092	POLMONE PER INTONACATRICE L=270 MIO	1	27,20	27,20
2896	6998093	VITE INTONACATRICE L=320 MIO12	1	39,25	39,25
2897	6998095	PULITORE CAMERA MISCELAZIONE MAC 97	2	30,02	60,05
2898	6998100	GUARNIZIONE TIPO BOMBATO RACC. EXPR	8	0,52	4,16
2899	6998105	STATORE PER AGO DM. 50	3	37,18	111,55
2900	6998142	PULEGGIA DM. 28 PER MOLAZZA	1	6,20	6,20
2901	6998148	FILTRO SCARICO OLIO IDRAULICO 00940	1	12,99	12,99
2902	6998154	SBLOCK -SBLOCCANTE/ANTIRUG.- 400	5	2,13	10,64
2903	6998156	PERNO TF D.26X78 ING.INC.ZIN. PER D	1	5,32	5,32
2904	6998157	PERNO TF D.26X92 ZIN. 000043BB PER	1	5,32	5,32
2905	6998159	COMPRESS.MAN.600 G CON TUBO+TESTINA	2	28,93	57,86
2906	6998164	ANELLO DI ARRESTO	3	1,07	3,22
2907	6998165	ANELLO TEFLON VALVOLA ALFA 2"	6	2,02	12,14
2908	6998168	GEAR LUBE HD 81 SPRAY	1	6,32	6,32

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2909	6998182	KIT 11 GUARNIZIONI PISTONI 11-110	2	5,30	10,59
2910	6998191	KIT 39 MP PISTONE METALLO	1	6,58	6,58
2911	6998196	COLTELLO FISSO T.22 1CT110054	5	12,00	60,00
2912	6998197	COPPIA SPAZZOLE PER TP20 EDILGRAPPA	1	2,48	2,48
2913	6998199	COLTELLO MOBILE T.22/TW.19 1CT11005	5	12,00	60,00
2914	6998208	LAVAMANI HD 8/B HC00880G (CONF. KG.	1	25,60	25,60
2915	6998232	KIT 19 VALVOLE MEC5311019002	1	15,46	15,46
2916	6998238	FILTRO PLASTICA GASOLIO GRANDE	3	2,89	8,66
2917	6998239	PRESSOSTATO PR5	2	8,30	16,59
2918	6998250	ANELLO FONDO REGOLATORE MEC14020010	2	1,21	2,42
2919	6998251	MANOMETRO WIKA	4	10,42	41,66
2920	6998256	GIUNTO PLASTICA MOTORE	7	1,45	10,14
2921	6998257	TERMOSTATO 0-120 + SONDA INT.	1	20,04	20,04
2922	6998260	ELETTRODO DESTRO ALB 1555001DX	2	4,84	9,68
2923	6998264	ELETTRODO SINISTRO ALB1555002SX	2	4,84	9,68
2924	6998265	SEDE VALVOLA DISTRIBUZIONE 322.132	1	11,82	11,82
2925	6998273	KIT 01 VALVOLE POMPA ACQUA	1	32,70	32,70
2926	6998274	LAMP.US-TYP894 12,8	3	10,27	30,82
2927	6998287	KIT 1 U VALVOLE X POMPA 13.17	2	13,16	26,32
2928	6998298	ROTORE PER AGO R35	2	16,86	33,71
2929	6998302	PIGNONE ROTAZIONE MIX 250	1	24,00	24,00
2930	6998308	RIDUTTORE TIPO P 105	1	181,79	181,79
2931	6998341	KIT RIPARAZIONE CATENA RC07178	2	41,22	82,43
2932	6998343	TUBO ALTA PRESSIONE	1	39,62	39,62
2933	6998354	TASSELLO ANC. MECCANISMO	4	21,60	86,40
2934	6998358	CINGHIA Z30 3/4	1	3,03	3,03
2935	6998401	PALETTA ESTERNA T.180 + QUADR.	1	22,00	22,00
2936	6998402	PALETTA INTERNA T.180 + QUADR.	1	22,00	22,00
2937	6998403	FORCELLA GRANDE C/BULLONI	2	7,20	14,40
2938	6998418	VALVOLA DI BLOCCO UBPD L 3/8	1	61,46	61,46
2939	6998435	STATORE CORTO 25 MM 56SH 745562	1	273,28	273,28
2940	6998494	POMPA ACQUA FRATTAZZATRICE ME023	1	14,75	14,75
2941	6998497	POLMONE STANDARD FUGATRICE FG2	1	20,66	20,66
2942	6998506	BOCCOLA IN GOMMA/METALLO I09D201015	2	1,52	3,04
2943	6998521	SOSTEGNO SERBATOIO GASOLIO	2	4,09	8,18
2944	6998524	BOCCOLA IN GOMMA 259027	2	1,42	2,83
2945	6998528	RACCORDO RAPIDO LEVA F50-PG50 SV8	7	1,47	10,30
2946	6998530	MOLLA A GAS CABINA FALCON 75.1 I1	2	23,66	47,31
2947	6998534	DEFLETTORE ARIA LATERALE	1	26,59	26,59
2948	6998535	PERNO SPONDA POSTERIORE	3	2,62	7,87
2949	6998536	CAVO FRENO DOPPIO GEMELL.	2	22,30	44,61
2950	6998541	VASCETTA DI ESPANSIONE	1	29,23	29,23
2951	6998549	DENTE FORCELLA MV130.10 E30.6 2.500	4	12,89	51,55
2952	6998553	ARTICOLAZIONE DI SICUREZZA	1	51,54	51,54
2953	6998554	DIST. ATTACCO INFERIORE	1	2,98	2,98
2954	6998573	BOCCOLA IN GOMMA CON CUSCINETTO	2	6,33	12,66
2955	6998607	GUARNIZIONE SERBATOIO LT.24	1	19,67	19,67
2956	6998608	MANOPOLA IMPUGNATURA OVC MOD. 1006	2	0,47	0,94
2957	6998609	TUBO CENTRALE DI RACCORDO	2	1,28	2,56
2958	6998610	PORTA UGELLO LANCIA EPOM-D040	1	38,72	38,72
2959	6998616	ANTIDISTURBO 015 MF NORM-046-05	1	2,98	2,98
2960	6998665	DADO BETONIERA PICCINI	2	2,56	5,12
2961	6998727	BOCCOLA	1	9,54	9,54
2962	6998741	IMPUGNATURA OTTONE 6-1898	1	13,54	13,54
2963	6998744	PORTAFILTRO PER MASCHERA FLOSCIA	2	4,24	8,48
2964	6998776	KIT 32 VALVOLE REGOLAZIONE	1	12,63	12,63
2965	6998884	BOLLA HOLDER 5 G27 A31	1	12,92	12,92
2966	6998891	SUPPORTO FLAN.GHISA 35SKF	1	25,38	25,38
2967	6998897	RACCORDO SFERICO FRANGIGETTO D.85	1	56,98	56,98
2968	6998901	TUBO SPIRALATO I13A222040	1	27,30	27,30
2969	6998923	SERIE DEFLETTORI IN GOMMA	1	24,80	24,80
2970	6998931	ANELLO ELASTICO DI FERMO	6	2,59	15,55
2971	6998934	ROTORE U 356 CORTO	1	110,15	110,15
2972	6998935	COMMUTATORE 3 POS 1-0-2	1	7,82	7,82
2973	6998939	GUARNIZIONE OR 330 RIF. USA	1	0,22	0,22
2974	6998940	GUARNIZIONE OR 329 RIF. USA	2	0,18	0,35
2975	6998976	CAVO FRIZIONE F.85	1	20,67	20,67
2976	6998982	ASTINA PVC PER CHIUSURA FALCON/70	1	0,11	0,11
2977	6998990	PERNO BALESTRA COMPLETO FALCON/70	1	3,06	3,06
2978	6998996	CILINDRETTO FRENO KNOTT	2	48,34	96,69
2979	6998998	TUBO FLEX L= 420	3	12,48	37,44

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
2980	6999013	OLIO SPRAY BOSSONG	1	2,46	2,46
2981	6999035	FLANGIA DI TRASCINAMENTO I13B501115	1	39,49	39,49
2982	6999037	PERNO A UNA SCANALATURA CON COPPIGL	2	5,43	10,86
2983	6999042	FILTRO INT. SERBATOIO IDRAULICO	1	44,32	44,32
2984	6999046	PERNO 4201 711 8501	1	3,94	3,94
2985	6999050	COPPIA LAME TP20-MU20	1	25,76	25,76
2986	6999053	OLIO HIVUS 46/INVAROL EP 46	2	3,75	7,50
2987	6999059	MOLLA A GAS F. 127 UT.	1	11,15	11,15
2988	6999070	CAVO FRIZIONE FALCON 70 I02B10	1	27,82	27,82
2989	6999075	PANNELLO ROTAZIONE ASR A6 GRU ALFA	1	247,90	247,90
2990	6999088	SIRE.NE SR SAI 48V 50HZ	2	38,40	76,80
2991	6999093	CASSETTA EV1 COMPLETA DI PULS.FUNGO	1	9,60	9,60
2992	6999102	CAPPELOTTO PREFILTRO (TUBO MM 75)	1	12,32	12,32
2993	6999104	TELECOMANDO ROTATIVO 5.2796.0	1	11,00	11,00
2994	6999108	DISCO FRENO DM1000 ART. 012883BB	1	28,50	28,50
2995	6999114	PROIETTORE ANT. SIX.	1	34,70	34,70
2996	6999115	PERNO ROTAZIONE FB804	1	14,59	14,59
2997	6999119	PERNO ROTAZIONE FB473	4	14,59	58,37
2998	6999120	INGRASSATORE M6X1 TESTA SF DIRITTO	2	0,10	0,19
2999	6999121	GHIERA M30X1,5 AUTOBLOCC. FB473	2	1,66	3,33
3000	6999122	RONDELLA PIANA VITE TE M30	2	0,14	0,27
3001	6999128	GUARNIZIONE DI TENUTA TRAGEN ART. 60	2	16,86	33,71
3002	6999129	CHIAVE DI SERRAGGIO TRAGEN	1	10,99	10,99
3003	6999130	RACCORDO MASCHIO PER TUBI TRAGEN	1	19,26	19,26
3004	6999135	PERNO MART. 1 BRACCIO SU ROTAZIONE	2	21,30	42,61
3005	6999140	MICRO E 30001 IM 166/6 IDRAULICA	1	12,85	12,85
3006	6999145	MOTORE 1.1 KW 220 V 4 POLI B5	1	106,15	106,15
3007	6999158	BIELLETTA PER B1 MANUALE	2	7,52	15,04
3008	6999159	PERNO BIELLETTA PER B1 MANUALE	2	0,90	1,79
3009	6999160	CONDENSATORE 400MF PER SPRITZ18	1	4,13	4,13
3010	6999161	MARTINETTO ROTAZ. COMPL. D80 DX	1	237,35	237,35
3011	6999164	FILTRO ARIA 162-440-S	1	10,93	10,93
3012	6999165	FILTRO ARIA 162-460-S	1	6,73	6,73
3013	6999167	CAVO FRENO A MANO DOPPIO FALCON 70	1	21,50	21,50
3014	6999170	CALOTTA MOTORE CESOIA TP20	1	16,11	16,11
3015	6999171	MARTINETTO IDRAULICO RANGER XR25	1	68,42	68,42
3016	6999172	COPERCHIO BLOCC. DIFF.LE FALCON 70	1	111,28	111,28
3017	6999173	MANICOTTO BLOCC. DIFF.LE FALCON 70	1	34,70	34,70
3018	6999185	PERNO MART. 1 BRACCIO ROT.NE RT FB	1	18,19	18,19
3019	6999188	GALLEGGIANTE GASOLIO COBO FB473	1	6,45	6,45
3020	6999191	INDOTTO MU14	1	35,12	35,12
3021	6999192	SPAZZOLA MOTORE MU14/20/26	2	5,04	10,08
3022	6999193	SPECCHIO RETROVIS. COMPL. DX FB5.03	1	24,13	24,13
3023	6999216	RACCORDO RAPIDO M-PG 35 TRAGEN	1	9,70	9,70
3024	6999217	MORSETTO STRINGITUBO 48X60 (HERCU	3	2,06	6,19
3025	6999224	GRIGLIA PROTEZIONE	1	24,36	24,36
3026	6999225	PERNO 2° BRACCIO COMPL. R.T. FB3600	1	28,52	28,52
3027	6999261	GHIERA MART. ROTAZIONE FB6.03	1	39,66	39,66
3028	6999276	VITE COMPL. DM. 24 PER ELEMENTO A82	18	1,66	29,95
3029	6999299	ALBERINO COMANDO BLOCC. DIFF. FALCO	1	18,93	18,93
3030	6999307	VALVOLA DI RITEGNO TRAGEN	2	11,65	23,30
3031	6999312	UGELLO ARIA D. 4.5	2	7,11	14,22
3032	6999322	TUBO SCARICO MALTA S18 77131	1	5,42	5,42
3033	6999329	KIT GUARNIZIONE BENNA 3200 FB6.03 1	1	15,10	15,10
3034	6999338	CARDANO SCORREVOLE ORG F75.2RS	1	58,58	58,58
3035	6999349	TESTINA STERZO SX + DADO M25X1,5	1	20,23	20,23
3036	6999351	TESTINA STERZO DX + DADO M25X1,5	2	20,23	40,46
3037	6999367	ALZACRISTALLI SIX FALCON 75./CONDOR	1	13,48	13,48
3038	6999370	ANELLO ELASTICO GOMMA D. 90	2	1,88	3,76
3039	6999371	TERMINALE LANCIA MT. 0,45(CATTIVO)	1	7,23	7,23
3040	6999376	SERIE PALE TRAGEN S94	1	169,85	169,85
3041	6999378	PRIMO ELEMENTO DI SCARICO I	1	56,88	56,88
3042	6999379	SFERA ACCIAIO D50	4	10,12	40,48
3043	6999380	SEDI VALVOLE SPRITZ18	4	7,36	29,44
3044	6999393	BRACCIO DI REAZIONE	6	22,40	134,40
3045	6999400	COLLETTORE DI SCARICO COMPLETO	2	107,52	215,04
3046	6999425	FORCELLA M6X32 UNI 1676 000V10	1	2,08	2,08
3047	6999449	DADO M18X1,5	4	0,92	3,68
3048	6999450	TESTINA DI STERZO M 18	4	5,12	20,48
3049	6999451	DADO M14X1,5	4	0,27	1,09
3050	6999472	SUPPORTO BENNA TEK.SP.ED.	2	53,50	107,01

N.	RIF. ART. INVENTARIO	DESCRIZIONE	Quantità	Valore unitario	Valore
3051	6999477	SUPPORTO PALA LATO CIECO 742036	2	45,80	91,60
3052	6999489	STAFFE DI REAZIONE PER RIDUTTORE B2	1	15,68	15,68
3053	6999495	BARRA FILETTATA M12X180 (COPPIA)	1	2,24	2,24
3054	6999504	SIRE.NE SAI 24V 50/60HZ	1	63,94	63,94
3055	6999509	PULSANTE X E/1900 2317020 SOST. 5	2	2,92	5,84
3056	6999512	CAVO FRENO SINGOLO F.75	1	22,88	22,88
3057	6999530	KIT NUOVA CORONA EX 51010001B	1	3,20	3,20
3058	6999540	PARAFANGO ANTERIORE SX	1	74,05	74,05
3059	6999572	PARAURTI PVC RANGER XR25	1	59,50	59,50
3060	6999573	PARAINCASTRO POST. RANGER XR25	1	24,94	24,94
3061	6999575	PARAFANGO POSTERIORE F75-2	2	21,10	42,21
3062	6999626	COPERCHIO IN ALLUMINIO SQ4 CCPR001	2	4,11	8,22
3063	6999680	SILENTBLOCK BARRA STAB. ANT.	7	1,11	7,78
3064	6999690	MANOVELLA(B/3) COD. 672306	1	12,44	12,44
3065	6999691	SFERA 1" 5/8 COD. 743222	6	6,50	38,98
3066	6999712	VITE ACC. PER ELEMENTO A944 DM. 30	23	2,90	66,79
3067	6999716	MICRO FINE CORSA MONOFASE	1	8,68	8,68
3068	6999722	BICCHIERE INFERIORE 39800	1	10,98	10,98
3069	6999725	PERNO COMPLETO FB8.04 COD. 21906004	2	23,60	47,20
3070	6999726	LEVA COMANDO FRENO STAZ. F75	1	22,06	22,06
3071	6999727	CAVO FRENO DOPPIO F75.1	1	20,86	20,86
3072	6999735	GUARNIZIONE MESCOLATORE SPRITZ18	3	6,50	19,49
3073	6999741	DIAFRAMMA PER LIFTON LH16	1	23,74	23,74
3074	6999760	CARTUCCIA FILTRO ARIA E125-E135-E14	1	14,00	14,00
3075	6999774	RACCORDO RAPIDO M50-PG 40	1	14,46	14,46
3076	6999776	FILTRO ARIA HONDA	2	11,86	23,73
3077	6999781	LIMITATORE	1	97,34	97,34
3078	6999806	CINGHIA LUN.PRIM 990(X999TTA) ART.	1	7,02	7,02
3079	6999814	FILTRO ARIA LAP300	1	11,01	11,01
3080	6999827	BULBO OLIO X CHD 2004	1	9,01	9,01
3081	6999841	MENSOLA SOST. PARAINCASTTRO	1	1,51	1,51
3082	6999902	FILTRO PRINCIPALE ART. 4201 141 030	1	4,74	4,74
3083	6999912	SEMIGIUNTO LATO MOTORE COD. LR70051	1	28,42	28,42
3084	6999913	INSERTO IN GOMMA	1	6,02	6,02
3085	6999914	SEMIGIUNTO LATO POMPA G2 COD. LR700	1	16,74	16,74
3086	6999915	GUARNIZIONE OBLO' CASCO EOLO COD. 5	2	5,65	11,30
3087	6999923	GRUPPO FILTRANTE COMPLETO E999-0201	1	9,86	9,86
3088	6999949	FARO COMPLETO SX E145	1	44,62	44,62
3089	6999987	PERNO HCD3 LUNGO 91086/5	5	2,64	13,20
			<b>8.120</b>		<b>65.333,65</b>